
 
 

ÚPRAVNA VODY ŽELIVKA, A.S. - ŽELIVSKÁ PROVOZNÍ A.S. 

 

   

 Sweco Hydroprojekt a.s.  

 

Ústředí Praha 
Táborská 31, Praha 4 
www.sweco.cz 
 
ČÍSLO ZAKÁZKY: 11-6161-01-14 
ARCHIVNÍ ČÍSLO: 006875/17/1 

 

 

 

 PI1500301 MODERNIZACE ÚVŽ 2. STAVBA 
(GAU) 

 

SVAZEK 5 – SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK  A 
SLUŽEB – KNIHA 3/4 

 

STUPEŇ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: 

Dokumentace pro výběr zhotovitele stavby 

DATUM: 

08/2017 

 
 
 

 

 



 

 

 
 



  
      PI1500301 Modernizace ÚVŽ 2. stavba (GAU)     SVAZEK 5 

      DZS 

              
 

 

 SVAZEK 5 SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 
SLUŽEB 

ÚPLNÝ NÁZEV AKCE (PROJEKTU): 

  PI1500301 Modernizace ÚVŽ 2. stavba (GAU) 

DATUM: 

08/2017 

PODNÁZEV: 

  

STUPEŇ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: 

Dokumentace pro výběr zhotovitele stavby 

OBJEDNATEL: 

Úpravna vody Želivka, a.s. - Želivská provozní a.s. 

ADRESA: 

K Horkám 23/16, 102 00 Praha 10 

ZHOTOVITEL: 

Sweco Hydroprojekt a.s. 

ADRESA: 

Táborská 31, 140 16 Praha 4 

GENERÁLNÍ ŘEDITEL: 

Ing. Milan Moravec, Ph.D. 

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU: 

Ing. Ladislav Sommer 

ŘEDITEL DIVIZE: 

Ing. Jiří Miškovský 

TECHNICKÁ KONTROLA: 

Ing. Josef Drbohlav 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Společnost Sweco Hydroprojekt a.s. je certifikovaná dle norem ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005 
a ČSN OHSAS 18001:2008. 
 

© Sweco Hydroprojekt a.s. 
Tato dokumentace včetně všech příloh (s výjimkou dat poskytnutých objednatelem) je duševním vlastnictvím akciové 
společnosti Sweco Hydroprojekt a.s. Objednatel této dokumentace je oprávněn ji využít k účelům vyplývajícím 
z uzavřené smlouvy bez jakéhokoliv omezení. Jiné osoby (jak fyzické, tak právnické) nejsou bez předchozího 
výslovného souhlasu objednatele oprávněny tuto dokumentaci ani její části jakkoli využívat, kopírovat (ani jiným 
způsobem rozmnožovat) nebo zpřístupnit dalším osobám. 
Poznámka: Podpisy zpracovatelů jsou připojeny pouze k výtisku číslo 01 nebo originálu přílohy (matrici). 



  
      PI1500301 Modernizace ÚVŽ 2. stavba (GAU)     SVAZEK 5 

      DZS 

              
 

 

OBSAH Kniha 3 
 
 strana 
PS 02-01 Filtrace GAU ....................................................................................................... 973 
  



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: 812 32 CC-CZ: 12511
Místo: Hulice Datum: srpen 2017
CZ-CPV: 45231300-8 CZ-CPA: 42.21.22

Zadavatel: IČ: 29131804
Želivská provozní a.s. DIČ: CZ29131804

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

028 - PS 02-01 - Filtrace GAU

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka
jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a
následně pro realizaci je možné použít jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími
užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Strana 973 z 2401



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hulice Datum: srpen 2017

Zadavatel: Želivská provozní a.s.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    751 - Vzduchotechnika

    767 - Konstrukce zámečnické

M - Práce a dodávky M
    23-M - Montáže potrubí

    33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

    35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.

    36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení

Ostatní - Ostatní

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

028 - PS 02-01 - Filtrace GAU

Strana 974 z 2401



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hulice Datum: srpen 2017

Zadavatel: Želivská provozní a.s.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 946112117 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 7,6 m kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2
šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 6,6 m do 7,6 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Montáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako
konstrukce s vyšším požadovaným zatížením. 2. Pojízdná lešení do tunelů a pojízdná lešení s
bočním vysunutím se oceňují individuálně.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "pomocné montážní prostředky
VV "pojízdné věžové lešení pro montáž potrubí
VV "předpokládaná doba montáže 12 dní
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

2 K 946112217
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 7,6 m za první a ZKD den
použití

kus 12,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2
Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -2117

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Montáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako
konstrukce s vyšším požadovaným zatížením. 2. Pojízdná lešení do tunelů a pojízdná lešení s
bočním vysunutím se oceňují individuálně.

PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU)

028 - PS 02-01 - Filtrace GAU

Strana 975 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "pomocné montážní prostředky
VV "pojízdné věžové lešení pro montáž potrubí
VV "předpokládaná doba montáže 12 dní
VV 12 12,000
VV Součet 12,000

3 K 946112812 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 2,5 m kus 1,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200
kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Demontáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak
jako konstrukce s vyšším požadovaným zatížením.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "pomocné montážní prostředky
VV "pojízdné věžové lešení pro montáž potrubí
VV "předpokládaná doba montáže 12 dní
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

4 K 952901221 Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží m2 4 400,000 CS ÚRS 2017 02

PP

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních,
skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou-zametení podlahy, umytí dlažeb
nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů,
schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a
natíraných ploch a zařizovacích předmětů jakékoliv výšky podlaží

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava
umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit
konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221.
3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším
obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4

Strana 976 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "úklid prostor po skončení prací, před předáním díla
VV "úklid prostor haly Filtrace GAU (2x podlaží)
VV "plocha haly 2200,00m2
VV 2*2200 4 400,000
VV Součet 4 400,000

5 K 977151113 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů m 0,240 CS ÚRS 2017 02

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel,
obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení
diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrty
jsou započteny i náklady na odsátí výplachové vody z vrtu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5617
VV "montáž potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN32 stropem kanálu tl. 0,24m
VV "železobetonový strop
VV 1*0,24 0,240
VV Součet 0,240

6 K 977151114 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů m 4,980 CS ÚRS 2017 02

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel,
obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení
diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrty
jsou započteny i náklady na odsátí výplachové vody z vrtu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5103
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV 1*0,25 0,250
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5107
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem kanálu tl. 0,24m

Strana 977 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "železobetonový strop
VV 1*0,24 0,240
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5108
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem kanálu tl. 0,24m
VV "železobetonový strop
VV 1*0,24 0,240
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5601
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV 1*0,25 0,250
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5602
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV 1*0,25 0,250
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5603
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV 1*0,25 0,250
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5604
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV 1*0,25 0,250
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5605
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "2x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV 2*0,25 0,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5606
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV 1*0,25 0,250
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5607
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV 1*0,25 0,250
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5608
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV 1*0,25 0,250

Strana 978 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5609
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV 1*0,25 0,250
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5610
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV 1*0,25 0,250
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5611
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV 1*0,25 0,250
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5612
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV 1*0,25 0,250
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5613
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV 1*0,25 0,250
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5614
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV 1*0,25 0,250
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5615
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV 1*0,25 0,250
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5616
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV 1*0,25 0,250
VV Součet 4,980

D 997 Přesun sutě

7 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 0,057 CS ÚRS 2017 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po
schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

Strana 979 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou
vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní
prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na
dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora
(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro
budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen
997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy
suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5617
VV "montáž potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN32 stropem kanálu tl. 0,24m
VV "železobetonový strop
VV "ŽELEZOBETON suť hmotnost celkem 0,002t
VV 0,002 0,002
VV Mezisoučet 0,002
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5103
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5107
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem kanálu tl. 0,24m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5108
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem kanálu tl. 0,24m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5601
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5602
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5603
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop

Strana 980 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5604
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5605
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "2x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5606
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5607
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5608
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5609
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5610
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5611
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5612
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5613
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5614
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5615
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m

Strana 981 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5616
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "ŽELEZOBETON suť hmotnost celkem 0,055t
VV 0,055 0,055
VV Mezisoučet 0,055
VV Součet 0,057

8 K 997221571R Vodorovná doprava vybouraných hmot t 0,057 R-položka
PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5617
VV "montáž potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN32 stropem kanálu tl. 0,24m
VV "železobetonový strop
VV "ŽELEZOBETON suť hmotnost celkem 0,002t
VV 0,002 0,002
VV Mezisoučet 0,002
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5103
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5107
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem kanálu tl. 0,24m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5108
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem kanálu tl. 0,24m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5601
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5602
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5603

Strana 982 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5604
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5605
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "2x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5606
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5607
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5608
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5609
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5610
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5611
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5612
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5613
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5614
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop

Strana 983 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5615
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5616
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "ŽELEZOBETON suť hmotnost celkem 0,055t
VV 0,055 0,055
VV Mezisoučet 0,055
VV Součet 0,057

9 K 997221579R Příplatek u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 1,995 R-položka

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na
vzdálenost Příplatek k ceně

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5617
VV "montáž potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN32 stropem kanálu tl. 0,24m
VV "železobetonový strop
VV "ŽELEZOBETON suť hmotnost celkem 0,002t
VV 0,002 0,002
VV Mezisoučet 0,002
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5103
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5107
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem kanálu tl. 0,24m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5108
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem kanálu tl. 0,24m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5601
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5602

Strana 984 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5603
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5604
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5605
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "2x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5606
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5607
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5608
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5609
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5610
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5611
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5612
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5613
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop

Strana 985 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5614
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5615
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5616
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "ŽELEZOBETON suť hmotnost celkem 0,055t
VV 0,055 0,055
VV Mezisoučet 0,055
VV Součet 0,057
VV 0,057*35 'Přepočtené koeficientem množství 1,995

10 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 0,057 CS ÚRS 2017 02
PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po
železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5617
VV "montáž potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN32 stropem kanálu tl. 0,24m
VV "železobetonový strop
VV "ŽELEZOBETON suť hmotnost celkem 0,002t
VV 0,002 0,002
VV Mezisoučet 0,002
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5103
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5107
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem kanálu tl. 0,24m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5108
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm

Strana 986 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem kanálu tl. 0,24m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5601
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5602
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5603
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5604
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5605
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "2x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5606
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5607
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5608
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5609
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5610
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5611
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5612

Strana 987 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5613
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5614
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5615
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5616
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "ŽELEZOBETON suť hmotnost celkem 0,055t
VV 0,055 0,055
VV Mezisoučet 0,055
VV Součet 0,057

D 998 Přesun hmot
11 K 998014221 Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z kovových dílců t 0,180 CS ÚRS 2017 02

PP
Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou
konstrukcí montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a
haly vícepodlažní, výšky do 18 m

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Pokud se prefabrikáty složí přímo do prostoru technologické manipulace (pracovní zóna
jeřábu), nezapočítává se jejich hmotnost do hmotnosti pro výpočet přesunu hmot.

D PSV Práce a dodávky PSV
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

12 K 711786167R Izolace těsnění trubních prostupů do 500 mm kus 8,000 R-položka
PP Izolace těsnění trubních prostupů do 500 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání

Strana 988 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x těsnění prostupu potrubí DN250 konstrukcí zakrytí vany
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "1x těsnění prostupu potrubí DN250 konstrukcí zakrytí vany
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1291
VV "Destruktor sání
VV "1x těsnění prostupu potrubí DN250 konstrukcí zakrytí vany
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1292
VV "Destruktor sání
VV "1x těsnění prostupu potrubí DN250 konstrukcí zakrytí vany
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "1x těsnění prostupu potrubí DN250 konstrukcí zakrytí vany
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "1x těsnění prostupu potrubí DN250 konstrukcí zakrytí vany
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1491
VV "Destruktor sání
VV "1x těsnění prostupu potrubí DN250 konstrukcí zakrytí vany
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1492
VV "Destruktor sání
VV "1x těsnění prostupu potrubí DN250 konstrukcí zakrytí vany
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 1 1,000
VV Součet 8,000

13 M 273225231R těsnění pryžové na potrubí DN 250 kus 8,000 R-položka
PP těsnění pryžové na potrubí DN 250

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ

Strana 989 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "1x těsnění prostupu potrubí DN250 konstrukcí zakrytí vany
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "1x těsnění prostupu potrubí DN250 konstrukcí zakrytí vany
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1291
VV "Destruktor sání
VV "1x těsnění prostupu potrubí DN250 konstrukcí zakrytí vany
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1292
VV "Destruktor sání
VV "1x těsnění prostupu potrubí DN250 konstrukcí zakrytí vany
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "1x těsnění prostupu potrubí DN250 konstrukcí zakrytí vany
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "1x těsnění prostupu potrubí DN250 konstrukcí zakrytí vany
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1491
VV "Destruktor sání
VV "1x těsnění prostupu potrubí DN250 konstrukcí zakrytí vany
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1492
VV "Destruktor sání
VV "1x těsnění prostupu potrubí DN250 konstrukcí zakrytí vany

Strana 990 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 1 1,000
VV Součet 8,000

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
14 K 722253132 Spojka hadicová požární C 52 kus 17,000 CS ÚRS 2017 02

PP Požární příslušenství a armatury hadicové spojky požární C 52

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5601
VV "1ks nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5602
VV "1ks nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5603
VV "1ks nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5604
VV "1ks nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5605
VV "2ks nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5606
VV "1ks nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5607
VV "1ks nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5608
VV "1ks nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5609

Strana 991 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1ks nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5610
VV "1ks nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5611
VV "1ks nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5612
VV "1ks nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5613
VV "1ks nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5614
VV "1ks nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5615
VV "1ks nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5616
VV "1ks nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV Součet 17,000

15 M 272613521R rychlospojka bajonetová s vnějším závitem DN50 kus 17,000 R-položka
PP Hydraulické nerezové rychlospojky Rychlospojka s bajonetovým závitem, vnější závit 2"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5601
VV "1ks nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5602
VV "1ks nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´

Strana 992 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5603
VV "1ks nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5604
VV "1ks nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5605
VV "2ks nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5606
VV "1ks nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5607
VV "1ks nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5608
VV "1ks nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5609
VV "1ks nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5610
VV "1ks nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5611
VV "1ks nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5612
VV "1ks nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5613
VV "1ks nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5614

Strana 993 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1ks nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5615
VV "1ks nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5616
VV "1ks nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV Součet 17,000

16 K 722259106 Armatura požární ostatní víčko spojky C 52 kus 17,000 CS ÚRS 2017 02
PP Požární příslušenství a armatury hydrantové skříně ostatní příslušenství víčko spojky C 52

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5601
VV "1ks víčko pro nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5602
VV "1ks víčko pro nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5603
VV "1ks víčko pro nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5604
VV "1ks víčko pro nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5605
VV "2ks víčko pro nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5606
VV "1ks víčko pro nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5607
VV "1ks víčko pro nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´

Strana 994 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5608
VV "1ks víčko pro nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5609
VV "1ks víčko pro nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5610
VV "1ks víčko pro nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5611
VV "1ks víčko pro nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5612
VV "1ks víčko pro nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5613
VV "1ks víčko pro nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5614
VV "1ks víčko pro nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5615
VV "1ks víčko pro nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5616
VV "1ks víčko pro nerezová bajonetová rychlospojka DN50 G2´´
VV "materiál nerezová ocel tř. 17
VV 1 1,000
VV Součet 17,000

17 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t 0,012 CS ÚRS 2017 02

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Strana 995 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemísťuje.

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
18 K 725119102R Montáž nádržek kovových - ostatní typ kus 2,000 R-položka

PP Montáž nádržek kovových - ostatní typ

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1351, -1361, -3124 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená
klozetová sedátka.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "2x přerušovací nádržka – odběr vzorků
VV "vnější rozměry: 200x 150x 250mm
VV "uchycení na stěnu
VV "hrdla pro napojení
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z0108, 10Z0109
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

19 M 551470161R přerušovací nádržka – odběr vzorků kus 2,000 R-položka
PP přerušovací nádržka – odběr vzorků

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "2x přerušovací nádržka – odběr vzorků
VV "vnější rozměry: 200x 150x 250mm
VV "uchycení na stěnu
VV "hrdla pro napojení
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z0108, 10Z0109

Strana 996 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

20 K 725339111 Montáž výlevky soubor 18,000 CS ÚRS 2017 02
PP Výlevky montáž výlevky

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0124
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z0124
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0224
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z0224
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0324
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z0324
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0424
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z0424
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0524
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z0524
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0624
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z0624
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0724
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z0724
VV 1 1,000

Strana 997 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0824
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z0824
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0924
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z0924
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1024
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z1024
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1124
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z1124
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1224
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z1224
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1324
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z1324
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1424
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z1424
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1524
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z1524
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1624
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z1624
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5108
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem

Strana 998 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z5107
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5208
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z5207
VV 1 1,000
VV Součet 18,000

21 M 552313111R výlevka nerezová na stojanu kus 18,000 R-položka
PP Umyvadla, dřezy, žlaby, výlevky výlevky nerezové na stojanu a odkládacím prostorem

P
Poznámka k položce:
vč. zakrytí roštem

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0124
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z0124
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0224
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z0224
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0324
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z0324
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0424
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z0424
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0524
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z0524
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0624

Strana 999 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z0624
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0724
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z0724
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0824
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z0824
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0924
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z0924
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1024
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z1024
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1124
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z1124
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1224
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z1224
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1324
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z1324
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1424
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z1424
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1524
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404

Strana 1000 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 10Z1524
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1624
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z1624
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5108
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z5107
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5208
VV "1ks výlevka pro odběr vzorků s odkládacím prostorem
VV "materiál: nerez 1.4404
VV "pozice 10Z5207
VV 1 1,000
VV Součet 18,000

22 K 725515319R Montáž katalytického destruktoru soubor 1,000 R-položka
PP Montáž katalytického destruktoru

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "Destruktor zbytkového ozonu
VV "8ks katalytický destruktor, typ katalytický s ohřevem
VV "pozice 10Z0191, 10Z0192, 10Z0291, 10Z0292, 10Z0391, 10Z0392
VV "pozice 10Z0491, 10Z0492
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

23 M 484321021R katalytický destruktor elektrický průtok 410Nm3/hod soubor 1,000 R-položka
PP katalytický destruktor elektrický průtok 410Nm3/hod

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "Destruktor zbytkového ozonu
VV "8ks katalytický destruktor, typ katalytický s ohřevem
VV "pozice 10Z0191, 10Z0192, 10Z0291, 10Z0292, 10Z0391, 10Z0392
VV "pozice 10Z0491, 10Z0492

Strana 1001 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

24 K 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m t 1,659 CS ÚRS 2017 02

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemísťuje.

D 751 Vzduchotechnika
25 K 751122093 Mtž vent rad ntl potrubního základního D do 300 mm kus 8,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního základního do kruhového potrubí, průměru
přes 200 do 300 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "Ventilátor – odvětrání filtrů (bez ozonový provoz )
VV "8x přímý ventilátor – odvětrání filtrů (bez ozonový provoz )
VV "pozice 10Z0193, 10Z0194, 10Z0293, 10Z0294, 10Z0393, 10Z0394
VV "pozice 10Z0493, 10Z0494
VV 8 8,000
VV Součet 8,000

26 M 429143221R přímý ventilátor – odvětrání filtrů (bez ozonový provoz ) kus 8,000 R-položka
PP přímý ventilátor – odvětrání filtrů (bez ozonový provoz )

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "Ventilátor – odvětrání filtrů (bez ozonový provoz )
VV "8x přímý ventilátor – odvětrání filtrů (bez ozonový provoz )
VV "pozice 10Z0193, 10Z0194, 10Z0293, 10Z0294, 10Z0393, 10Z0394
VV "pozice 10Z0493, 10Z0494
VV 8 8,000

Strana 1002 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 8,000

27 K 751398021 Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2 kus 4,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5901
VV "Společný výtlak
VV "1ks protidešťová mřížka nástěnná venkovní nerez
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5902
VV "Společný výtlak
VV "1ks protidešťová mřížka nástěnná venkovní nerez
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5903
VV "Společný výtlak
VV "1ks protidešťová mřížka nástěnná venkovní nerez
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5904
VV "Společný výtlak
VV "1ks protidešťová mřížka nástěnná venkovní nerez
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

28 M 553414261R mřížka prostidešťová nerezová 180 x 180 se síťovinou kus 4,000 R-položka
PP mřížka prostidešťová nerezová 180 x 180 se síťovinou

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5901
VV "Společný výtlak
VV "1ks protidešťová mřížka nástěnná venkovní nerez
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5902
VV "Společný výtlak
VV "1ks protidešťová mřížka nástěnná venkovní nerez
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5903
VV "Společný výtlak
VV "1ks protidešťová mřížka nástěnná venkovní nerez
VV 1 1,000

Strana 1003 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5904
VV "Společný výtlak
VV "1ks protidešťová mřížka nástěnná venkovní nerez
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

29 K 751510011 Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,03 m2 m 11,600 CS ÚRS 2017 02

PP
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,01 do
0,03 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010
až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b) tmelení
akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou
prováděné pomocí spojek.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5901
VV "Společný výtlak
VV "2,90m porubí VZT čtyřhranné 180x110 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 2,90 2,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5902
VV "Společný výtlak
VV "2,90m porubí VZT čtyřhranné 180x110 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 2,90 2,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5903
VV "Společný výtlak
VV "2,90m porubí VZT čtyřhranné 180x110 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 2,90 2,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5904
VV "Společný výtlak
VV "2,90m porubí VZT čtyřhranné 180x110 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 2,90 2,900
VV Součet 11,600

30 M 429821021R potrubí čtyřhranné VZT nerezové průřez do 0,03 m2 m 11,600 R-položka
PP potrubí čtyřhranné VZT nerezové průřez do 0,03 m2

Strana 1004 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5901
VV "Společný výtlak
VV "2,90m porubí VZT čtyřhranné 180x110 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 2,90 2,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5902
VV "Společný výtlak
VV "2,90m porubí VZT čtyřhranné 180x110 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 2,90 2,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5903
VV "Společný výtlak
VV "2,90m porubí VZT čtyřhranné 180x110 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 2,90 2,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5904
VV "Společný výtlak
VV "2,90m porubí VZT čtyřhranné 180x110 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 2,90 2,900
VV Součet 11,600

31 K 751510012 Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,07 m2 m 26,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,03 do
0,07 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010
až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b) tmelení
akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou
prováděné pomocí spojek.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5901

Strana 1005 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Společný výtlak
VV "6,50m porubí VZT čtyřhranné 180x180 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 6,50 6,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5902
VV "Společný výtlak
VV "6,50m porubí VZT čtyřhranné 180x180 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 6,50 6,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5903
VV "Společný výtlak
VV "6,50m porubí VZT čtyřhranné 180x180 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 6,50 6,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5904
VV "Společný výtlak
VV "6,50m porubí VZT čtyřhranné 180x180 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 6,50 6,500
VV Součet 26,000

32 M 429821041R potrubí čtyřhranné VZT nerezové průřez do 0,07 m2 m 26,000 R-položka
PP potrubí čtyřhranné VZT nerezové průřez do 0,07 m2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5901
VV "Společný výtlak
VV "6,50m porubí VZT čtyřhranné 180x180 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 6,50 6,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5902
VV "Společný výtlak
VV "6,50m porubí VZT čtyřhranné 180x180 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 6,50 6,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5903
VV "Společný výtlak

Strana 1006 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "6,50m porubí VZT čtyřhranné 180x180 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 6,50 6,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5904
VV "Společný výtlak
VV "6,50m porubí VZT čtyřhranné 180x180 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 6,50 6,500
VV Součet 26,000

33 K 751511122 Mtž potrubí plech skupiny I kruh s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm D do 200 mm m 17,600 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm, průměru přes
100 do 200 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191
VV "Destruktor výtlak
VV "1,20m potrubí VZT kruhové D150 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 1,20 1,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192
VV "Destruktor výtlak
VV "1,20m potrubí VZT kruhové D150 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 1,20 1,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2193
VV "Ventilátor výtlak
VV "0,70m potrubí VZT kruhové D150 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 0,70 0,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2194
VV "Ventilátor výtlak
VV "0,70m potrubí VZT kruhové D150 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 0,70 0,700
VV Mezisoučet 3,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2291

Strana 1007 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Destruktor výtlak
VV "1,20m potrubí VZT kruhové D150 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 1,20 1,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2292
VV "Destruktor výtlak
VV "1,20m potrubí VZT kruhové D150 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 1,20 1,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2293
VV "Ventilátor výtlak
VV "0,70m potrubí VZT kruhové D150 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 0,70 0,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2294
VV "Ventilátor výtlak
VV "0,70m potrubí VZT kruhové D150 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 0,70 0,700
VV Mezisoučet 3,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak
VV "1,20m potrubí VZT kruhové D150 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 1,20 1,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak
VV "1,20m potrubí VZT kruhové D150 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 1,20 1,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2393
VV "Ventilátor výtlak
VV "0,70m potrubí VZT kruhové D150 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 0,70 0,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2394
VV "Ventilátor výtlak
VV "0,70m potrubí VZT kruhové D150 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571

Strana 1008 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,70 0,700
VV Mezisoučet 3,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2491
VV "Destruktor výtlak
VV "1,20m potrubí VZT kruhové D150 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 1,20 1,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2492
VV "Destruktor výtlak
VV "1,20m potrubí VZT kruhové D150 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 1,20 1,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2493
VV "Ventilátor výtlak
VV "0,70m potrubí VZT kruhové D150 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 0,70 0,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2494
VV "Ventilátor výtlak
VV "0,70m potrubí VZT kruhové D150 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 0,70 0,700
VV Mezisoučet 3,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2193
VV "Ventilátor výtlak
VV "0,30m potrubí VZT kruhové D200 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 0,30 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2194
VV "Ventilátor výtlak
VV "0,30m potrubí VZT kruhové D200 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 0,30 0,300
VV Mezisoučet 0,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2293
VV "Ventilátor výtlak
VV "0,30m potrubí VZT kruhové D200 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 0,30 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2294

Strana 1009 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Ventilátor výtlak
VV "0,30m potrubí VZT kruhové D200 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 0,30 0,300
VV Mezisoučet 0,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2393
VV "Ventilátor výtlak
VV "0,30m potrubí VZT kruhové D200 mm
VV 0,30 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2394
VV "Ventilátor výtlak
VV "0,30m potrubí VZT kruhové D200 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 0,30 0,300
VV Mezisoučet 0,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2493
VV "Ventilátor výtlak
VV "0,30m potrubí VZT kruhové D200 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 0,30 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2494
VV "Ventilátor výtlak
VV "0,30m potrubí VZT kruhové D200 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 0,30 0,300
VV Mezisoučet 0,600
VV Součet 17,600

34 M 429810151R trouba kruhová VZT nerezová D 150 mm m 15,200 R-položka
PP trouba kruhová VZT nerezová D 150 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191
VV "Destruktor výtlak
VV "1,20m potrubí VZT kruhové D150 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 1,20 1,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192

Strana 1010 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Destruktor výtlak
VV "1,20m potrubí VZT kruhové D150 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 1,20 1,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2193
VV "Ventilátor výtlak
VV "0,70m potrubí VZT kruhové D150 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 0,70 0,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2194
VV "Ventilátor výtlak
VV "0,70m potrubí VZT kruhové D150 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 0,70 0,700
VV Mezisoučet 3,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2291
VV "Destruktor výtlak
VV "1,20m potrubí VZT kruhové D150 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 1,20 1,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2292
VV "Destruktor výtlak
VV "1,20m potrubí VZT kruhové D150 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 1,20 1,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2293
VV "Ventilátor výtlak
VV "0,70m potrubí VZT kruhové D150 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 0,70 0,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2294
VV "Ventilátor výtlak
VV "0,70m potrubí VZT kruhové D150 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 0,70 0,700
VV Mezisoučet 3,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak
VV "1,20m potrubí VZT kruhové D150 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí

Strana 1011 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 1,20 1,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak
VV "1,20m potrubí VZT kruhové D150 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 1,20 1,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2393
VV "Ventilátor výtlak
VV "0,70m potrubí VZT kruhové D150 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 0,70 0,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2394
VV "Ventilátor výtlak
VV "0,70m potrubí VZT kruhové D150 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 0,70 0,700
VV Mezisoučet 3,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2491
VV "Destruktor výtlak
VV "1,20m potrubí VZT kruhové D150 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 1,20 1,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2492
VV "Destruktor výtlak
VV "1,20m potrubí VZT kruhové D150 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 1,20 1,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2493
VV "Ventilátor výtlak
VV "0,70m potrubí VZT kruhové D150 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 0,70 0,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2494
VV "Ventilátor výtlak
VV "0,70m potrubí VZT kruhové D150 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 0,70 0,700
VV Mezisoučet 3,800
VV Součet 15,200

Strana 1012 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

35 M 429810155R trouba kruhová VZT nerezová D 200 mm m 2,400 R-položka
PP trouba kruhová VZT nerezová D 200 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2193
VV "Ventilátor výtlak
VV "0,30m potrubí VZT kruhové D200 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 0,30 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2194
VV "Ventilátor výtlak
VV "0,30m potrubí VZT kruhové D200 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 0,30 0,300
VV Mezisoučet 0,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2293
VV "Ventilátor výtlak
VV "0,30m potrubí VZT kruhové D200 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 0,30 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2294
VV "Ventilátor výtlak
VV "0,30m potrubí VZT kruhové D200 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 0,30 0,300
VV Mezisoučet 0,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2393
VV "Ventilátor výtlak
VV "0,30m potrubí VZT kruhové D200 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 0,30 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2394
VV "Ventilátor výtlak
VV "0,30m potrubí VZT kruhové D200 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 0,30 0,300

Strana 1013 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Mezisoučet 0,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2493
VV "Ventilátor výtlak
VV "0,30m potrubí VZT kruhové D200 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 0,30 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2494
VV "Ventilátor výtlak
VV "0,30m potrubí VZT kruhové D200 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 0,30 0,300
VV Mezisoučet 0,600
VV Součet 2,400

36 K 751514679 Mtž škrtící klapky do plech potrubí kruhové bez příruby D do 200 mm kus 16,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru
přes 100 do 200 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191
VV "Destruktor výtlak
VV "1ks zpětná klapka DN150
VV "umístění: výtlak destruktorů
VV "pozice 10A2191.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192
VV "Destruktor výtlak
VV "1ks zpětná klapka DN150
VV "umístění: výtlak destruktorů
VV "pozice 10A2192.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2291
VV "Destruktor výtlak
VV "1ks zpětná klapka DN150
VV "umístění: výtlak destruktorů
VV "pozice 10A2291.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2292
VV "Destruktor výtlak
VV "1ks zpětná klapka DN150
VV "umístění: výtlak destruktorů

Strana 1014 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 10A2292.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak
VV "1ks zpětná klapka DN150
VV "umístění: výtlak destruktorů
VV "pozice 10A2391.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak
VV "1ks zpětná klapka DN150
VV "umístění: výtlak destruktorů
VV "pozice 10A2392.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2491
VV "Destruktor výtlak
VV "1ks zpětná klapka DN150
VV "umístění: výtlak destruktorů
VV "pozice 10A2491.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2492
VV "Destruktor výtlak
VV "1ks zpětná klapka DN150
VV "umístění: výtlak destruktorů
VV "pozice 10A2492.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2193
VV "Ventilátor výtlak
VV "1ks zpětná klapka DN200
VV "umístění: výtlak ventilátoru
VV "pozice 10A2193.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2194
VV "Ventilátor výtlak
VV "1ks zpětná klapka DN200
VV "umístění: výtlak ventilátoru
VV "pozice 10A2194.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2293
VV "Ventilátor výtlak
VV "1ks zpětná klapka DN200
VV "umístění: výtlak ventilátoru
VV "pozice 10A2293.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2294
VV "Ventilátor výtlak
VV "1ks zpětná klapka DN200

Strana 1015 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "umístění: výtlak ventilátoru
VV "pozice 10A2294.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2393
VV "Ventilátor výtlak
VV "1ks zpětná klapka DN200
VV "umístění: výtlak ventilátoru
VV "pozice 10A2393.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2394
VV "Ventilátor výtlak
VV "1ks zpětná klapka DN200
VV "umístění: výtlak ventilátoru
VV "pozice 10A2394.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2493
VV "Ventilátor výtlak
VV "1ks zpětná klapka DN200
VV "umístění: výtlak ventilátoru
VV "pozice 10A2493.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2494
VV "Ventilátor výtlak
VV "1ks zpětná klapka DN200
VV "umístění: výtlak ventilátoru
VV "pozice 10A2494.01
VV 1 1,000
VV Součet 16,000

37 M 429824001R klapka zpětná d1=150 mm kus 8,000 R-položka
PP klapka zpětná d1=150 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191
VV "Destruktor výtlak
VV "1ks zpětná klapka DN150
VV "umístění: výtlak destruktorů
VV "pozice 10A2191.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192
VV "Destruktor výtlak
VV "1ks zpětná klapka DN150
VV "umístění: výtlak destruktorů

Strana 1016 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 10A2192.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2291
VV "Destruktor výtlak
VV "1ks zpětná klapka DN150
VV "umístění: výtlak destruktorů
VV "pozice 10A2291.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2292
VV "Destruktor výtlak
VV "1ks zpětná klapka DN150
VV "umístění: výtlak destruktorů
VV "pozice 10A2292.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak
VV "1ks zpětná klapka DN150
VV "umístění: výtlak destruktorů
VV "pozice 10A2391.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak
VV "1ks zpětná klapka DN150
VV "umístění: výtlak destruktorů
VV "pozice 10A2392.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2491
VV "Destruktor výtlak
VV "1ks zpětná klapka DN150
VV "umístění: výtlak destruktorů
VV "pozice 10A2491.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2492
VV "Destruktor výtlak
VV "1ks zpětná klapka DN150
VV "umístění: výtlak destruktorů
VV "pozice 10A2492.02
VV 1 1,000
VV Součet 8,000

38 M 429824002R klapka zpětná d1=200 mm kus 8,000 R-položka
PP klapka zpětná d1=200 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4

Strana 1017 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2193
VV "Ventilátor výtlak
VV "1ks zpětná klapka DN200
VV "umístění: výtlak ventilátoru
VV "pozice 10A2193.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2194
VV "Ventilátor výtlak
VV "1ks zpětná klapka DN200
VV "umístění: výtlak ventilátoru
VV "pozice 10A2194.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2293
VV "Ventilátor výtlak
VV "1ks zpětná klapka DN200
VV "umístění: výtlak ventilátoru
VV "pozice 10A2293.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2294
VV "Ventilátor výtlak
VV "1ks zpětná klapka DN200
VV "umístění: výtlak ventilátoru
VV "pozice 10P2294.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2393
VV "Ventilátor výtlak
VV "1ks zpětná klapka DN200
VV "umístění: výtlak ventilátoru
VV "pozice 10A2393.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2394
VV "Ventilátor výtlak
VV "1ks zpětná klapka DN200
VV "umístění: výtlak ventilátoru
VV "pozice 10A2394.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2493
VV "Ventilátor výtlak
VV "1ks zpětná klapka DN200
VV "umístění: výtlak ventilátoru
VV "pozice 10A2493.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2494
VV "Ventilátor výtlak
VV "1ks zpětná klapka DN200
VV "umístění: výtlak ventilátoru

Strana 1018 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 10A2494.01
VV 1 1,000
VV Součet 8,000

39 K 751571032
Uchycení potrubí čtyřhranného na kci z nosníků kotvenou do betonu průřezu do 0,03
m2

m 11,600 CS ÚRS 2017 02

PP
Závěs čtyřhranného potrubí na montovanou konstrukci z nosníku, kotvenou do betonu, průřezu
potrubí přes 0,01 do 0,03 m2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5901
VV "Společný výtlak
VV "2,90m porubí VZT čtyřhranné 180x110 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 2,90 2,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5902
VV "Společný výtlak
VV "2,90m porubí VZT čtyřhranné 180x110 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 2,90 2,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5903
VV "Společný výtlak
VV "2,90m porubí VZT čtyřhranné 180x110 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 2,90 2,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5904
VV "Společný výtlak
VV "2,90m porubí VZT čtyřhranné 180x110 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 2,90 2,900
VV Součet 11,600

40 K 751571033
Uchycení potrubí čtyřhranného na kci z nosníků kotvenou do betonu průřezu do 0,07
m2

m 26,000 CS ÚRS 2017 02

PP
Závěs čtyřhranného potrubí na montovanou konstrukci z nosníku, kotvenou do betonu, průřezu
potrubí přes 0,003 do 0,07 m2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4

Strana 1019 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5901
VV "Společný výtlak
VV "6,50m porubí VZT čtyřhranné 180x180 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 6,50 6,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5902
VV "Společný výtlak
VV "6,50m porubí VZT čtyřhranné 180x180 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 6,50 6,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5903
VV "Společný výtlak
VV "6,50m porubí VZT čtyřhranné 180x180 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 6,50 6,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5904
VV "Společný výtlak
VV "6,50m porubí VZT čtyřhranné 180x180 mm
VV "včetně tvarovek na potrubí
VV "materiálové provedení nerezová ocel tř. 1.4571
VV 6,50 6,500
VV Součet 26,000

41 K 998751101 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m t 1,432 CS ÚRS 2017 02

PP
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemísťuje.

VV 0,716*2 'Přepočtené koeficientem množství 1,432

D 767 Konstrukce zámečnické
42 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 16,000 CS ÚRS 2017 02

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ

Strana 1020 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "16x závitový hák nosnost 1,25t
VV 16 16,000
VV Součet 16,000

43 M 590300701R závitový hák soubor 16,000 R-položka
PP závitový hák

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "16x závitový hák nosnost 1,25t
VV 16 16,000
VV Součet 16,000

44 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 1,250 CS ÚRS 2017 02

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemísťuje.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "16x stropní závěs pro kladku ruční s kočkou, nosnost 1000kg
VV "závěs sestávající z:
VV "- předvrtání otvorů do stropní konstrukce
VV "- 2x roznášecí plech, materiálové provedení nerez tř. 1.4301
VV "- 4x závitová tyč, materiálové provedení nerez A2

Strana 1021 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "- matice a položky pro mechanický spoj, chemická kotva
VV "- závitový hák nosnost 1,25t
VV 1,250 1,250
VV Součet 1,250

D M Práce a dodávky M
D 23-M Montáže potrubí

45 K 230030002 Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 5 kg do 10 kg kus 18,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 5 do 10 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5600
VV "1x šoupátko vodárenské DN50 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění potrubí provozní vody
VV "pozice 10A5600.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5103
VV "1x šoupátko vodárenské DN50 PN10
VV "funkce – uzavírací, odvzdušnění přítokového potrubí
VV "pozice 10A5103.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191
VV "Destruktor výtlak
VV "1ks klapka bezpřírubová DN80, PN10
VV "umístění: výtlak destruktorů
VV "pozice 10P2191.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192
VV "Destruktor výtlak
VV "1ks klapka bezpřírubová DN80, PN10
VV "umístění: výtlak destruktorů
VV "pozice 10P2192.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2291
VV "Destruktor výtlak
VV "1ks klapka bezpřírubová DN80, PN10
VV "umístění: výtlak destruktorů
VV "pozice 10P2291.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2292
VV "Destruktor výtlak

Strana 1022 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1ks klapka bezpřírubová DN80, PN10
VV "umístění: výtlak destruktorů
VV "pozice 10P2292.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak
VV "1ks klapka bezpřírubová DN80, PN10
VV "umístění: výtlak destruktorů
VV "pozice 10P2391.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak
VV "1ks klapka bezpřírubová DN80, PN10
VV "umístění: výtlak destruktorů
VV "pozice 10P2392.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2491
VV "Destruktor výtlak
VV "1ks klapka bezpřírubová DN80, PN10
VV "umístění: výtlak destruktorů
VV "pozice 10P2491.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2492
VV "Destruktor výtlak
VV "1ks klapka bezpřírubová DN80, PN10
VV "umístění: výtlak destruktorů
VV "pozice 10P2492.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "1ks klapka bezpřírubová DN100, PN10
VV "umístění: sání destruktorů
VV "pozice 10P1191.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "1ks klapka bezpřírubová DN100, PN10
VV "umístění: sání destruktorů
VV "pozice 10P1192.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1291
VV "Destruktor sání
VV "1ks klapka bezpřírubová DN100, PN10
VV "umístění: sání destruktorů
VV "pozice 10P1291.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1292

Strana 1023 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Destruktor sání
VV "1ks klapka bezpřírubová DN100, PN10
VV "umístění: sání destruktorů
VV "pozice 10P1292.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "1ks klapka bezpřírubová DN100, PN10
VV "umístění: sání destruktorů
VV "pozice 10P1391.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "1ks klapka bezpřírubová DN100, PN10
VV "umístění: sání destruktorů
VV "pozice 10P1392.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1491
VV "Destruktor sání
VV "1ks klapka bezpřírubová DN100, PN10
VV "umístění: sání destruktorů
VV "pozice 10P191.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1492
VV "Destruktor sání
VV "1ks klapka bezpřírubová DN100, PN10
VV "umístění: sání destruktorů
VV "pozice 10P1492.01
VV 1 1,000
VV Součet 18,000

46 M 422212301R šoupě vodárenské, měkkotěsnící DN 50, PN 10 kus 2,000 R-položka
PP šoupě vodárenské, měkkotěsnící DN 50, PN 10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5600
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x šoupátko vodárenské DN50 PN10
VV "měkkotěsnící, krátká stavební délka
VV "ovládání ruční
VV "funkce – uzavírací, vypouštění potrubí provozní vody
VV "pozice 10A5600.01
VV 1 1,000

Strana 1024 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5103
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x šoupátko vodárenské DN50 PN10
VV "měkkotěsnící, krátká stavební délka
VV "ovládání ruční
VV "funkce – uzavírací, odvzdušnění přítokového potrubí
VV "pozice 10A5103.01
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

47 M 422835061R klapka bezpřírubová DN80, PN10 kus 8,000 R-položka
PP klapka bezpřírubová DN80, PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191
VV "Destruktor výtlak
VV "1ks klapka bezpřírubová DN80, PN10
VV "umístění: výtlak destruktorů
VV "pozice 10P2191.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2291
VV "Destruktor výtlak
VV "1ks klapka bezpřírubová DN80, PN10
VV "umístění: výtlak destruktorů
VV "pozice 10P2291.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192
VV "Destruktor výtlak
VV "1ks klapka bezpřírubová DN80, PN10
VV "umístění: výtlak destruktorů
VV "pozice 10P2192.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2292
VV "Destruktor výtlak
VV "1ks klapka bezpřírubová DN80, PN10
VV "umístění: výtlak destruktorů
VV "pozice 10P2292.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak
VV "1ks klapka bezpřírubová DN80, PN10
VV "umístění: výtlak destruktorů
VV "pozice 10P2391.01

Strana 1025 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak
VV "1ks klapka bezpřírubová DN80, PN10
VV "umístění: výtlak destruktorů
VV "pozice 10P2392.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2491
VV "Destruktor výtlak
VV "1ks klapka bezpřírubová DN80, PN10
VV "umístění: výtlak destruktorů
VV "pozice 10P2491.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2492
VV "Destruktor výtlak
VV "1ks klapka bezpřírubová DN80, PN10
VV "umístění: výtlak destruktorů
VV "pozice 10P2492.01
VV 1 1,000
VV Součet 8,000

48 M 422835091R klapka bezpřírubová DN100, PN10 kus 8,000 R-položka
PP klapka bezpřírubová DN100, PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "1ks klapka bezpřírubová DN100, PN10
VV "umístění: sání destruktorů
VV "pozice 10P1191.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "1ks klapka bezpřírubová DN100, PN10
VV "umístění: sání destruktorů
VV "pozice 10P1192.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1291
VV "Destruktor sání
VV "1ks klapka bezpřírubová DN100, PN10
VV "umístění: sání destruktorů
VV "pozice 10P1291.01
VV 1 1,000

Strana 1026 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1292
VV "Destruktor sání
VV "1ks klapka bezpřírubová DN100, PN10
VV "umístění: sání destruktorů
VV "pozice 10P1292.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "1ks klapka bezpřírubová DN100, PN10
VV "umístění: sání destruktorů
VV "pozice 10P1391.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "1ks klapka bezpřírubová DN100, PN10
VV "umístění: sání destruktorů
VV "pozice 10P1392.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1491
VV "Destruktor sání
VV "1ks klapka bezpřírubová DN100, PN10
VV "umístění: sání destruktorů
VV "pozice 10P1491.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1492
VV "Destruktor sání
VV "1ks klapka bezpřírubová DN100, PN10
VV "umístění: sání destruktorů
VV "pozice 10P1492.01
VV 1 1,000
VV Součet 8,000

49 K 230030003 Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 10 kg do 25 kg kus 24,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 10 do 25 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0122
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 10A0122.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0222
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10

Strana 1027 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 10A0222.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0322
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 10A0322.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0422
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 10A0422.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0522
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 10A0522.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0622
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 10A0622.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0722
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 10A0722.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0822
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 10A0822.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0922
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 10A0922.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1022
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 10A1022.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1122
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 10A1122.01

Strana 1028 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1222
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 10A1222.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1322
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 10A1322.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1422
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 10A1422.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1522
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 10A1522.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1622
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 10A1622.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1193
VV "Ventilátor sání
VV "1ks klapka bezpřírubová DN200, PN10
VV "umístění: sání ventilátor
VV "pozice 10A1193.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1194
VV "Ventilátor sání
VV "1ks klapka bezpřírubová DN200, PN10
VV "umístění: sání ventilátor
VV "pozice 10A1194.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1293
VV "Ventilátor sání
VV "1ks klapka bezpřírubová DN200, PN10
VV "umístění: sání ventilátor
VV "pozice 10A1293.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1294
VV "Ventilátor sání
VV "1ks klapka bezpřírubová DN200, PN10

Strana 1029 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "umístění: sání ventilátor
VV "pozice 10A1294.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1393
VV "Ventilátor sání
VV "1ks klapka bezpřírubová DN200, PN10
VV "umístění: sání ventilátor
VV "pozice 10A1393.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1493
VV "Ventilátor sání
VV "1ks klapka bezpřírubová DN200, PN10
VV "umístění: sání ventilátor
VV "pozice 10A1493.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1394
VV "Ventilátor sání
VV "1ks klapka bezpřírubová DN200, PN10
VV "umístění: sání ventilátor
VV "pozice 10A1394.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1494
VV "Ventilátor sání
VV "1ks klapka bezpřírubová DN200, PN10
VV "umístění: sání ventilátor
VV "pozice 10A1494.01
VV 1 1,000
VV Součet 24,000

50 M 422212131R šoupátko vodárenské, měkkotěsnící DN 100, PN 10 kus 16,000 R-položka
PP šoupátko vodárenské, měkkotěsnící DN 100, PN 10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0122
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 10A0122.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0222
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 10A0222.01
VV 1 1,000

Strana 1030 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0322
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 10A0322.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0422
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 10A0422.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0522
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 10A0522.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0622
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 10A0622.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0722
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 10A0722.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0822
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 10A0822.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0922
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 10A0922.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1022
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 10A1022.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1122
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 10A1122.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1222
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10

Strana 1031 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 10A1222.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1322
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 10A1322.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1422
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 10A1422.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1522
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 10A1522.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1622
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "funkce – uzavírací, vypouštění filtru
VV "pozice 10A1622.01
VV 1 1,000
VV Součet 16,000

51 M 422835181R klapka bezpřírubová DN200, PN10 kus 8,000 R-položka
PP klapka bezpřírubová DN200, PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1193
VV "Ventilátor sání
VV "1ks klapka bezpřírubová DN200, PN10
VV "umístění: sání ventilátor
VV "pozice 10A1193.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1194
VV "Ventilátor sání
VV "1ks klapka bezpřírubová DN200, PN10
VV "umístění: sání ventilátor
VV "pozice 10A1194.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1293
VV "Ventilátor sání

Strana 1032 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1ks klapka bezpřírubová DN200, PN10
VV "umístění: sání ventilátor
VV "pozice 10A1293.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1294
VV "Ventilátor sání
VV "1ks klapka bezpřírubová DN200, PN10
VV "umístění: sání ventilátor
VV "pozice 10A1294.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1393
VV "Ventilátor sání
VV "1ks klapka bezpřírubová DN200, PN10
VV "umístění: sání ventilátor
VV "pozice 10A1393.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1493
VV "Ventilátor sání
VV "1ks klapka bezpřírubová DN200, PN10
VV "umístění: sání ventilátor
VV "pozice 10A1493.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1394
VV "Ventilátor sání
VV "1ks klapka bezpřírubová DN200, PN10
VV "umístění: sání ventilátor
VV "pozice 10A1394.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1494
VV "Ventilátor sání
VV "1ks klapka bezpřírubová DN200, PN10
VV "umístění: sání ventilátor
VV "pozice 10A1494.01
VV 1 1,000
VV Součet 8,000

52 K 230030005 Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 50 kg do 100 kg kus 49,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 50 do 100 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN350 PN10
VV "pozice 10A0111.03

Strana 1033 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN350 PN10
VV "pozice 10A0211.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN350 PN10
VV "pozice 10A0311.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN350 PN10
VV "pozice 10A0411.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN350 PN10
VV "pozice 10A0511.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN350 PN10
VV "pozice 10A0611.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN350 PN10
VV "pozice 10A0711.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN350 PN10
VV "pozice 10A0811.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN350 PN10
VV "pozice 10A0911.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN350 PN10
VV "pozice 10A1011.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN350 PN10
VV "pozice 10A1111.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN350 PN10
VV "pozice 10A1211.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN350 PN10

Strana 1034 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 10A1311.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN350 PN10
VV "pozice 10A1411.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN350 PN10
VV "pozice 10A1511.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN350 PN10
VV "pozice 10A1611.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0111.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0121.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0211.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0221.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0311.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0321.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace

Strana 1035 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 10A0411.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0421.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0511.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0521.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0611.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0621.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0711.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0721.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0811.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0821.02
VV 1 1,000

Strana 1036 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0911.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0921.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A1011.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A1021.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A1111.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A1121.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A1211.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A1221.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A1311.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10

Strana 1037 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A1321.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A1411.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A1421.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A1511.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A1521.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A1611.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A1621.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "1x příruba zaslepovací plochá DN400 PN 10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 49,000

53 M 551184094R montážní vložka DN350, PN10 kus 16,000 R-položka
PP montážní vložka DN350, PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 1038 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN350 PN10
VV "pozice 10A0111.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN350 PN10
VV "pozice 10A0211.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN350 PN10
VV "pozice 10A0311.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN350 PN10
VV "pozice 10A0411.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN350 PN10
VV "pozice 10A0511.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN350 PN10
VV "pozice 10A0611.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN350 PN10
VV "pozice 10A0711.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN350 PN10
VV "pozice 10A0811.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN350 PN10
VV "pozice 10A0911.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN350 PN10
VV "pozice 10A1011.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN350 PN10
VV "pozice 10A1111.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN350 PN10
VV "pozice 10A1211.03

Strana 1039 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN350 PN10
VV "pozice 10A1311.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN350 PN10
VV "pozice 10A1411.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN350 PN10
VV "pozice 10A1511.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN350 PN10
VV "pozice 10A1611.03
VV 1 1,000
VV Součet 16,000

54 M 551280832R regulační klapka DN350, PN10 s pneupohonem kus 32,000 R-položka
PP regulační klapka DN350, PN10 s pneupohonem

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0111.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0121.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0211.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0221.02
VV 1 1,000

Strana 1040 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0311.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0321.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0411.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0421.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A0511.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A0521.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0611.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0621.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0711.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0721.02

Strana 1041 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0811.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0821.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0911.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0921.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A1011.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A1021.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A1111.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A1121.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A1211.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221

Strana 1042 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A1221.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A1311.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A1321.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A1411.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A1421.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A1511.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A1521.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A1611.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A1621.02
VV 1 1,000
VV Součet 32,000

55 M 552536671R příruba zaslepovací, nerez tř. 1.4404 DN 400 PN 10 kus 1,000 R-položka

Strana 1043 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP příruba zaslepovací z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN400 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "1x příruba zaslepovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

56 K 230030006 Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 100 kg do 150 kg kus 16,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 100 do 150 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "1x montáž indukční průtokoměr DN350 PN10
VV "pozice FICQ101-1
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "1x montáž indukční průtokoměr DN350 PN10
VV "pozice FICQ101-2
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "1x montáž indukční průtokoměr DN350 PN10
VV "pozice FICQ101-3
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "1x montáž indukční průtokoměr DN350 PN10
VV "pozice FICQ101-4
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "1x montáž indukční průtokoměr DN350 PN10
VV "pozice FICQ104-1
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "1x montáž indukční průtokoměr DN350 PN10
VV "pozice FICQ104-2
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "1x montáž indukční průtokoměr DN350 PN10

Strana 1044 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice FICQ104-3
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "1x montáž indukční průtokoměr DN350 PN10
VV "pozice FICQ104-4
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "1x montáž indukční průtokoměr DN350 PN10
VV "pozice FICQ107-1
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "1x montáž indukční průtokoměr DN350 PN10
VV "pozice FICQ107-2
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "1x montáž indukční průtokoměr DN350 PN10
VV "pozice FICQ107-3
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "1x montáž indukční průtokoměr DN350 PN10
VV "pozice FICQ107-4
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "1x montáž indukční průtokoměr DN350 PN10
VV "pozice FICQ110-1
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "1x montáž indukční průtokoměr DN350 PN10
VV "pozice FICQ110-2
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "1x montáž indukční průtokoměr DN350 PN10
VV "pozice FICQ110-3
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "1x montáž indukční průtokoměr DN350 PN10
VV "pozice FICQ110-4
VV 1 1,000
VV Součet 16,000
VV "POZN.:

VV
"Dodávka indukčního průtokoměru do potrubí je předmětem části projektu PS 02-09
SŘTP.

57 K 230030006 Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 100 kg do 150 kg kus 16,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 100 do 150 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU

Strana 1045 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok pracího vzduchu
VV "pozice 10A0141.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok pracího vzduchu
VV "pozice 10A0241.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok pracího vzduchu
VV "pozice 10A0341.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok pracího vzduchu
VV "pozice 10A0441.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok pracího vzduchu
VV "pozice 10A0541.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok pracího vzduchu
VV "pozice 10A0641.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok pracího vzduchu
VV "pozice 10A0741.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok pracího vzduchu
VV "pozice 10A0841.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok pracího vzduchu

Strana 1046 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 10A0941.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok pracího vzduchu
VV "pozice 10A1041.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok pracího vzduchu
VV "pozice 10A1141.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok pracího vzduchu
VV "pozice 10A1241.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok pracího vzduchu
VV "pozice 10A1341.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok pracího vzduchu
VV "pozice 10A1441.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok pracího vzduchu
VV "pozice 10A1541.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok pracího vzduchu
VV "pozice 10A1641.01
VV 1 1,000
VV Součet 16,000

58 M 422812511R klapka DN350, PN10 s pneupohonem kus 16,000 R-položka
PP klapka DN350, PN10 s pneupohonem

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 1047 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok pracího vzduchu
VV "pozice 10A0141.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok pracího vzduchu
VV "pozice 10A0241.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok pracího vzduchu
VV "pozice 10A0341.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok pracího vzduchu
VV "pozice 10A0441.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok pracího vzduchu
VV "pozice 10A0541.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok pracího vzduchu
VV "pozice 10A0641.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok pracího vzduchu
VV "pozice 10A0741.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok pracího vzduchu
VV "pozice 10A0841.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok pracího vzduchu
VV "pozice 10A0941.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10

Strana 1048 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "funkce – uzavírací, přítok pracího vzduchu
VV "pozice 10A1041.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok pracího vzduchu
VV "pozice 10A1141.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok pracího vzduchu
VV "pozice 10A1241.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok pracího vzduchu
VV "pozice 10A1341.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok pracího vzduchu
VV "pozice 10A1441.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok pracího vzduchu
VV "pozice 10A1541.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok pracího vzduchu
VV "pozice 10A1641.01
VV 1 1,000
VV Součet 16,000

59 K 230030010 Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 300 kg do 400 kg kus 2,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 300 do 400 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "1x příruba zaslepovací plochá DN800 PN10, tl. listu příruby 44mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000

Strana 1049 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "1x příruba zaslepovací plochá DN800 PN10, tl. listu příruby 44mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

60 M 552558321R příruba zaslepovací, nerez tř. 1.4404 DN 800 mm kus 2,000 R-položka
PP příruba zaslepovací, nerez tř. 1.4404 DN 800 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "1x příruba zaslepovací plochá DN800 PN10, tl. listu příruby 44mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "1x příruba zaslepovací plochá DN800 PN10, tl. listu příruby 44mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

61 K 230030011 Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 400 kg do 500 kg kus 82,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 400 do 500 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0111.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0121.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0131
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0131.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0132

Strana 1050 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0131.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0151
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok odpadní prací vody
VV "pozice 10A0151.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0211.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0221.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0231
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0231.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0232
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0232.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0251
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok odpadní prací vody
VV "pozice 10A0251.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0311.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0321.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0331
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody

Strana 1051 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 10A0331.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0332
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0332.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0351
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok odpadní prací vody
VV "pozice 10A0351.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0411.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0421.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0431
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0431.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0432
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0432.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0451
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok odpadní prací vody
VV "pozice 10A0451.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0511.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0521.01
VV 1 1,000

Strana 1052 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0531
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0531.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0532
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0532.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0551
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok odpadní prací vody
VV "pozice 10A0551.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0611.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0621.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0631
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0631.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0632
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0632.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0651
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok odpadní prací vody
VV "pozice 10A0651.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0711.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10

Strana 1053 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0721.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0731
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0731.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0732
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0732.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0751
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok odpadní prací vody
VV "pozice 10A0751.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0811.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0821.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0831
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0831.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0832
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0832.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0851
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok odpadní prací vody
VV "pozice 10A0851.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0911.01

Strana 1054 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0921.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0931
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0931.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0932
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0932.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0951
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok odpadní prací vody
VV "pozice 10A0951.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A1011.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A1021.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1031
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A1031.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1032
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A1032.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1051
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok odpadní prací vody
VV "pozice 10A1051.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111

Strana 1055 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A1111.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A1121.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1131
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A1131.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1132
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A1132.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1151
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok odpadní prací vody
VV "pozice 10A1151.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A1211.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A1221.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1231
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A1231.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1232
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A1232.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1251
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok odpadní prací vody

Strana 1056 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 10A1251.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A1311.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A1321.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1331
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A1331.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1332
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A1332.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1351
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok odpadní prací vody
VV "pozice 10A1351.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A1411.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A1421.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1431
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A1431.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1432
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A1432.01
VV 1 1,000

Strana 1057 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1451
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok odpadní prací vody
VV "pozice 10A1451.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A1511.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A1521.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1531
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A1531.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1532
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A1532.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1551
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok odpadní prací vody
VV "pozice 10A1551.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A1611.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A1621.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1631
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A1631.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1632
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10

Strana 1058 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A1632.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1651
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok odpadní prací vody
VV "pozice 10A1651.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN800 PN10
VV "pozice 10A5301.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 10P5302
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN800 PN10
VV "pozice 10A5302.02
VV 1 1,000
VV Součet 82,000

62 M 422812542R klapka DN500, PN10 s pneupohonem kus 80,000 R-položka
PP klapka DN500, PN10 s pneupohonem

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0111.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0121.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0131
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0131.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0132
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0131.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0151

Strana 1059 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok odpadní prací vody
VV "pozice 10A0151.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0211.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0221.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0231
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0231.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0232
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0232.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0251
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok odpadní prací vody
VV "pozice 10A0251.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0311.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0321.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0331
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0331.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0332
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody

Strana 1060 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 10A0332.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0351
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok odpadní prací vody
VV "pozice 10A0351.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0411.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0421.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0431
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0431.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0432
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0432.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0451
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok odpadní prací vody
VV "pozice 10A0451.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0511.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0521.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0531
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0531.01
VV 1 1,000

Strana 1061 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0532
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0532.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0551
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok odpadní prací vody
VV "pozice 10A0551.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0611.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0621.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0631
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0631.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0632
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0632.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0651
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok odpadní prací vody
VV "pozice 10A0651.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0711.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0721.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0731
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10

Strana 1062 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0731.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0732
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0732.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0751
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok odpadní prací vody
VV "pozice 10A0751.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0811.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0821.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0831
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0831.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0832
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0832.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0851
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok odpadní prací vody
VV "pozice 10A0851.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A0911.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A0921.01

Strana 1063 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0931
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0931.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0932
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A0932.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0951
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok odpadní prací vody
VV "pozice 10A0951.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A1011.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A1021.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1031
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A1031.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1032
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A1032.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1051
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok odpadní prací vody
VV "pozice 10A1051.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A1111.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121

Strana 1064 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A1121.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1131
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A1131.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1132
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A1132.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1151
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok odpadní prací vody
VV "pozice 10A1151.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A1211.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A1221.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1231
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A1231.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1232
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A1232.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1251
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok odpadní prací vody
VV "pozice 10A1251.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace

Strana 1065 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 10A1311.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A1321.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1331
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A1331.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1332
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A1332.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1351
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok odpadní prací vody
VV "pozice 10A1351.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A1411.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A1421.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1431
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A1431.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1432
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A1432.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1451
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok odpadní prací vody
VV "pozice 10A1451.01
VV 1 1,000

Strana 1066 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A1511.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A1521.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1531
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A1531.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1532
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A1532.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1551
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok odpadní prací vody
VV "pozice 10A1551.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A1611.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, odtok filtrované vody
VV "pozice 10A1621.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1631
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A1631.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1632
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A1632.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1651
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10

Strana 1067 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "funkce – uzavírací, odtok odpadní prací vody
VV "pozice 10A1651.01
VV 1 1,000
VV Součet 80,000

63 M 551184099R montážní vložka DN800, PN10 kus 2,000 R-položka
PP montážní vložka DN800, PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN800 PN10
VV "pozice 10A5301.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "1x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN800 PN10
VV "pozice 10A5302.02
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

64 K 230030013 Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 600 kg do 800 kg kus 2,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 600 do 800 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "1x klapkový uzávěr s elektropohonem DN800 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A5301.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "1x klapkový uzávěr s elektropohonem DN800 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A5302.01
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

65 M 422812430R klapka DN800, PN10 s el. pohonem kus 2,000 R-položka
PP klapka DN800, PN10 s el. pohonem

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

Strana 1068 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "1x klapkový uzávěr s elektropohonem DN800 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A5301.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "1x klapkový uzávěr s elektropohonem DN800 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok prací vody
VV "pozice 10A5302.01
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

66 K 230030014 Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 800 kg do 1000 kg kus 5,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 800 do 1000 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5101
VV "3x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN1200 PN10
VV "pozice 10A5101.02, 10A5101.04, 10A5101.06
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "2x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN1200 PN10
VV "pozice 10A5102.02, 10A5102.04
VV 2 2,000
VV Součet 5,000

67 M 551184102R montážní vložka DN1200, PN10 kus 5,000 R-položka
PP montážní vložka DN1200, PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5101
VV "3x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN1200 PN10
VV "pozice 10A5101.02, 10A5101.04, 10A5101.06
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "2x montážní vložka se závitovými tyčemi přírubová DN1200 PN10
VV "pozice 10A5102.02, 10A5102.04
VV 2 2,000

Strana 1069 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 5,000

68 K 230030015 Montáž trubní díly přírubové hmotnost přes 1000 kg do 2000 kg kus 5,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 1000 do 2000 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5101
VV "1x klapkový uzávěr s elektropohonem DN1200 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A5101.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5101
VV "2x klapkový uzávěr s elektropohonem DN1200 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A5101.03, 10A5101.05
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "2x klapkový uzávěr s elektropohonem DN1200 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A5102.01, 10A5102.03
VV 2 2,000
VV Součet 5,000

69 M 422812452R klapka DN1200, PN10 s el. pohonem kus 5,000 R-položka
PP klapka DN1200, PN10 s el. pohonem

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5101
VV "1x klapkový uzávěr s elektropohonem DN1200 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A5101.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5101
VV "2x klapkový uzávěr s elektropohonem DN1200 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace
VV "pozice 10A5101.03, 10A5101.05
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "2x klapkový uzávěr s elektropohonem DN1200 PN10
VV "funkce – uzavírací, přítok vody z ozonizace

Strana 1070 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 10A5102.01, 10A5102.03
VV 2 2,000
VV Součet 5,000

70 K 230032027R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 50 kus 4,000 R-položka
PP Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 50

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5103
VV "2x montáž přírubový spoj DN50 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5600
VV "2x montáž přírubový spoj DN50 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV Součet 4,000

71 M 309210901R spojovací materiál pro přírubový spoj DN50 PN10 soubor 4,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN50 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN50 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5103
VV "2x montáž přírubový spoj DN50 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN50 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5600
VV "2x montáž přírubový spoj DN50 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN50 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000

Strana 1071 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 4,000

72 K 230032029R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 80 kus 16,000 R-položka
PP Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 80

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191
VV "Destruktor výtlak
VV "2x montáž přírubový spoj DN80 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192
VV "Destruktor výtlak
VV "2x montáž přírubový spoj DN80 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2291
VV "Destruktor výtlak
VV "2x montáž přírubový spoj DN80 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2292
VV "Destruktor výtlak
VV "2x montáž přírubový spoj DN80 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak
VV "2x montáž přírubový spoj DN80 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak
VV "2x montáž přírubový spoj DN80 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2491

Strana 1072 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Destruktor výtlak
VV "2x montáž přírubový spoj DN80 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2492
VV "Destruktor výtlak
VV "2x montáž přírubový spoj DN80 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV Součet 16,000

73 M 309210907R spojovací materiál pro přírubový spoj DN80 PN10 kus 16,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN80 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN80 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191
VV "Destruktor výtlak
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN100 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192
VV "Destruktor výtlak
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN100 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2291
VV "Destruktor výtlak
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN100 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000

Strana 1073 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2292
VV "Destruktor výtlak
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN100 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN100 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN100 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2491
VV "Destruktor výtlak
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN100 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2492
VV "Destruktor výtlak
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN100 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV Součet 16,000

74 K 230032031R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 100 kus 32,000 R-položka

PP
Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 100

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU

Strana 1074 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0122
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0222
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0322
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0422
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0522
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0622
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0722
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0822
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0922
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10

Strana 1075 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1022
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1122
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1222
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1322
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1422
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1522
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1622
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV Součet 32,000

75 M 309210902R spojovací materiál pro přírubový spoj DN100 PN10 soubor 32,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN100 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN100 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ

Strana 1076 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0122
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN100 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0222
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN100 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0322
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN100 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0422
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN100 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0522
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN100 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0622
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN100 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0722
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10

Strana 1077 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN100 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0822
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN100 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0922
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN100 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1022
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN100 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1122
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN100 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1222
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN100 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1322
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN100 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000

Strana 1078 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1422
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN100 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1522
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN100 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1622
VV "2x montáž přírubový spoj DN100 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN100 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV Součet 32,000

76 K 230032031R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 100 kus 24,000 R-položka

PP
Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 100

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "3x montáž přírubový spoj DN100 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "3x montáž přírubový spoj DN100 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1291
VV "Destruktor sání
VV "3x montáž přírubový spoj DN100 PN10

Strana 1079 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1292
VV "Destruktor sání
VV "3x montáž přírubový spoj DN100 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "3x montáž přírubový spoj DN100 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "3x montáž přírubový spoj DN100 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1491
VV "Destruktor sání
VV "3x montáž přírubový spoj DN100 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1492
VV "Destruktor sání
VV "3x montáž přírubový spoj DN100 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV Součet 24,000

77 M 309210902R spojovací materiál pro přírubový spoj DN100 PN10 soubor 24,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN100 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN100 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání

Strana 1080 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3x montáž přírubový spoj DN100 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN100 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "3x montáž přírubový spoj DN100 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN100 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1291
VV "Destruktor sání
VV "3x montáž přírubový spoj DN100 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN100 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1292
VV "Destruktor sání
VV "3x montáž přírubový spoj DN100 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN100 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "3x montáž přírubový spoj DN100 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN100 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "3x montáž přírubový spoj DN100 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN100 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1491

Strana 1081 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Destruktor sání
VV "3x montáž přírubový spoj DN100 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN100 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1492
VV "Destruktor sání
VV "3x montáž přírubový spoj DN100 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN100 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV Součet 24,000

78 K 230032033R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 200 kus 16,000 R-položka
PP Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1193
VV "Ventilátor sání
VV "2x montáž přírubový spoj DN200 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1194
VV "Ventilátor sání
VV "2x montáž přírubový spoj DN200 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1293
VV "Ventilátor sání
VV "2x montáž přírubový spoj DN200 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1294
VV "Ventilátor sání
VV "2x montáž přírubový spoj DN200 PN10

Strana 1082 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1393
VV "Ventilátor sání
VV "2x montáž přírubový spoj DN200 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1394
VV "Ventilátor sání
VV "2x montáž přírubový spoj DN200 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1493
VV "Ventilátor sání
VV "2x montáž přírubový spoj DN200 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1494
VV "Ventilátor sání
VV "2x montáž přírubový spoj DN200 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV Součet 16,000

79 M 309210940R spojovací materiál pro přírubový spoj DN200 PN10 kus 16,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN200 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN200 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1193
VV "Ventilátor sání
VV "2x montáž přírubový spoj DN200 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN200 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000

Strana 1083 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1194
VV "Ventilátor sání
VV "2x montáž přírubový spoj DN200 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN200 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1293
VV "Ventilátor sání
VV "2x montáž přírubový spoj DN200 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN200 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1294
VV "Ventilátor sání
VV "2x montáž přírubový spoj DN200 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN200 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1393
VV "Ventilátor sání
VV "2x montáž přírubový spoj DN200 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN200 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1394
VV "Ventilátor sání
VV "2x montáž přírubový spoj DN200 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN200 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1493
VV "Ventilátor sání
VV "2x montáž přírubový spoj DN200 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN200 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky

Strana 1084 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1494
VV "Ventilátor sání
VV "2x montáž přírubový spoj DN200 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN200 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV Součet 16,000

80 K 230032034R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 250 kus 32,000 R-položka
PP Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 250

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "2x montáž přírubový spoj DN250 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "2x montáž přírubový spoj DN250 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "2x montáž přírubový spoj DN250 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "2x montáž přírubový spoj DN250 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "2x montáž přírubový spoj DN250 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "2x montáž přírubový spoj DN250 PN10

Strana 1085 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "2x montáž přírubový spoj DN250 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "2x montáž přírubový spoj DN250 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "2x montáž přírubový spoj DN250 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "2x montáž přírubový spoj DN250 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "2x montáž přírubový spoj DN250 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "2x montáž přírubový spoj DN250 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "2x montáž přírubový spoj DN250 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "2x montáž přírubový spoj DN250 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "2x montáž přírubový spoj DN250 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

Strana 1086 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "2x montáž přírubový spoj DN250 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV Součet 32,000

81 M 309210910R spojovací materiál pro přírubový spoj DN250 PN10 soubor 32,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN250 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN250 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "2x montáž přírubový spoj DN250 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN250 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "2x montáž přírubový spoj DN250 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN250 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "2x montáž přírubový spoj DN250 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN250 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "2x montáž přírubový spoj DN250 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN250 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541

Strana 1087 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "2x montáž přírubový spoj DN250 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN250 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "2x montáž přírubový spoj DN250 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN250 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "2x montáž přírubový spoj DN250 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN250 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "2x montáž přírubový spoj DN250 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN250 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "2x montáž přírubový spoj DN250 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN250 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "2x montáž přírubový spoj DN250 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN250 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "2x montáž přírubový spoj DN250 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN250 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky

Strana 1088 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "2x montáž přírubový spoj DN250 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN250 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "2x montáž přírubový spoj DN250 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN250 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "2x montáž přírubový spoj DN250 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN250 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "2x montáž přírubový spoj DN250 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN250 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "2x montáž přírubový spoj DN250 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN250 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV Součet 32,000

82 K 230032034R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 250 kus 8,000 R-položka
PP Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 250

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191

Strana 1089 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Destruktor sání
VV "1x montáž přírubový spoj DN250 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "1x montáž přírubový spoj DN250 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1291
VV "Destruktor sání
VV "1x montáž přírubový spoj DN250 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1292
VV "Destruktor sání
VV "1x montáž přírubový spoj DN250 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "1x montáž přírubový spoj DN250 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "1x montáž přírubový spoj DN250 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1491
VV "Destruktor sání
VV "1x montáž přírubový spoj DN250 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1492
VV "Destruktor sání
VV "1x montáž přírubový spoj DN250 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000

Strana 1090 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 8,000

83 M 309211000R spojovací materiál pro přírubový spoj DN250 PN10 kus 8,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN250 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN250 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "1x montáž přírubový spoj DN250 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN250 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "1x montáž přírubový spoj DN250 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN250 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1291
VV "Destruktor sání
VV "1x montáž přírubový spoj DN250 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN250 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1292
VV "Destruktor sání
VV "1x montáž přírubový spoj DN250 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN250 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "1x montáž přírubový spoj DN250 PN10

Strana 1091 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN250 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "1x montáž přírubový spoj DN250 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN250 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1491
VV "Destruktor sání
VV "1x montáž přírubový spoj DN250 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN250 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1492
VV "Destruktor sání
VV "1x montáž přírubový spoj DN250 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN250 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV Součet 8,000

84 K 230032036R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 350 kus 161,000 R-položka
PP Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 350

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "5x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10

Strana 1092 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "3x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "5x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "3x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "5x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "3x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "5x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

Strana 1093 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "3x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "5x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "3x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "5x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "3x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "5x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741

Strana 1094 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "5x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "3x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "5x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "3x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "5x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "3x montáž přírubový spoj DN350 PN10

Strana 1095 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "5x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "3x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "5x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "3x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "5x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "3x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

Strana 1096 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "5x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "3x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "5x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "3x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "5x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "3x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5402

Strana 1097 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x montáž přírubový spoj DN350 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV Součet 161,000

85 M 309210914R spojovací materiál pro přírubový spoj DN350 PN10 soubor 161,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN350 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN350 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "5x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "3x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "5x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10

Strana 1098 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "3x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "5x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "3x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "5x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441

Strana 1099 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "5x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "3x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "5x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "3x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky

Strana 1100 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "5x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "3x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "5x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "3x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "5x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové

Strana 1101 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "- matice
VV "- podložky
VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "3x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "5x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "3x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "5x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10

Strana 1102 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "3x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "5x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "3x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "5x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000

Strana 1103 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "3x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "5x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "3x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "5x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "3x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice

Strana 1104 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "5x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "2x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "3x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5402
VV "1x montáž přírubový spoj DN350 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN350 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV Součet 161,000

86 K 230032037R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 400 kus 41,000 R-položka
PP Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 10P0152
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 10P0252
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10

Strana 1105 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 10P0352
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 10P0452
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 10P0453
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 10P0552
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 10P0652
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 10P0752
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 10P0852
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 10P0853
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 10P0952
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

Strana 1106 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 10P1052
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 10P1152
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 10P1252
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 10P1253
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 10P1352
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 10P1452
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 10P1552
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 10P1652
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 10P1653
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 10P5102

Strana 1107 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x montáž přírubový spoj DN400 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 1 1,000
VV Součet 41,000

87 M 309211051R spojovací materiál pro přírubový spoj DN400 PN10 soubor 41,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN400 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN400 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0152
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN400 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0252
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN400 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0352
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN400 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0452
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN400 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0453
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN400 PN10

Strana 1108 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0552
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN400 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0652
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN400 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0752
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN400 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0852
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN400 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0853
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN400 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0952
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN400 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1052

Strana 1109 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN400 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1152
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN400 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1252
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN400 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1253
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN400 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1352
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN400 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1452
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN400 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1552
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN400 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky

Strana 1110 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1652
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN400 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1653
VV "2x montáž přírubový spoj DN400 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN400 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "1x montáž přírubový spoj DN400 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN400 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV Součet 41,000

88 K 230032038R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 500 kus 240,000 R-položka
PP Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 500

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "3x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0131
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000

Strana 1111 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0132
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0151
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "3x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0231
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0232
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0251
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "3x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0331
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10

Strana 1112 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0332
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0351
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "3x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0431
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0432
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0451
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "3x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

Strana 1113 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0531
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0532
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0551
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "3x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0631
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0632
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0651
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "3x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721

Strana 1114 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0731
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0732
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV  ČÍSLO 10P0751
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "3x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0831
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0832
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0851
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "3x montáž přírubový spoj DN500 PN10

Strana 1115 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0931
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0932
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0951
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "3x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1031
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1032
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1051
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

Strana 1116 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "3x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1131
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1132
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1151
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "3x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1231
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1232
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1251

Strana 1117 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "3x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1331
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1332
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1351
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "3x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1431
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1432
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10

Strana 1118 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1451
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "3x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1531
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1532
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1551
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "3x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1631
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

Strana 1119 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1632
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1651
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 4 4,000
VV Součet 240,000

89 M 309210916R spojovací materiál pro přírubový spoj DN500 PN10 soubor 240,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN500 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN500 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "3x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0131
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0132
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10

Strana 1120 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0151
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "3x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0231
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0232
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0251
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311

Strana 1121 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0331
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0332
VV "montáž potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0351
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "3x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice

Strana 1122 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "- podložky
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0431
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0432
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0451
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "3x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0531
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0532
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10

Strana 1123 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0551
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "3x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0631
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0632
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0651
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711

Strana 1124 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0731
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0732
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0751
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "3x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky

Strana 1125 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0831
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0832
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0851
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "3x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0931
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0932
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové

Strana 1126 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0951
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "3x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1031
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1032
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1051
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "3x montáž přírubový spoj DN500 PN10

Strana 1127 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1131
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1132
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1151
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "3x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000

Strana 1128 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1231
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1232
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1251
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "3x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1331
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1332
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice

Strana 1129 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1351
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "3x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1431
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1432
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1451
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "3x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10

Strana 1130 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1531
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1532
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1551
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "3x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1631

Strana 1131 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1632
VV "2x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1651
VV "4x montáž přírubový spoj DN500 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN500 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV Součet 240,000

90 K 230032039R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 600 kus 32,000 R-položka
PP Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 600

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "2x montáž přírubový spoj DN600 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "2x montáž přírubový spoj DN600 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "2x montáž přírubový spoj DN600 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "2x montáž přírubový spoj DN600 PN10

Strana 1132 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "2x montáž přírubový spoj DN600 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "2x montáž přírubový spoj DN600 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "2x montáž přírubový spoj DN600 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "2x montáž přírubový spoj DN600 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "2x montáž přírubový spoj DN600 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "2x montáž přírubový spoj DN600 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "2x montáž přírubový spoj DN600 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "2x montáž přírubový spoj DN600 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "2x montáž přírubový spoj DN600 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

Strana 1133 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "2x montáž přírubový spoj DN600 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "2x montáž přírubový spoj DN600 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "2x montáž přírubový spoj DN600 PN10

VV
"montáž pomocí momentového klíče (postupné utahování po 30% utahovacího
momentu)

VV 2 2,000
VV Součet 32,000

91 M 309211052R spojovací materiál pro přírubový spoj DN600 PN10 soubor 32,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN600 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN600 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "2x montáž přírubový spoj DN600 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN600 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "2x montáž přírubový spoj DN600 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN600 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "2x montáž přírubový spoj DN600 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN600 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice

Strana 1134 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "2x montáž přírubový spoj DN600 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN600 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "2x montáž přírubový spoj DN600 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN600 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "2x montáž přírubový spoj DN600 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN600 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "2x montáž přírubový spoj DN600 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN600 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "2x montáž přírubový spoj DN600 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN600 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "2x montáž přírubový spoj DN600 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN600 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "2x montáž přírubový spoj DN600 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN600 PN10

Strana 1135 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "2x montáž přírubový spoj DN600 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN600 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "2x montáž přírubový spoj DN600 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN600 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "2x montáž přírubový spoj DN600 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN600 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "2x montáž přírubový spoj DN600 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN600 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "2x montáž přírubový spoj DN600 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN600 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "2x montáž přírubový spoj DN600 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN600 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 2 2,000
VV Součet 32,000

Strana 1136 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

92 K 230032041R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 800 kus 8,000 R-položka
PP Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "4x montáž přírubový spoj DN800 PN10
VV "montáž pomocí řízeného utahování
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "4x montáž přírubový spoj DN800 PN10
VV "montáž pomocí řízeného utahování
VV 4 4,000
VV Součet 8,000

93 M 309211091R spojovací materiál pro přírubový spoj DN800 PN10 soubor 8,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN800 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN800 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "4x montáž přírubový spoj DN800 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN800 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "4x montáž přírubový spoj DN800 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN800 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 4 4,000
VV Součet 8,000

94 K 230032043R Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 1200 kus 17,000 R-položka
PP Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 1200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU

Strana 1137 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5101
VV "8x montáž přírubový spoj DN1200 PN10
VV "montáž pomocí řízeného utahování
VV 8 8,000
VV "1x montáž přírubový spoj DN1200 PN10
VV "izolační přírubový spoj
VV "montáž pomocí řízeného utahování
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 9,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "7x montáž přírubový spoj DN1200 PN10
VV "montáž pomocí řízeného utahování
VV 7 7,000
VV "1x montáž přírubový spoj DN1200 PN10
VV "izolační přírubový spoj
VV "montáž pomocí řízeného utahování
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 8,000
VV Součet 17,000

95 M 309211202R spojovací materiál pro přírubový spoj DN1200 PN10 kus 17,000 R-položka
PP spojovací materiál pro přírubový spoj DN1200 PN10

P
Poznámka k položce:
nerezový spojovací materiál pro přírubový spoj DN1200 PN10 přírubový šroub, podložka, matice

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5101
VV "8x montáž přírubový spoj DN1200 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN1200 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 8 8,000
VV "1x montáž přírubový spoj DN1200 PN10
VV "izolační přírubový spoj
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN1200 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky

Strana 1138 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV Mezisoučet 9,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "7x montáž přírubový spoj DN1200 PN10
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN1200 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 7 7,000
VV "1x montáž přírubový spoj DN1200 PN10
VV "izolační přírubový spoj
VV "- 1ks těsnění pro přírubový spoj DN1200 PN10
VV "- šrouby přírubové nerezové
VV "- matice
VV "- podložky
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 8,000
VV Součet 17,000

96 K 230040004 Montáž trubní díly závitové DN 1/2" kus 24,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů závitových DN 1/2"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0123
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0123.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0223
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0223.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0323
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0323.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0423
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16

Strana 1139 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0423.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0523
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0523.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0623
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0623.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0723
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0723.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0823
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0823.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0923
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0923.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1023
VV "montáž potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4301, D21,3 tl. 1,6mm
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A1023.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1123
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A1123.01
VV 1 1,000

Strana 1140 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1223
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A1223.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1323
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A1323.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1423
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A1423.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1523
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A1523.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1623
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A1623.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5191
VV "Odvod kondenzátu
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5191.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5192
VV "Odvod kondenzátu
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5192.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5291
VV "Odvod kondenzátu
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16

Strana 1141 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5291.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5292
VV "Odvod kondenzátu
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10P5292.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5391
VV "Odvod kondenzátu
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5391.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5392
VV "Odvod kondenzátu
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5392.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5491
VV "Odvod kondenzátu
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5491.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P592
VV "Odvod kondenzátu
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5492.01
VV 1 1,000
VV Součet 24,000

97 M 422390208R kulový kohout DN15, PN16 kus 16,000 R-položka
PP kulový kohout DN15, PN16

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

Strana 1142 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0123
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0123.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0223
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0223.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0323
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0323.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0423
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0423.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0523
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0523.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0623
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0623.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0723
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0723.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0823
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků

Strana 1143 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0823.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0923
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0923.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1023
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A1023.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1123
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A1123.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1223
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A1223.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1323
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A1323.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1423
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A1423.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1523
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A1523.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1623
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16

Strana 1144 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A1623.01
VV 1 1,000
VV Součet 16,000

98 K 230040004 Montáž trubní díly závitové DN 1/2" kus 16,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů závitových DN 1/2"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121 - 10P1621
VV "Připojení měření tlaku
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16, s vypouštěním
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  mosaz dle ČSN EN 12165 CW617N, chromované nebo nerez
VV "pozice 10A0121.03 - 10A1621.03
VV 16 16,000
VV Součet 16,000

99 M 422390209R kulový kohout DN15, PN16, s vypouštěním kus 16,000
PP kulový kohout DN15, PN16

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121 - 10P1621
VV "Připojení měření tlaku
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16, s vypouštěním
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  mosaz dle ČSN EN 12165 CW617N, chromované nebo nerez
VV "pozice 10A0121.03 - 10A1621.03
VV 16 16,000
VV Součet 16,000

100 M 422390208R kulový kohout DN15, PN16 kus 8,000 R-položka
PP kulový kohout DN15, PN16

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5191

Strana 1145 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Odvod kondenzátu
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10P5191.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5192
VV "Odvod kondenzátu
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10P5192.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5291
VV "Odvod kondenzátu
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10P5291.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5292
VV "Odvod kondenzátu
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10P5292.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5391
VV "Odvod kondenzátu
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10P5391.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5392
VV "Odvod kondenzátu
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10P5392.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5491
VV "Odvod kondenzátu
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10P5491.01

Strana 1146 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5492
VV "Odvod kondenzátu
VV "1ks kohout závitový G1/2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10P5492.01
VV 1 1,000
VV Součet 8,000

101 K 230040005 Montáž trubní díly závitové DN 3/4" kus 20,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů závitových DN 3/4"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0171
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0171.01
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0271
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0271.01
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0371
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0371.01
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0471
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0471.01
VV 1 1,000
VV

Strana 1147 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0571
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0571.01
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0671
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0671.01
VV 1 1,000
VV

VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0771
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0171.01
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0871
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0871.01
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0971
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0971.01
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1071
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A1071.01
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1171
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení

Strana 1148 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 10A1171.01
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1271
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A1271.01
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1371
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A1371.01
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1471
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A1471.01
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1571
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A1571.01
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1671
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A1671.01
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P2171
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0211.01
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P2271
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16

Strana 1149 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0221.01
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P2371
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A2371.01
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P2471
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A2471.01
VV 1 1,000
VV

VV Součet 20,000

102 M 551142121R kulový kohout DN20, PN16 kus 20,000 R-položka
PP kulový kohout DN20, PN16

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0171
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0171.01
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0271
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0271.01
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0371
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků

Strana 1150 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0371.01
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0471
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0471.01
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0571
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0571.01
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0671
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0671.01
VV 1 1,000
VV

VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0771
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0171.01
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0871
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0871.01
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0971
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0971.01
VV 1 1,000
VV

Strana 1151 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1071
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A1071.01
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1171
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A1171.01
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1271
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A1271.01
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1371
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A1371.01
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1471
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A1471.01
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1571
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A1571.01
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1671
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A1671.01

Strana 1152 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P2171
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0211.01
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P2271
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A0221.01
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P2371
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A2371.01
VV 1 1,000
VV

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P2471
VV "1ks kohout závitový G3/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A2471.01
VV 1 1,000
VV

VV Součet 20,000

103 K 230040006 Montáž trubní díly závitové DN 1" kus 3,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů závitových DN 1"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5403
VV "1ks kohout závitový G1“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odvod kondenzátu
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5403.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5617

Strana 1153 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1ks kohout závitový G1“ PN16
VV "funkce – uzavírací, vypouštění potrubí provozní vody
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A56017.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5618
VV "1ks kohout závitový G1“ PN16
VV "funkce – uzavírací, vypouštění potrubí provozní vody
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A56018.01
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

104 M 422390204R kulový kohout DN25, PN16 kus 3,000 R-položka
PP kulový kohout DN25, PN16

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5403
VV "1ks kohout závitový G1“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odvod kondenzátu
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5403.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5617
VV "1ks kohout závitový G1“ PN16
VV "funkce – uzavírací, vypouštění potrubí provozní vody
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A56017.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5618
VV "1ks kohout závitový G1“ PN16
VV "funkce – uzavírací, vypouštění potrubí provozní vody
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A56018.01
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

105 K 230040007 Montáž trubní díly závitové DN 1 1/4" kus 4,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů závitových DN 1 1/4"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4

Strana 1154 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5701
VV "1ks kohout závitový G1 1/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5701.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5702
VV "1ks kohout závitový G1 1/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5702.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5703
VV "1ks kohout závitový G1 1/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5703.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5704
VV "1ks kohout závitový G1 1/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5704.01
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

106 M 422390205R kulový kohout DN32, PN16 kus 4,000 R-položka
PP kulový kohout DN32, PN16

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5701
VV "1ks kohout závitový G1 1/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5701.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5702
VV "1ks kohout závitový G1 1/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5702.01
VV 1 1,000

Strana 1155 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5703
VV "1ks kohout závitový G1 1/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5703.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5704
VV "1ks kohout závitový G1 1/4“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5704.01
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

107 K 230040009 Montáž trubní díly závitové DN 2" kus 21,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž trubních dílů závitových DN 2"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5103
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5103.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5601
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, ostřik filtrů
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5601.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5602
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, ostřik filtrů
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5602.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5603
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, ostřik filtrů
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5603.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5604

Strana 1156 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, ostřik filtrů
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5604.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5605
VV "2ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, ostřik filtrů
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5605.01, 10A5605.02
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 10P5606
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, ostřik filtrů
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5606.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5607
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, ostřik filtrů
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5607.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5608
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, ostřik filtrů
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5608.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5609
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, ostřik filtrů
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5609.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5610
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, ostřik filtrů
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5610.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5611
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, ostřik filtrů
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5611.01
VV 1 1,000

Strana 1157 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5612
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, ostřik filtrů
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5612.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5613
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, ostřik filtrů
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5613.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5614
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, ostřik filtrů
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5614.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5615
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, ostřik filtrů
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5615.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5616
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, ostřik filtrů
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5616.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5700
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5700.01
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 19,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, dávkování chlornanu sodného
VV "materiál: plastové provedení
VV "pozice 10A5301.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, dávkování chlornanu sodného
VV "materiál: plastové provedení

Strana 1158 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 10A5302.03
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 2,000
VV Součet 21,000

108 M 422390206R kulový kohout DN50, PN16 kus 19,000 R-položka
PP kulový kohout DN50, PN16

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5103
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, odběr vzorků
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5103.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5601
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, ostřik filtrů
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5601.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5602
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, ostřik filtrů
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5602.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5603
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, ostřik filtrů
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5603.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5604
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, ostřik filtrů
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5604.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5605
VV "2ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, ostřik filtrů
VV "materiál:  celonerezové provedení

Strana 1159 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 10A5605.01, 10A5605.02
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5606
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, ostřik filtrů
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5606.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5607
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, ostřik filtrů
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5607.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5608
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, ostřik filtrů
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5608.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5609
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, ostřik filtrů
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5609.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5610
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, ostřik filtrů
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5610.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5611
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, ostřik filtrů
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5611.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5612
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, ostřik filtrů
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5612.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5613
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, ostřik filtrů

Strana 1160 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5613.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5614
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, ostřik filtrů
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5614.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5615
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, ostřik filtrů
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5615.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5616
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, ostřik filtrů
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5616.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5700
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV "pozice 10A5700.01
VV 1 1,000
VV Součet 19,000

109 M 422390207R kulový kohout DN50, PN16 kus 2,000 R-položka
PP kulový kohout DN50, PN16

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, dávkování chlornanu sodného
VV "materiál: plastové provedení
VV "pozice 10A5301.03
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "1ks kohout závitový G2“ PN16
VV "funkce – uzavírací, dávkování chlornanu sodného
VV "materiál: plastové provedení

Strana 1161 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 10A5302.03
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

110 K 230040024 Zhotovení vnějšího závitu G DN 1/2" kus 56,000 CS ÚRS 2017 02
PP Zhotovení vnějšího závitu "G" DN 1/2"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "2x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0123
VV "2x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "2x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0223
VV "2x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "2x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0323
VV "2x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "2x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0423
VV "2x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "1x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení

Strana 1162 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0523
VV "2x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "1x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0623
VV "2x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "1x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0723
VV "2x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "1x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0823
VV "2x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "1x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0923
VV "2x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "1x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1023
VV "2x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "1x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1/2“

Strana 1163 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1123
VV "2x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "1x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1223
VV "2x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "1x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1323
VV "2x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "1x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1423
VV "2x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "1x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1523
VV "2x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "1x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1623
VV "2x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5191

Strana 1164 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Odvod kondenzátu
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5192
VV "Odvod kondenzátu
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5391
VV "Odvod kondenzátu
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5392
VV "Odvod kondenzátu
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV Součet 56,000

111 M 286212821R šroubení závitové 15xR 1/2 G kus 52,000 R-položka
PP šroubení závitové přechodové trubek pro pitnou vodu 15xR1/2 G

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0123
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0223
VV "2x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“

Strana 1165 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0323
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0423
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0523
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0623
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0723
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0823
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921

Strana 1166 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0923
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1023
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1123
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1223
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1323
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1423
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000

Strana 1167 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1523
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1623
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV Součet 52,000

112 M 286212821R šroubení závitové 15xR 1/2 G kus 4,000 R-položka
PP šroubení závitové přechodové trubek pro pitnou vodu 15xR1/2 G

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5191
VV "Odvod kondenzátu
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5192
VV "Odvod kondenzátu
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5391
VV "Odvod kondenzátu
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5392
VV "Odvod kondenzátu
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

Strana 1168 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

113 K 230040025 Zhotovení vnějšího závitu G DN 3/4" kus 2,000 CS ÚRS 2017 02
PP Zhotovení vnějšího závitu "G" DN 3/4"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5105
VV "1x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G3/4“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5106
VV "1x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G3/4“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

114 M 286212831R šroubení závitové 20x R3/4 G kus 2,000 R-položka
PP šroubení závitové přechodové trubek pro pitnou vodu 20xR 3/4 G

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5105
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G3/4“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5106
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G3/4“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

115 K 230040026 Zhotovení vnějšího závitu G DN 1" kus 6,000 CS ÚRS 2017 02
PP Zhotovení vnějšího závitu "G" DN 1"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5403
VV "2x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000

Strana 1169 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5617
VV "2x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5618
VV "2x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV Součet 6,000

116 M 286212731R šroubení přechodové 25xR 1 G kus 6,000 R-položka
PP šroubení závitové přechodové trubek pro pitnou vodu 25xR1 G

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5403
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5617
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5618
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV Součet 6,000

117 K 230040027 Zhotovení vnějšího závitu G DN 1 1/4" kus 8,000 CS ÚRS 2017 02
PP Zhotovení vnějšího závitu "G" DN 1 1/4"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5701
VV "2x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1 1/4“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5702
VV "2x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1 1/4“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000

Strana 1170 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5703
VV "2x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1 1/4“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5704
VV "2x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G1 1/4“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV Součet 8,000

118 M 286212761R šroubení závitové 32xR 1 1/4 G kus 8,000 R-položka
PP šroubení závitové přechodové trubek pro pitnou vodu 32xR1 1/4G

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5701
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1 1/4“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5702
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1 1/4“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5703
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1 1/4“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5704
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G1 1/4“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV Součet 8,000

119 K 230040029 Zhotovení vnějšího závitu G DN 2" kus 22,000 CS ÚRS 2017 02
PP Zhotovení vnějšího závitu "G" DN 2"

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5103
VV "2x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000

Strana 1171 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "1x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "1x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5601
VV "1x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5602
VV "1x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5603
VV "1x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5604
VV "1x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5605
VV "1x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5606
VV "1x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5607
VV "1x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5608
VV "1x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5609
VV "1x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5610
VV "1x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení

Strana 1172 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5611
VV "1x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5612
VV "1x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5613
VV "1x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5614
VV "1x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5615
VV "1x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5616
VV "1x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5700
VV "2x zhotovení závitu - návarek s trubkovým závitem G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV Součet 22,000

120 M 286212871R šroubení závitové 50xR 2 G kus 22,000 R-položka
PP šroubení přechodové trubek pro pitnou vodu 50xR2 G

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5103
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000

Strana 1173 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5601
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5602
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5603
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5604
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5605
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5606
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5607
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5608
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5609
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5610
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5611
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení

Strana 1174 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5612
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5613
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5614
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5615
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5616
VV "1x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5700
VV "2x zhotovení závitu - šroubení přechodové G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV Součet 22,000

121 K 230050032R Montáž a zhotovení doplňkové konstrukce z profilového materiálu kpl 1,000 R-položka
PP Doplňkové  konstrukce z profilového materiálu zhotovení a montáž

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "zhotovení podpěrných, nosných a závěsných konstrukcí pro potrubí
VV "dodávka a montáž konstrukcí
VV "provedení nerez ocel tř. 1.4301
VV "65x K1 - Konzola kolmá ke stěně nad DN50
VV "potrubí DN350

VV
"potrubní větev 10P5401, 10P1623, 10P5402, 10P0111, 10P0211, 10P0311, 10P0411,
10P0511

VV
"potrubní větev 10P0611, 10P0711, 10P0811, 10P0911, 10P1011, 10P1111, 10P1211,
10P1311, 10P1411

VV
"potrubní větev 10P1511, 10P1611, 10P0141, 10P0241, 10P0341, 10P0441, 10P0541,
10P0641, 10P0741

Strana 1175 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV
"potrubní větev 10P0841, 10P0941, 10P1041, 10P1141, 10P1241, 10P1341, 10P1441,
10P1541, 10P1641

VV "129x K2 - Konzola kolmá ke stěně do DN50 včetně
VV "potrubí DN32
VV "potrubní větev 10P5704, 10P5701, 10P5703, 10P5702
VV "48x K4 - Konzola kolmá ke stěně pod armaturu
VV "potrubí DN500

VV
"potrubní větev 10P0111, 10P0211, 10P0311, 10P0411, 10P0511, 10P0611, 10P0711,
10P0811

VV
"potrubní větev 10P0911, 10P1011, 10P1111, 10P1211, 10P1311, 10P1411, 10P1511,
10P1611

VV
"potrubní větev 10P0131, 10P0132, 10P0231, 10P0232, 10P0331, 10P0332, 10P0431,
10P0432

VV
"potrubní větev 10P0531, 10P0532, 10P0631, 10P0632, 10P0731, 10P0732, 10P0831,
10P0832

VV
"potrubní větev 10P0931, 10P0932, 10P1031, 10P1032, 10P1131, 10P1132, 10P1231,
10P1232

VV
"potrubní větev 10P1331, 10P1332, 10P1431, 10P1432, 10P1531, 10P1532, 10P1631,
10P1632

VV "46x P1 - Podpěra potrubí
VV "potrubí DN1200
VV "potrubní větev 10P5101, 10P5102
VV "1x K1 - Konzola kolmá ke stěně nad DN50
VV "potrubí DN50
VV "potrubní větev 10P5600
VV "84x K2 - Konzola kolmá ke stěně do DN50 včetně
VV "potrubí DN50

VV
"potrubní větev 10P5600, 10P5800, 10P5108, 10P5107, 10P5103, 10P5192, 10P5292,
10P5392, 10P5492

VV "8x K2 - Konzola kolmá ke stěně do DN50 včetně
VV "potrubí DN25
VV "K2 - Konzola kolmá ke stěně do DN50 včetně
VV "potrubní větev 10P5617, 10P5618, 10P5403
VV "48x K2 - Konzola kolmá ke stěně do DN50 včetně
VV "potrubí DN15

VV
"potrubní větev 10P0123, 10P0223, 10P0323, 10P0423, 10P0523, 10P0623, 10P0723,
10P0923, 10P1023

VV "potrubní větev 10P1123, 10P1223, 10P1323, 10P1423, 10P1523, 10P0823, 10P1623
VV "4x K2 - Konzola kolmá ke stěně do DN50 včetně
VV "potrubí DN20
VV "potrubní větev 10P5105, 10P5106
VV "1x K2 - Konzola kolmá ke stěně do DN50 včetně
VV "potrubí DN350

VV
"potrubní větev 10P5602, 10P5601, 10P5603, 10P5604, 10P5605, 10P5605, 10P5606,
10P5607, 10P5608

VV
"potrubní větev 10P5616, 10P5615, 10P5614, 10P5613, 10P5612, 10P5611, 10P5610,
10P5609

Strana 1176 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "48x K3 - Konzola vodorovná se stěnou
VV "potrubí DN15

VV
"potrubní větev 10P0123, 10P0223, 10P0323, 10P0423, 10P0523, 10P0623, 10P0723,
10P0823, 10P0923

VV "potrubní větev 10P1023, 10P1123, 10P1223, 10P1323, 10P1423, 10P1523, 10P1623
VV "32x K4 - Konzola kolmá ke stěně pod armaturu
VV "potrubí DN350

VV
"potrubní větev 10P0111, 10P0211, 10P0311, 10P0411, 10P0511, 10P0611, 10P0711,
10P0811

VV
"potrubní větev 10P0911, 10P1011, 10P1111, 10P1211, 10P1311, 10P1411, 10P1511,
10P1611

VV
"potrubní větev 10P0121, 10P0221, 10P0321, 10P0421, 10P0521, 10P0621, 10P0721,
10P0821

VV
"potrubní větev 10P0921, 10P1021, 10P1121, 10P1221, 10P1321, 10P1421, 10P1521,
10P1621

VV "2x P1 - Podpěra potrubí
VV "potrubí DN1000
VV "potrubní větev 10P5500
VV "42x P1 - Podpěra potrubí
VV "potrubí DN800
VV "potrubní větev 10P5301, 10P5302
VV "1x Z1 - Závěs pro kruhové potrubí
VV "potrubí DN1200
VV "potrubní větev 10P5102
VV "2x Z1 - Závěs pro kruhové potrubí
VV "potrubí DN32
VV "potrubní větev 10P5701, 10P5704
VV "4x Z1 - Závěs pro kruhové potrubí
VV "potrubí DN350
VV "potrubní větev 10P5400, 10P5402
VV "48x Z1 - Závěs pro kruhové potrubí
VV "potrubí DN50

VV
"potrubní větev 10P5609, 10P5610, 10P5611, 10P5612, 10P5613, 10P5614, 10P5615,
10P5616

VV
"potrubní větev 10P5191, 10P5192, 10P5291, 10P5292, 10P5391, 10P5392, 10P5491,
10P5492

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

122 K 230120010R Zednické výpomoci % R-položka
PP Zednické výpomoci

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 1177 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Zednické výpomoci HSV a PSV dle 23-M Montáže potrubí, bod 25
VV "pomocí průměrných sazeb uvedených v odstavci 3
VV "- vysekání, vyvrtání a vynechání rýh, kapes, prostupů pro rozvody
VV "a upevňovací prvky
VV "- zaplnění, zazdění nebo zabetonování rýh, kapes, prostupů ve stěnách a stropech

VV
"- osazení, zazdění a zabetonování konzol, podpěr, objímek, závěsů, pevných bodů a
konstrukcí

VV "- podezdění nebo podbetonování armatur
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

123 K 230120041 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 32 m 393,250 CS ÚRS 2017 02
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 32

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5701
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,50m, 2x 0,40m, 1,15m, 2,85m, 39,35m, 2x 0,60m, 3,05m, 33,15m
VV 9,50+0,40+1,15+0,40+2,85+39,35+0,60+3,05+0,60+33,15 91,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5702
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,55m, 39,70m, 2,25m, 3,20m, 2,25m, 36,75m
VV 0,55+39,70+2,25+3,20+2,25+36,75 84,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5703
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 36,75m, 2,30m, 3,20m, 2,30m, 39,70m, 1,95m
VV 36,75+2,30+3,20+2,30+39,70+1,95 86,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5704
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 10,15m, 2x 0,40m, 1,15m, 2,85m, 39,35m, 2x 0,60m, 3,05m, 33,15m
VV 10,15+0,40+1,15+0,40+2,85+39,35+0,60+3,05+0,60+33,15 91,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5191
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 3,80m
VV 3,80 3,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5192
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 2,70m, 2,40m, 5,00m, 4,60m, 1,00m, 0,30m
VV 2,70+2,40+5,00+4,60+1,00+0,30 16,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5391
VV "Odvod kondenzátu

Strana 1178 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 3,80m
VV 3,80 3,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5392
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 2,70m, 2,40m, 5,00m, 4,60m, 1,00m, 0,30m
VV 2,70+2,40+5,00+4,60+1,00+0,30 16,000
VV Součet 393,250

124 K 230120042R Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním do DN 32 m 159,420 R-položka
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním do DN 32

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5403
VV "čištění potrubí dl.: 0,30m, 2,35m, 3,25m
VV 0,30+2,35+3,25 5,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5617
VV "čištění potrubí dl.: 3,40m, 1,25m, 1,10m, 0,55m, 0,30m
VV 3,40+1,25+1,10+0,55+0,30 6,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5618
VV "čištění potrubí dl.: 0,85m, 0,50m, 0,15m, 0,55m
VV 0,85+0,50+0,15+0,55 2,050
VV Mezisoučet 14,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5105
VV "čištění potrubí dl.: 0,50m, 1,00m, 0,80m, 0,25m, 0,05m
VV 0,50+1,00+0,80+0,25+0,05 2,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5106
VV "čištění potrubí dl.: 0,50m, 1,00m, 0,80m, 0,25m, 0,05m
VV 0,50+1,00+0,80+0,25+0,05 2,600
VV Mezisoučet 5,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0123
VV "čištění potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0223
VV "čištění potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0323
VV "čištění  potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0423
VV "čištění potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610

Strana 1179 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0523
VV "čištění potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0623
VV "čištění potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0723
VV "čištění potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0823
VV "čištění potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0923
VV "čištění potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1023
VV "čištění potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1123
VV "čištění potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1223
VV "čištění potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1323
VV "čištění potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1423
VV "čištění potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1523
VV "čištění potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1623
VV "čištění potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV Mezisoučet 57,760
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5403
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 2,35m, 3,25m
VV 0,30+2,35+3,25 5,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5617
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 3,40m, 1,25m, 1,10m, 0,55m, 0,30m
VV 3,40+1,25+1,10+0,55+0,30 6,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5618
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm

Strana 1180 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,85m, 0,50m, 0,15m, 0,55m
VV 0,85+0,50+0,15+0,55 2,050
VV Mezisoučet 14,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5105
VV "potrubí DN20 nerezová ocel tř. 1.4404, D26,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 1,00m, 0,80m, 0,25m, 0,05m
VV 0,50+1,00+0,80+0,25+0,05 2,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5106
VV "potrubí DN20 nerezová ocel tř. 1.4404, D26,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 1,00m, 0,80m, 0,25m, 0,05m
VV 0,50+1,00+0,80+0,25+0,05 2,600
VV Mezisoučet 5,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5191
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,80m
VV 0,25+0,80 1,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5192
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,90m
VV 0,25+0,90 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5391
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,80m
VV 0,25+0,80 1,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5392
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,90m
VV 0,25+0,90 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0123
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0223
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0323
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0423
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m

Strana 1181 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0523
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0623
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0723
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0823
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0923
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1023
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1123
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1223
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1323
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1423
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1523
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1623
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm

Strana 1182 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV Mezisoučet 62,160
VV Součet 159,420

125 K 230120043 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 50 m 294,800 CS ÚRS 2017 02
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 50

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0124
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0224
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0324
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0424
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0524
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0624
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0724
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0824
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0924
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm

Strana 1183 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1024
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1124
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1224
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1324
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1424
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1524
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1624
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5107
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 14,10m, 0,40m, 0,30m, 0,40m, 0,40m
VV 14,10+0,40+0,30+0,40+0,40 15,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5108
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 14,10m, 0,40m, 0,30m, 0,40m, 0,40m
VV 14,10+0,40+0,30+0,40+0,40 15,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,75m
VV 1,75 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,75m
VV 1,75 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5600

Strana 1184 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 8,60m, 2,25m, 2,90m, 0,10m, 6,10m, 2x 8,50m, 4x 9,50m, 2x 5,55m
VV "potrubí dl.: 2x 2,20m, 3,35m

VV 8,60+2,25+2,90+0,10+6,10+8,50+9,50+9,50+5,55+2,20+3,35+2,20+5,55+8,50+9,50+9,50 93,800

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5601
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5602
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5603
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5604
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5605
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 2x 0,10m, 1,10m
VV 2,20+1,15+0,10+1,10+0,10 4,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5606
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5607
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5608
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5609
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5610
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5611
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm

Strana 1185 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5612
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5613
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5614
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5615
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5616
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 10,70m, 2,60m, 3,00m, 1,10m, 1,95m
VV 10,70+2,60+3,00+1,10+1,95 19,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5703
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 10,30m
VV 10,30 10,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5103
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,05m, 1,05m, 0,65m, 0,30m, 0,20m
VV 0,05+1,05+0,65+0,30+0,20 2,250
VV Součet 294,800

126 K 230120045 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 80 m 1,200 CS ÚRS 2017 02
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 80

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm

Strana 1186 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl. 0,30m
VV 0,30 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV 0,30 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV 0,30 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV 0,30 0,300
VV Součet 1,200

127 K 230120046 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 100 m 26,600 CS ÚRS 2017 02
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 100

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ VĚTEV ČÍSLO 10P0122
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0222
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0322
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0422
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0522
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300

Strana 1187 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0622
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0722
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0822
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0922
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1022
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1122
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1222
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1322
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1422
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1522
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1622
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm

Strana 1188 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl. 0,10m, 0,95m, 0,75m, 0,05m
VV 0,10+0,95+0,75+0,05 1,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,05m, 0,15m, 0,75m, 0,10m
VV 0,05+0,15+0,75+0,10 1,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m, 0,95m, 0,75m, 0,05m
VV 0,10+0,95+0,75+0,05 1,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,05m, 0,15m, 0,75m, 0,10m
VV 0,05+0,15+0,75+0,10 1,050
VV Součet 26,600

128 K 230120048 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 150 m 0,400 CS ÚRS 2017 02
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 150

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100

Strana 1189 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 0,400

129 K 230120049 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 200 m 1,200 CS ÚRS 2017 02
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1193
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1194
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1393
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1394
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV Součet 1,200

130 K 230120050 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 250 m 54,520 CS ÚRS 2017 02
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 250

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270

Strana 1190 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m

Strana 1191 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV Součet 54,520

131 K 230120052 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 350 m 265,970 CS ÚRS 2017 02
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 350

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060

Strana 1192 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m

Strana 1193 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm

Strana 1194 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 10,30m, 0,25m, 11,65m, 6,25m
VV 10,30+0,25+11,65+6,25 28,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5401
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 5,20m, 8,90m, 13,45m, 5x 9,05m
VV 5,20+9,05+9,05+9,05+13,45+9,05+9,05+8,90 72,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5402
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 9,60m, 5,20m, 8,90m, 12,45m, 5x 9,05m
VV 9,60+5,20+9,05+9,05+9,05+12,45+9,05+9,05+8,90 81,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311

Strana 1195 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,30m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,33+0,10 2,380
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,30m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,33+0,10 2,380
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400

Strana 1196 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV Součet 265,970

132 K 230120053 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 400 m 98,000 CS ÚRS 2017 02
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0152
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0252
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0352
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0452
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0453
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0552
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0652
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0752

Strana 1197 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0852
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0853
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0952
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1052
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1152
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1252
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1253
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1352
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1452
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1552
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1652
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900

Strana 1198 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1653
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV Součet 98,000

133 K 230120055R Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 500 m 173,410 R-položka
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 500

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911

Strana 1199 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0131
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0132
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0151
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460

Strana 1200 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0231
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0232
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0251
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0331
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0332
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0351
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0431
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0432
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0451
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m

Strana 1201 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0531
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0532
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0551
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0631
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0632
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0651
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0731
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0732
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0751
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm

Strana 1202 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0831
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0832
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0851
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0931
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0932
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0951
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1031
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1032
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1051

Strana 1203 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1131
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1132
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1151
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1231
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1232
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1251
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1331
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1332
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950

Strana 1204 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1351
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1431
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1432
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1451
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1531
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1532
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1551
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1631
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1632
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m

Strana 1205 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1651
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 11,00m, 0,20m, 9,25m
VV 11,00+0,20+9,25 20,450
VV Součet 173,410

134 K 230120056R Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 600 m 22,400 R-položka
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 600

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400

Strana 1206 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV Součet 22,400

135 K 230120058R Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 800 m 127,940 R-položka
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301

Strana 1207 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 7,00m, 0,90m, 0,55m, 0,50m, 1,45m, 8x 3,71m, 6x 3,50m, 7,91m

VV
7,00+0,90+0,55+0,50+1,45+3,71+3,50+3,71+3,50+3,71+3,50+3,71+7,91+3,71+3,50+3,71
+3,50+3,71+3,50+3,71

68,990

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 8x 3,71m, 6x 3,50m, 7,91m

VV 0,30+3,71+3,51+3,71+3,51+3,71+3,51+3,71+7,91+3,71+3,51+3,71+3,51+3,71+3,51+3,71 58,950

VV Součet 127,940

136 K 230120060R Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 1000 m 11,150 R-položka
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 1000

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV 11,15 11,150
VV Součet 11,150

137 K 230120061R Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 1200 m 158,400 R-položka
PP Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 1200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5101
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219 tl. 8,0mm
VV 66,70 66,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219 tl. 8,0mm
VV 91,70 91,700
VV Součet 158,400

138 K 230210027R Montáž ochrany opláštění folií DN do 400 m2 602,484 R-položka
PP Montáž ochrany opláštění kladením rohoží DN do 400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0152

Strana 1208 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0252
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0352
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0452
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0453
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0552
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0652
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0752
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0852
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0853
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0952
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1052
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1152
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1252
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1253
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1352
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m

Strana 1209 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1452
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1552
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1652
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1653
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV (3,1415*0,406)*98,00 124,994
VV Mezisoučet 124,994
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m

Strana 1210 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm

Strana 1211 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 10,30m, 0,25m, 11,65m, 6,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5401
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 5,20m, 8,90m, 13,45m, 5x 9,05m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5402
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 9,60m, 5,20m, 8,90m, 12,45m, 5x 9,05m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,30m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,30m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811

Strana 1212 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV (3,1415*0,3556)*265,97 297,120
VV Mezisoučet 297,120
VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441

Strana 1213 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270

Strana 1214 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV Mezisoučet 54,520
VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1193
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1194
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1393
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1394

Strana 1215 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV Mezisoučet 1,200
VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV Mezisoučet 0,400
VV "MONTÁŽ VĚTEV ČÍSLO 10P0122
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0222
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0322
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0422
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0522
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m

Strana 1216 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0622
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0722
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0822
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0922
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1022
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1122
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1222
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1322
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1422
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1522
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1622
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m, 0,95m, 0,75m, 0,05m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,05m, 0,15m, 0,75m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m, 0,95m, 0,75m, 0,05m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání

Strana 1217 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,05m, 0,15m, 0,75m, 0,10m
VV (3,1415*0,1143)*26,60 9,551
VV Mezisoučet 9,551
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV (3,1415*0,0889)*1,20 0,335
VV Mezisoučet 0,335
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0124
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0224
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0324
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0424
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0524
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0624
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0724
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0824
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0924

Strana 1218 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1024
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1124
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1224
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1324
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1424
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1524
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1624
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5107
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 14,10m, 0,40m, 0,30m, 0,40m, 0,40m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5108
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 14,10m, 0,40m, 0,30m, 0,40m, 0,40m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,75m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,75m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5600
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 8,60m, 2,25m, 2,90m, 0,10m, 6,10m, 2x 8,50m, 4x 9,50m, 2x 5,55m
VV "potrubí dl.: 2x 2,20m, 3,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5601
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5602
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5603
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm

Strana 1219 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5604
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5605
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 2x 0,10m, 1,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5606
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5607
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5608
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5609
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5610
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5611
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5612
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5613
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5614
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5615
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5616
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 10,70m, 2,60m, 3,00m, 1,10m, 1,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5703
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 10,30m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5103

Strana 1220 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,05m, 1,05m, 0,65m, 0,30m, 0,20m
VV (3,1415*0,0603)*294,80 55,845
VV Mezisoučet 55,845
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5701
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,50m, 2x 0,40m, 1,15m, 2,85m, 39,35m, 2x 0,60m, 3,05m, 33,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5702
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,55m, 39,70m, 2,25m, 3,20m, 2,25m, 36,75m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5703
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 36,75m, 2,30m, 3,20m, 2,30m, 39,70m, 1,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5704
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 10,15m, 2x 0,40m, 1,15m, 2,85m, 39,35m, 2x 0,60m, 3,05m, 33,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5191
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 3,80m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5192
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 2,70m, 2,40m, 5,00m, 4,60m, 1,00m, 0,30m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5391
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 3,80m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5392
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 2,70m, 2,40m, 5,00m, 4,60m, 1,00m, 0,30m
VV (3,1415*0,0424)*393,25 52,381
VV Mezisoučet 52,381
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5403
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 2,35m, 3,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5617
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 3,40m, 1,25m, 1,10m, 0,55m, 0,30m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5618
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,85m, 0,50m, 0,15m, 0,55m
VV (3,1415*0,0337)*14,55 1,540
VV Mezisoučet 1,540
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5105
VV "potrubí DN20 nerezová ocel tř. 1.4404, D26,9 tl. 2,0mm

Strana 1221 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,50m, 1,00m, 0,80m, 0,25m, 0,05m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5106
VV "potrubí DN20 nerezová ocel tř. 1.4404, D26,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 1,00m, 0,80m, 0,25m, 0,05m
VV (3,1415*0,0269)*5,20 0,439
VV Mezisoučet 0,439
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5191
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,80m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5192
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,90m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5391
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,80m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5392
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,90m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0123
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0223
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0323
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0423
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0523
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0623
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0723
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0823
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0923

Strana 1222 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1023
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1123
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1223
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1323
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1423
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1523
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1623
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV (3,1415*0,0213)*62,16 4,159
VV Mezisoučet 4,159
VV Součet 602,484

139 M 283230201R fólie ochranná bublinková š. 1,00m m2 602,484 R-položka
PP fólie ochranná bublinková š. 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0152
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0252
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0352
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0452
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m

Strana 1223 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0453
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0552
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0652
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0752
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0852
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0853
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0952
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1052
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1152
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1252
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1253
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1352
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1452
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1552
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1652
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1653
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm

Strana 1224 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV (3,1415*0,406)*98,00 124,994
VV Mezisoučet 124,994
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm

Strana 1225 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621

Strana 1226 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 10,30m, 0,25m, 11,65m, 6,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5401
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 5,20m, 8,90m, 13,45m, 5x 9,05m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5402
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 9,60m, 5,20m, 8,90m, 12,45m, 5x 9,05m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,30m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,30m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m

Strana 1227 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV (3,1415*0,3556)*265,97 297,120
VV Mezisoučet 297,120
VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270

Strana 1228 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání

Strana 1229 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV Mezisoučet 54,520
VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1193
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1194
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1393
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1394
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV Mezisoučet 1,200
VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 1230 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV Mezisoučet 0,400
VV "MONTÁŽ VĚTEV ČÍSLO 10P0122
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0222
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0322
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0422
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0522
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0622
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0722
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0822
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0922
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm

Strana 1231 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1022
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1122
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1222
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1322
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1422
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1522
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1622
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m, 0,95m, 0,75m, 0,05m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,05m, 0,15m, 0,75m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m, 0,95m, 0,75m, 0,05m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,05m, 0,15m, 0,75m, 0,10m
VV (3,1415*0,1143)*26,60 9,551
VV Mezisoučet 9,551
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm

Strana 1232 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl. 0,30m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV (3,1415*0,0889)*1,20 0,335
VV Mezisoučet 0,335
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0124
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0224
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0324
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0424
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0524
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0624
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0724
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0824
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0924
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1024
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1124
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1224
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m

Strana 1233 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1324
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1424
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1524
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1624
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5107
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 14,10m, 0,40m, 0,30m, 0,40m, 0,40m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5108
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 14,10m, 0,40m, 0,30m, 0,40m, 0,40m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,75m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,75m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5600
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 8,60m, 2,25m, 2,90m, 0,10m, 6,10m, 2x 8,50m, 4x 9,50m, 2x 5,55m
VV "potrubí dl.: 2x 2,20m, 3,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5601
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5602
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5603
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5604
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5605
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 2x 0,10m, 1,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5606
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5607

Strana 1234 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5608
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5609
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5610
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5611
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5612
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5613
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5614
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5615
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5616
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 10,70m, 2,60m, 3,00m, 1,10m, 1,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5703
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 10,30m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5103
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,05m, 1,05m, 0,65m, 0,30m, 0,20m
VV (3,1415*0,0603)*294,80 55,845
VV Mezisoučet 55,845
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5701
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,50m, 2x 0,40m, 1,15m, 2,85m, 39,35m, 2x 0,60m, 3,05m, 33,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5702
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,55m, 39,70m, 2,25m, 3,20m, 2,25m, 36,75m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5703

Strana 1235 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 36,75m, 2,30m, 3,20m, 2,30m, 39,70m, 1,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5704
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 10,15m, 2x 0,40m, 1,15m, 2,85m, 39,35m, 2x 0,60m, 3,05m, 33,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5191
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 3,80m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5192
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 2,70m, 2,40m, 5,00m, 4,60m, 1,00m, 0,30m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5391
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 3,80m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5392
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 2,70m, 2,40m, 5,00m, 4,60m, 1,00m, 0,30m
VV (3,1415*0,0424)*393,25 52,381
VV Mezisoučet 52,381
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5403
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 2,35m, 3,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5617
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 3,40m, 1,25m, 1,10m, 0,55m, 0,30m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5618
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,85m, 0,50m, 0,15m, 0,55m
VV (3,1415*0,0337)*14,55 1,540
VV Mezisoučet 1,540
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5105
VV "potrubí DN20 nerezová ocel tř. 1.4404, D26,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 1,00m, 0,80m, 0,25m, 0,05m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5106
VV "potrubí DN20 nerezová ocel tř. 1.4404, D26,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 1,00m, 0,80m, 0,25m, 0,05m
VV (3,1415*0,0269)*5,20 0,439
VV Mezisoučet 0,439
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5191
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,80m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5192

Strana 1236 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,90m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5391
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,80m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5392
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,90m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0123
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0223
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0323
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0423
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0523
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0623
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0723
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0823
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0923
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1023
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1123
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1223
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m

Strana 1237 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1323
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1423
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1523
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1623
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV (3,1415*0,0213)*62,16 4,159
VV Mezisoučet 4,159
VV Součet 602,484

140 K 230210028R Montáž ochrany opláštění folií DN do 1400 m2 1 287,158 R-položka
PP Montáž ochrany opláštění kladením rohoží DN přes 400 do 1400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5101
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219 tl. 8,0mm
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219 tl. 8,0mm
VV (3,1415*1,216)*158,40 605,098
VV Mezisoučet 605,098
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV (3,1451*1,016)*11,15 35,629
VV Mezisoučet 35,629
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 7,00m, 0,90m, 0,55m, 0,50m, 1,45m, 8x 3,71m, 6x 3,50m, 7,91m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 8x 3,71m, 6x 3,50m, 7,91m
VV (3,1415*0,813)*127,94 326,764
VV Mezisoučet 326,764
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm

Strana 1238 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV (3,1415*0,610)*22,40 42,925
VV Mezisoučet 42,925
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm

Strana 1239 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121

Strana 1240 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0131
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0132
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0151
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0231
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0232
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0251
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0331
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0332
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0351
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0431
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0432
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0451
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m

Strana 1241 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0531
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0532
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0551
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0631
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0632
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0651
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0731
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0732
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0751
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0831
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0832
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0851
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm

Strana 1242 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0931
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0932
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0951
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1031
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1032
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1051
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1131
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1132
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1151
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1231
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1232
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1251

Strana 1243 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1331
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1332
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1351
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1431
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1432
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1451
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1531
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1532
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1551
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1631
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1632
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m

Strana 1244 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1651
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 11,00m, 0,20m, 9,25m
VV (3,1415*0,508)*173,41 276,742
VV Mezisoučet 276,742
VV Součet 1 287,158

141 M 283230201R fólie ochranná bublinková š. 1,00m m2 1 287,158 R-položka
PP fólie ochranná bublinková š. 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5101
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219 tl. 8,0mm
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219 tl. 8,0mm
VV (3,1415*1,216)*158,40 605,098
VV Mezisoučet 605,098
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV (3,1451*1,016)*11,15 35,629
VV Mezisoučet 35,629
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 7,00m, 0,90m, 0,55m, 0,50m, 1,45m, 8x 3,71m, 6x 3,50m, 7,91m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 8x 3,71m, 6x 3,50m, 7,91m
VV (3,1415*0,813)*127,94 326,764
VV Mezisoučet 326,764
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm

Strana 1245 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV (3,1415*0,610)*22,40 42,925
VV Mezisoučet 42,925
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm

Strana 1246 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0131
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0132

Strana 1247 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0151
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0231
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0232
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0251
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0331
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0332
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0351
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0431
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0432
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0451
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0531
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m

Strana 1248 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0532
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0551
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0631
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0632
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0651
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0731
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0732
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0751
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0831
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0832
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0851
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0931
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm

Strana 1249 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0932
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0951
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1031
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1032
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1051
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1131
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1132
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1151
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1231
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1232
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1251
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1331

Strana 1250 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1332
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1351
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1431
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1432
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1451
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1531
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1532
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1551
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1631
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1632
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1651
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 11,00m, 0,20m, 9,25m

Strana 1251 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV (3,1415*0,508)*173,41 276,742
VV Mezisoučet 276,742
VV Součet 1 287,158

142 K 230210030R Odstranění ochrany opláštění folií DN do 400 m2 602,484 R-položka
PP Odstranění ochrany opláštění folií DN do 400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0152
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0252
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0352
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0452
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0453
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0552
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0652
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0752
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0852
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0853
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0952
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1052
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm

Strana 1252 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1152
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1252
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1253
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1352
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1452
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1552
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1652
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1653
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV (3,1415*0,406)*98,00 124,994
VV Mezisoučet 124,994
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm

Strana 1253 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221

Strana 1254 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 10,30m, 0,25m, 11,65m, 6,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5401
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 5,20m, 8,90m, 13,45m, 5x 9,05m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5402
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 9,60m, 5,20m, 8,90m, 12,45m, 5x 9,05m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,30m, 0,10m

Strana 1255 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,30m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV (3,1415*0,3556)*265,97 297,120
VV Mezisoučet 297,120
VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 1256 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m

Strana 1257 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV Mezisoučet 54,520
VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1193
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm

Strana 1258 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1194
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1393
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1394
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV Mezisoučet 1,200
VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV Mezisoučet 0,400
VV "MONTÁŽ VĚTEV ČÍSLO 10P0122
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm

Strana 1259 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0222
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0322
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0422
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0522
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0622
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0722
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0822
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0922
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1022
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1122
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1222
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1322
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1422
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1522
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1622
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191

Strana 1260 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m, 0,95m, 0,75m, 0,05m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,05m, 0,15m, 0,75m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m, 0,95m, 0,75m, 0,05m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,05m, 0,15m, 0,75m, 0,10m
VV (3,1415*0,1143)*26,60 9,551
VV Mezisoučet 9,551
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV (3,1415*0,0889)*1,20 0,335
VV Mezisoučet 0,335
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0124
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0224
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0324
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0424
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m

Strana 1261 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0524
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0624
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0724
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0824
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0924
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1024
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1124
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1224
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1324
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1424
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1524
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1624
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5107
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 14,10m, 0,40m, 0,30m, 0,40m, 0,40m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5108
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 14,10m, 0,40m, 0,30m, 0,40m, 0,40m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,75m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm

Strana 1262 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 1,75m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5600
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 8,60m, 2,25m, 2,90m, 0,10m, 6,10m, 2x 8,50m, 4x 9,50m, 2x 5,55m
VV "potrubí dl.: 2x 2,20m, 3,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5601
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5602
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5603
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5604
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5605
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 2x 0,10m, 1,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5606
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5607
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5608
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5609
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5610
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5611
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5612
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5613
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5614
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m

Strana 1263 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5615
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5616
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 10,70m, 2,60m, 3,00m, 1,10m, 1,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5703
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 10,30m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5103
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,05m, 1,05m, 0,65m, 0,30m, 0,20m
VV (3,1415*0,0603)*294,80 55,845
VV Mezisoučet 55,845
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5701
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,50m, 2x 0,40m, 1,15m, 2,85m, 39,35m, 2x 0,60m, 3,05m, 33,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5702
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,55m, 39,70m, 2,25m, 3,20m, 2,25m, 36,75m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5703
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 36,75m, 2,30m, 3,20m, 2,30m, 39,70m, 1,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5704
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 10,15m, 2x 0,40m, 1,15m, 2,85m, 39,35m, 2x 0,60m, 3,05m, 33,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5191
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 3,80m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5192
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 2,70m, 2,40m, 5,00m, 4,60m, 1,00m, 0,30m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5391
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 3,80m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5392
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 2,70m, 2,40m, 5,00m, 4,60m, 1,00m, 0,30m
VV (3,1415*0,0424)*393,25 52,381
VV Mezisoučet 52,381

Strana 1264 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5403
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 2,35m, 3,25m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5617
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 3,40m, 1,25m, 1,10m, 0,55m, 0,30m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5618
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,85m, 0,50m, 0,15m, 0,55m
VV (3,1415*0,0337)*14,55 1,540
VV Mezisoučet 1,540
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5105
VV "potrubí DN20 nerezová ocel tř. 1.4404, D26,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 1,00m, 0,80m, 0,25m, 0,05m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5106
VV "potrubí DN20 nerezová ocel tř. 1.4404, D26,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 1,00m, 0,80m, 0,25m, 0,05m
VV (3,1415*0,0269)*5,20 0,439
VV Mezisoučet 0,439
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5191
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,80m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5192
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,90m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5391
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,80m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5392
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,90m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0123
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0223
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0323
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0423
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m

Strana 1265 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0523
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0623
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0723
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0823
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0923
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1023
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1123
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1223
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1323
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1423
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1523
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1623
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV (3,1415*0,0213)*62,16 4,159
VV Mezisoučet 4,159
VV Součet 602,484

143 K 230210031R Odstranění ochrany opláštění folií DN do 1400 m2 1 287,158 R-položka
PP Odstranění ochrany opláštění folií DN do 1400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4

Strana 1266 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5101
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219 tl. 8,0mm
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219 tl. 8,0mm
VV (3,1415*1,216)*158,40 605,098
VV Mezisoučet 605,098
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV (3,1451*1,016)*11,15 35,629
VV Mezisoučet 35,629
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 7,00m, 0,90m, 0,55m, 0,50m, 1,45m, 8x 3,71m, 6x 3,50m, 7,91m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 8x 3,71m, 6x 3,50m, 7,91m
VV (3,1415*0,813)*127,94 326,764
VV Mezisoučet 326,764
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021

Strana 1267 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV (3,1415*0,610)*22,40 42,925
VV Mezisoučet 42,925
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911

Strana 1268 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0131
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0132
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0151
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0231
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0232
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0251
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m

Strana 1269 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0331
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0332
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0351
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0431
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0432
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0451
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0531
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0532
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0551
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0631
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0632
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0651
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm

Strana 1270 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0731
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0732
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0751
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0831
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0832
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0851
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0931
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0932
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0951
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1031
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1032
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1051

Strana 1271 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1131
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1132
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1151
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1231
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1232
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1251
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1331
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1332
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1351
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1431
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1432
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m

Strana 1272 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1451
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1531
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1532
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1551
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1631
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1632
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1651
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 11,00m, 0,20m, 9,25m
VV (3,1415*0,508)*173,41 276,742
VV Mezisoučet 276,742
VV Součet 1 287,158

144 K 734499211R Montáž návarku G 1/2 kus 36,000 R-položka
PP Trubní díly přivařovací Zhotovení návarku G 1/2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "3ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221

Strana 1273 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "3ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "3ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "2ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "2ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "2ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "2ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "2ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "2ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "2ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "2ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "2ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000

Strana 1274 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "2ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "2ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "2ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV Součet 36,000

145 M 552614121R nátrubek z ušlechtilé oceli (nerez), DN 15 kus 36,000 R-položka
PP nátrubek z ušlechtilé oceli (nerez), rozvod pitné vody, DN 15

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "3ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "3ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "3ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "3ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "2ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "2ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721

Strana 1275 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "2ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "2ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "2ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "2ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "2ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "2ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "2ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "2ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "2ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "2ks trubkový návarek G1/2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 2 2,000
VV Součet 36,000

146 K 734499212R Montáž návarku G 3/4 kus 2,000 R-položka
PP Trubní díly přivařovací Zhotovení návarku G 3/4

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -9211 až -9213 je započtena montáž návarků přivařením; jejich dodávka se oceňuje
ve specifikaci pouze v případech, kdy návarky nejsou součástí dodávky zařízení.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ

Strana 1276 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5105
VV "1ks trubkový návarek G3/4“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5106
VV "1ks trubkový návarek G3/4“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

147 M 552614131R nátrubek z ušlechtilé oceli (nerez), DN 20 kus 2,000 R-položka
PP nátrubek z ušlechtilé oceli (nerez), rozvod pitné vody, DN 20

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5105
VV "1ks trubkový návarek G3/4“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5106
VV "1ks trubkový návarek G3/4“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

148 K 230120065R Montáž návarku G 1 kus 2,000 R-položka
PP Trubní díly přivařovací Zhotovení návarku G 1

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5403
VV "1ks trubkový návarek G1“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5500
VV "1ks trubkový návarek G1“
VV "materiál:  celonerezové provedení

Strana 1277 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV Součet 2,000

149 M 552614141R nátrubek z ušlechtilé oceli (nerez), DN 25 kus 2,000 R-položka
PP nátrubek z ušlechtilé oceli (nerez), rozvod pitné vody, DN 25

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5403
VV "1ks trubkový návarek G1“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5500
VV "1ks trubkový návarek G1“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

150 K 734499214R Montáž návarku G 2 kus 7,000 R-položka
PP Trubní díly přivařovací Zhotovení návarku G 2

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "1ks trubkový návarek G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "3ks trubkový návarek G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "3ks trubkový návarek G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 3 3,000
VV Součet 7,000

151 M 552614171R nátrubek z ušlechtilé oceli (nerez), DN 50 kus 7,000 R-položka
PP nátrubek z ušlechtilé oceli (nerez), rozvod pitné vody, DN 50

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

Strana 1278 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "1ks trubkový návarek G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "3ks trubkový návarek G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "3ks trubkový návarek G2“
VV "materiál:  celonerezové provedení
VV 3 3,000
VV Součet 7,000

152 K 230120094R Zhotovení prostup kotevními plechy pro potrubí DN do 800 kus 84,000 R-položka
PP Zhotovení prostupů kotevními plechy pro potrubí DN přes 350 do 800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "2x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D610,0 tl. 6,3mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0151
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0152
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "2x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D610,0 tl. 6,3mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby

Strana 1279 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0251
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0252
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "2x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D610,0 tl. 6,3mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0351
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0352
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "2x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D610,0 tl. 6,3mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0451
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0452
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0453
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm

Strana 1280 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "2x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D610,0 tl. 6,3mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0551
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0552
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "2x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D610,0 tl. 6,3mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0651
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0652
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "2x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D610,0 tl. 6,3mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0751
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0752
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811

Strana 1281 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "2x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D610,0 tl. 6,3mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0851
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0852
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0853
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "2x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D610,0 tl. 6,3mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0951
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0952
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "2x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D610,0 tl. 6,3mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1051
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000

Strana 1282 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1052
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "2x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D610,0 tl. 6,3mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1151
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1152
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "2x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D610,0 tl. 6,3mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1251
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1252
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1253
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "2x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D610,0 tl. 6,3mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby

Strana 1283 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1351
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1352
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "2x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D610,0 tl. 6,3mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1451
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1452
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "2x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D610,0 tl. 6,3mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1551
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1552
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "2x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D610,0 tl. 6,3mm

Strana 1284 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1651
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1652
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1653
VV "1x zhotovení prostupu kotevním plechem pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV Součet 84,000

153 K 230120097R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 406,4 mm, tl 4,0 mm - ostatní práce kus 20,000 R-položka

PP Montáž trubek D 406,4 mm, tl. 4,0 mm - ostatní práce

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0152
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0252
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0352
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0452
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0453
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0552
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby

Strana 1285 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0652
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0752
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0852
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0853
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0952
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1052
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1152
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1252
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1253
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1352
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1452
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1552
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm

Strana 1286 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1652
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1653
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D406,4 tl. 4,0mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV Součet 20,000

154 K 230120098R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 508,0 mm, tl 5,6 mm  - ostatní práce kus 32,000 R-položka

PP Montáž trubek D 508,0 mm, tl. 5,6 mm - ostatní práce

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0151
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0251
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0351
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby

Strana 1287 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0451
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0551
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0651
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0751
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0851
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0951
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm

Strana 1288 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1051
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1151
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1251
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1351
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1451
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1551
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611

Strana 1289 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1651
VV "1x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D508,0 tl. 5,6mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 1 1,000
VV Součet 32,000

155 K 230120099R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 610,0 mm, tl 6,3 mm  - ostatní práce kus 32,000 R-položka

PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 610,0 mm, tl 6,3 mm  - ostatní práce

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "2x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D610,0 tl. 6,3mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "2x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D610,0 tl. 6,3mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "2x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D610,0 tl. 6,3mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "2x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D610,0 tl. 6,3mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "2x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D610,0 tl. 6,3mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "2x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D610,0 tl. 6,3mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "2x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D610,0 tl. 6,3mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "2x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D610,0 tl. 6,3mm

Strana 1290 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "2x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D610,0 tl. 6,3mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "2x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D610,0 tl. 6,3mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "2x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D610,0 tl. 6,3mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "2x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D610,0 tl. 6,3mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "2x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D610,0 tl. 6,3mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "2x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D610,0 tl. 6,3mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "2x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D610,0 tl. 6,3mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "2x zhotovení svaru potrubí a kotevního plechu pro potrubí D610,0 tl. 6,3mm
VV "plech osazen ve stěně filtru, kotevní plech je předmětem dodávky stavby
VV 2 2,000
VV Součet 32,000

156 K 230120072R Značení potrubí štítkem/polepem kus 294,000 R-položka
PP Značení potrubí štítkem/polepem

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "294x značení potrubí polepem
VV 294 294,000
VV Součet 294,000

Strana 1291 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

157 K 230120073R Značení armatur štítkem kus 153,000 R-položka
PP Značení potrubí smaltovaným nebo plastovým štítkem

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5600
VV "1x šoupátko vodárenské DN50 PN10
VV "pozice 10A5600.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0122
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "pozice 10A0122.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0222
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "pozice 10A0222.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0322
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "pozice 10A0322.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0422
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "pozice 10A0422.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0522
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "pozice 10A0522.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0622
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "pozice 10A0622.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0722
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "pozice 10A0722.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0822
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "pozice 10A0822.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0922
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10

Strana 1292 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 10A0922.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1022
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "pozice 10A1022.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1122
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "pozice 10A1122.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1222
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "pozice 10A1222.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1322
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "pozice 10A1322.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1422
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "pozice 10A1422.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1522
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "pozice 10A1522.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1622
VV "1x šoupátko vodárenské DN100 PN10
VV "pozice 10A1622.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A0111.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A0121.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A0211.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A0221.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311

Strana 1293 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A0311.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A0321.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A0411.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A0421.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A0511.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A0521.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A0611.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A0621.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A0711.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A0721.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A0811.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A0821.02
VV 1 1,000

Strana 1294 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A0911.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A0921.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A1011.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A1021.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A1111.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A1121.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A1211.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A1221.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A1311.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A1321.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A1411.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A1421.02

Strana 1295 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A1511.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A1521.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A1611.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A1621.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A0141.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A0241.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A0341.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A0441.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A0541.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A0641.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A0741.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10

Strana 1296 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 10A0841.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A0941.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A1041.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A1141.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A1241.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A1341.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A1441.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A1541.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN350 PN10
VV "pozice 10A1641.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0111.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0121.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0131
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0131.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0132

Strana 1297 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0131.02
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0151
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0151.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0211.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0221.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0231
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0231.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0232
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0232.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0251
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0251.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0311.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0321.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0321.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0331
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0331.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0332
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0332.01
VV 1 1,000

Strana 1298 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0351
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0351.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0411.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0421.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0431
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0431.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0432
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0432.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0451
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0451.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0511.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0521.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0531
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0531.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0532
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0532.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0551
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0551.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0611.01

Strana 1299 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0621.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0631
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0631.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0632
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0632.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0651
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0651.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0711.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0721.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0731
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0731.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0732
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0732.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0751
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0751.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0811.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0821.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0831
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10

Strana 1300 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 10A0831.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0832
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0832.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0851
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0851.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0911.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0921.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0931
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0931.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0932
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0932.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0951
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A0951.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1011.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1021.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1031
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1031.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1032
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1032.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1051

Strana 1301 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1051.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1111.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1121.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1131
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1131.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1132
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1132.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1151
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1151.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1211.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ ŘAD ČÍSLO 10P1221
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1221.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1231
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1231.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1232
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1232.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1251
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1251.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1311.01
VV 1 1,000

Strana 1302 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1321.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1331
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1331.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1332
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1332.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1351
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1351.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1411.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1421.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1431
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1431.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1432
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1432.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1451
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1451.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1511.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1521.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1531
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1531.01

Strana 1303 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1532
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1532.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1551
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1551.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1611.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1621.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1631
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1631.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1632
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1632.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1651
VV "1x klapkový uzávěr s pneupohonem DN500 PN10
VV "pozice 10A1651.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "1x klapkový uzávěr s elektropohonem DN800 PN10
VV "pozice 10A5301.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "1x klapkový uzávěr s elektropohonem DN800 PN10
VV "pozice 10A5302.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5101
VV "1x klapkový uzávěr s elektropohonem DN1200 PN10
VV "pozice 10A5101.01
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5101
VV "2x klapkový uzávěr s elektropohonem DN1200 PN10
VV "pozice 10A5101.03, 10A5101.05
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "2x klapkový uzávěr s elektropohonem DN1200 PN10

Strana 1304 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "pozice 10A5102.01, 10A5102.03
VV 2 2,000
VV Součet 153,000

158 K 230140006R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 21,3 mm, tl 1,6 mm m 46,400 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D  21,3 mm, tl 1,6 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0123
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV 2,90 2,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0223
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV 2,90 2,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0323
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV 2,90 2,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0423
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV 2,90 2,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0523
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV 2,90 2,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0623
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV 2,90 2,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0723
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV 2,90 2,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0823
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV 2,90 2,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0923
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV 2,90 2,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1023
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV 2,90 2,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1123
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV 2,90 2,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1223
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm

Strana 1305 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2,90 2,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1323
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV 2,90 2,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1423
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV 2,90 2,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1523
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV 2,90 2,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1623
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV 2,90 2,900
VV Součet 46,400

159 K 230140007R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 21,3 mm, tl 1,6 mm do 1,00m m 23,208 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 21,3 mm, tl 1,6 mm do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0123
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV 0,12+0,25+0,27+0,07 0,710
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0223
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV 0,12+0,25+0,27+0,07 0,710
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0323
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV 0,12+0,25+0,27+0,07 0,710
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0423
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV 0,12+0,25+0,27+0,07 0,710
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0523
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV 0,12+0,25+0,27+0,07 0,710
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0623
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV 0,12+0,25+0,27+0,07 0,710
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0723
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV 0,12+0,25+0,27+0,07 0,710
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0823
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV 0,12+0,25+0,27+0,07 0,710

Strana 1306 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0923
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV 0,12+0,25+0,27+0,07 0,710
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1023
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV 0,12+0,25+0,27+0,07 0,710
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1123
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV 0,12+0,25+0,27+0,07 0,710
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1223
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV 0,12+0,25+0,27+0,07 0,710
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1323
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV 0,12+0,25+0,27+0,07 0,710
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1423
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV 0,12+0,25+0,27+0,07 0,710
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1523
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV 0,12+0,25+0,27+0,07 0,710
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1623
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV 0,12+0,25+0,27+0,07 0,710
VV Součet 11,360
VV 11,36*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 23,208

160 M 552612992R trubka z ušlechtilé oceli DN15 (nerez tř. 1.4404), D 21,3 x 1,6 m 62,160 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 21,3 x 1,6 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5191
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,80m
VV 0,25+0,80 1,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5192
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,90m
VV 0,25+0,90 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5391
VV "Odvod kondenzátu

Strana 1307 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,80m
VV 0,25+0,80 1,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5392
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,90m
VV 0,25+0,90 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0123
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0223
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0323
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0423
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0523
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0623
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0723
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0823
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0923
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1023
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m

Strana 1308 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1123
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1223
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1323
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1423
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1523
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1623
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV Součet 62,160

161 K 230140016R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 26,9 mm, tl 2,0 mm do 1,00m m 10,624 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 26,9 mm, tl 2,0 mm do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5105
VV "potrubí DN20 nerezová ocel tř. 1.4404, D26,9 tl. 2,0mm
VV 0,50+1,00+0,80+0,25+0,05 2,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5106
VV "potrubí DN20 nerezová ocel tř. 1.4404, D26,9 tl. 2,0mm
VV 0,50+1,00+0,80+0,25+0,05 2,600
VV Součet 5,200
VV 5,2*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 10,624

162 M 552613026R trubka z ušlechtilé oceli DN20 (nerez tř. 1.4404), D26,9 x 2,0 m 5,720 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 26,9 x 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU

Strana 1309 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5105
VV "potrubí DN20 nerezová ocel tř. 1.4404, D26,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 1,00m, 0,80m, 0,25m, 0,05m
VV 0,50+1,00+0,80+0,25+0,05 2,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5106
VV "potrubí DN20 nerezová ocel tř. 1.4404, D26,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 1,00m, 0,80m, 0,25m, 0,05m
VV 0,50+1,00+0,80+0,25+0,05 2,600
VV Součet 5,200
VV 5,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,720

163 K 230140025R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 33,7 mm, tl 2,0 mm m 11,350 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 33,7 mm, tl 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5403
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV 2,35+3,25 5,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5617
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV 3,40+1,25+1,10 5,750
VV Součet 11,350

164 K 230140026R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 33,7 mm, tl 2,0 mm do 1,00m m 6,538 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 33,7 mm, tl 2,0 mm do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5403
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV 0,30 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5617
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV 0,55+0,30 0,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5618
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV 0,85+0,50+0,15+0,55 2,050

Strana 1310 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 3,200
VV 3,2*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 6,538

165 M 552613030R trubka z ušlechtilé oceli DN25 (nerez tř. 1.4404), D33,7x2,0 m 16,005 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 33,7 x 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5403
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 2,35m, 3,25m
VV 0,30+2,35+3,25 5,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5617
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 3,40m, 1,25m, 1,10m, 0,55m, 0,30m
VV 3,40+1,25+1,10+0,55+0,30 6,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5618
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,85m, 0,50m, 0,15m, 0,55m
VV 0,85+0,50+0,15+0,55 2,050
VV Součet 14,550
VV 14,55*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 16,005

166 K 230140031R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 42,4 mm, tl 2,0 mm m 386,400 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 42,4 mm, tl 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5701
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,50m, 2x 0,40m, 1,15m, 2,85m, 39,35m, 2x 0,60m, 3,05m, 33,15m
VV 9,50+1,15+2,85+39,35+3,05+33,15 89,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5702
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,55m, 39,70m, 2,25m, 3,20m, 2,25m, 36,75m
VV 39,70+2,25+3,20+2,25+36,75 84,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5703
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 36,75m, 2,30m, 3,20m, 2,30m, 39,70m, 1,95m
VV 36,75+2,30+3,20+2,30+39,70+1,95 86,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5704
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm

Strana 1311 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 10,15m, 2x 0,40m, 1,15m, 2,85m, 39,35m, 2x 0,60m, 3,05m, 33,15m
VV 10,15+1,15+2,85+39,35+3,05+33,15 89,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5191
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 3,80m
VV 3,80 3,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5192
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 2,70m, 2,40m, 5,00m, 4,60m, 1,00m, 0,30m
VV 2,70+2,40+5,00+4,60+0,30 15,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5391
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 3,80m
VV 3,80 3,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5392
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 2,70m, 2,40m, 5,00m, 4,60m, 1,00m, 0,30m
VV 2,70+2,40+5,00+4,60 14,700
VV Součet 386,400

167 K 230140032R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 42,4 mm, tl 2,0 mm do 1,00m m 35,444 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 42,4 mm, tl 2,0 mm do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5701
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV 0,40+0,40+0,60+0,60 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5702
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV 0,55 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5704
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV 0,40+0,40+0,60+0,60 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5191
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 3,80m
VV 3,80 3,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5192

Strana 1312 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV 1,00+0,30 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5391
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 3,80m
VV 3,80 3,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5392
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 2,70m, 2,40m, 5,00m, 4,60m, 1,00m, 0,30m
VV 1,00+0,30 1,300
VV Součet 14,750
VV 14,75*2,403 'Přepočtené koeficientem množství 35,444

168 M 552613041R trubka z ušlechtilé oceli DN32 (nerez tř. 1.4404), D42,4 x 2,0 m 393,250 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 42,4 x 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5701
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,50m, 2x 0,40m, 1,15m, 2,85m, 39,35m, 2x 0,60m, 3,05m, 33,15m
VV 9,50+0,40+1,15+0,40+2,85+39,35+0,60+3,05+0,60+33,15 91,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5702
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,55m, 39,70m, 2,25m, 3,20m, 2,25m, 36,75m
VV 0,55+39,70+2,25+3,20+2,25+36,75 84,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5703
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 36,75m, 2,30m, 3,20m, 2,30m, 39,70m, 1,95m
VV 36,75+2,30+3,20+2,30+39,70+1,95 86,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5704
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 10,15m, 2x 0,40m, 1,15m, 2,85m, 39,35m, 2x 0,60m, 3,05m, 33,15m
VV 10,15+0,40+1,15+0,40+2,85+39,35+0,60+3,05+0,60+33,15 91,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5191
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 3,80m
VV 3,80 3,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5192
VV "Odvod kondenzátu

Strana 1313 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 2,70m, 2,40m, 5,00m, 4,60m, 1,00m, 0,30m
VV 2,70+2,40+5,00+4,60+1,00+0,30 16,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5391
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 3,80m
VV 3,80 3,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5392
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 2,70m, 2,40m, 5,00m, 4,60m, 1,00m, 0,30m
VV 2,70+2,40+5,00+4,60+1,00+0,30 16,000
VV Součet 393,250

169 K 230140038R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 60,3 mm, tl 2,0 mm m 270,400 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 60,3 mm, tl 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5103
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 1,05 1,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5107
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 14,10 14,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5108
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 14,10 14,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 1,75 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 1,75 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5600
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 8,60+2,25+2,90+6,10+8,50+9,50+9,50+5,55+2,20+3,35+2,20+5,55+8,50+9,50+9,50 93,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5601
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 2,20+1,15 3,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5602
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 2,20+1,15 3,350

Strana 1314 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5603
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 2,20+1,15 3,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5604
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 2,20+1,15 3,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5605
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 2,20+1,15+1,10 4,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5606
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 2,20+1,15 3,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5607
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 2,20+1,15 3,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5608
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 2,20+1,15 3,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5609
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 9,65+1,15 10,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5610
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 9,65+1,15 10,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5611
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 9,65+1,15 10,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5612
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 9,65+1,15 10,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5613
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 9,65+1,15 10,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5614
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 9,65+1,15 10,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5615
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 9,65+1,15 10,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5616
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 9,65+1,15 10,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 10,70+2,60+3,00+1,10+1,95 19,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5703
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm

Strana 1315 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 10,30 10,300
VV Součet 270,400

170 K 230140039R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 60,3 mm, tl 2,0 mm do 1,00m m 49,849 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 60,3 mm, tl 2,0 mm do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5103
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,05+0,65+0,30+0,20 1,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0124
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0224
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0324
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0424
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0524
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0624
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0724
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0824
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0924
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1024
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1124
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,30+0,85 1,150

Strana 1316 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1224
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1324
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1424
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1524
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1624
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5107
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,40+0,30+0,40+0,40 1,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5108
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,40+0,30+0,40+0,40 1,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5600
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5601
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5602
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.44041, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5603
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5604
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5605
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,10+0,10 0,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5606
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5607
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5608
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm

Strana 1317 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5609
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5610
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5611
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5612
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5613
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5614
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5615
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5616
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV 0,10 0,100
VV Součet 24,400
VV 24,4*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 49,849

171 M 552613062R trubka z ušlechtilé oceli DN50 (nerez tř. 1.4404), D60,3 x 2,0 m 294,800 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 60,3 x 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0124
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0224
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0324
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m

Strana 1318 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0424
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0524
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0624
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0724
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0824
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0924
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1024
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1124
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1224
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1324
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1424
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1524
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm

Strana 1319 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1624
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5107
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 14,10m, 0,40m, 0,30m, 0,40m, 0,40m
VV 14,10+0,40+0,30+0,40+0,40 15,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5108
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 14,10m, 0,40m, 0,30m, 0,40m, 0,40m
VV 14,10+0,40+0,30+0,40+0,40 15,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,75m
VV 1,75 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,75m
VV 1,75 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5600
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 8,60m, 2,25m, 2,90m, 0,10m, 6,10m, 2x 8,50m, 4x 9,50m, 2x 5,55m
VV "potrubí dl.: 2x 2,20m, 3,35m

VV 8,60+2,25+2,90+0,10+6,10+8,50+9,50+9,50+5,55+2,20+3,35+2,20+5,55+8,50+9,50+9,50 93,800

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5601
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5602
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5603
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5604
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5605
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 2x 0,10m, 1,10m

Strana 1320 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2,20+1,15+0,10+1,10+0,10 4,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5606
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5607
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5608
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5609
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5610
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5611
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5612
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5613
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5614
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5615
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5616
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm

Strana 1321 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 10,70m, 2,60m, 3,00m, 1,10m, 1,95m
VV 10,70+2,60+3,00+1,10+1,95 19,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5703
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 10,30m
VV 10,30 10,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5103
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,05m, 1,05m, 0,65m, 0,30m, 0,20m
VV 0,05+1,05+0,65+0,30+0,20 2,250
VV Součet 294,800

172 K 230140048R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 88,9 mm, tl 2,0 mm do 1,00m m 2,884 R-položka
PP Montáž trubek D 88,9 mm, tl. 2 mm délky do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV 0,30 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV 0,30 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV 0,30 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV 0,30 0,300
VV Součet 1,200
VV 1,2*2,403 'Přepočtené koeficientem množství 2,884

173 M 140110581R trubka z ušlechtilé oceli DN80 (nerez tř. 1.4404), 88,9 x 2,0 m 1,260 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 88,9 x 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ

Strana 1322 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV 0,30 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV 0,30 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV 0,30 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV 0,30 0,300
VV Součet 1,200
VV 1,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,260

174 K 230140056R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 114,3 mm, tl 2,0 mm do 1,00m m 42,494 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 114,3 mm, tl 2,0 mm do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0122
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0222
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0322
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0422
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0522

Strana 1323 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0622
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0722
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0822
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0922
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1022
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1122
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1222
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1322
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1422
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1522
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1622
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV Součet 20,800
VV 20,8*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 42,494

175 M 552613091R trubka z ušlechtilé oceli DN100 (nerez tř. 1.4404), D114,3 x 2,0 m 26,600 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 114,3 x 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ VĚTEV ČÍSLO 10P0122

Strana 1324 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0222
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0322
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0422
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0522
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0622
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0722
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0822
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0922
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1022
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1122
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1222
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300

Strana 1325 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1322
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1422
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1522
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1622
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m, 0,95m, 0,75m, 0,05m
VV 0,10+0,95+0,75+0,05 1,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,05m, 0,15m, 0,75m, 0,10m
VV 0,05+0,15+0,75+0,10 1,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m, 0,95m, 0,75m, 0,05m
VV 0,10+0,95+0,75+0,05 1,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,05m, 0,15m, 0,75m, 0,10m
VV 0,05+0,15+0,75+0,10 1,050
VV Součet 26,600

176 K 230140072R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 168,3 mm, tl 2,0 mm do 1,00m m 0,817 R-položka
PP Montáž trubek D 168,3 mm, tl. 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191

Strana 1326 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV Součet 0,400
VV 0,4*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 0,817

177 M 140150141R trubka z ušlechtilé oceli DN150 (nerez tř. 1.4404), D168,3 x 2,0 m 0,400 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 168,3 x 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak

Strana 1327 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV Součet 0,400

178 K 230140082R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 219,1 mm, tl 3,0 mm do 1,00m m 2,452 R-položka
PP Montáž trubek D 219,1 mm, tl. 3,0 mm délky do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1193
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1194
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1393
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1394
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV

VV Součet 1,200
VV 1,2*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 2,452

179 M 552613092R trubka z ušlechtilé oceli DN200 (nerez tř. 1.4404), D219,1x3,0 m 1,260 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 219,1 x 3,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1193
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm

Strana 1328 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1194
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1393
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1394
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV

VV Součet 1,200
VV 1,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1,260

180 K 230140093R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 273,0 mm, tl 3,0 mm m 46,720 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 273,0 mm, tl 3,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 2*1,46 2,920
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 2*1,46 2,920
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 2*1,46 2,920
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 2*1,46 2,920
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 2*1,46 2,920
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 2*1,46 2,920

Strana 1329 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 2*1,46 2,920
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 2*1,46 2,920
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 2*1,46 2,920
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 2*1,46 2,920
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 2*1,46 2,920
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 2*1,46 2,920
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 2*1,46 2,920
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 2*1,46 2,920
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 2*1,46 2,920
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 2*1,46 2,920
VV Součet 46,720

181 K 230140094R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 273,0 mm, tl 3,0 mm do 1,00m m 15,935 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 273,0 mm, tl 3,0 mm do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 0,25+2*0,05 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 0,25+2*0,05 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341

Strana 1330 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 0,25+2*0,05 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 0,25+2*0,05 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 0,25+2*0,05 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 0,25+2*0,05 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 0,25+2*0,05 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 0,25+2*0,05 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 0,25+2*0,05 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 0,25+2*0,05 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 0,25+2*0,05 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 0,25+2*0,05 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 0,25+2*0,05 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 0,25+2*0,05 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 0,25+2*0,05 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 0,25+2*0,05 0,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání

Strana 1331 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV Součet 7,800
VV 7,8*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 15,935

182 M 552613094R trubka z ušlechtilé oceli DN250 (nerez tř. 1.4404), D273,0x3,0 m 57,246 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 219,1 x 3,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm

Strana 1332 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m

Strana 1333 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV Součet 54,520
VV 54,52*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 57,246

183 K 230140106R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 355,6 mm, tl 3,0 mm m 206,400 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 355,6 mm, tl 3,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 1,50 1,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 1,50 1,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 1,50 1,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 1,50 1,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 1,50 1,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 1,50 1,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 1,50 1,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 1,50 1,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911

Strana 1334 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 1,50 1,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 1,50 1,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 1,50 1,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 1,50 1,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 1,50 1,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 1,50 1,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 1,50 1,500
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 1,50 1,500
VV 10,30+11,65+6,25 28,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5401
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 5,20+9,05+9,05+9,05+13,45+9,05+9,05+8,90 72,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5402
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 9,60+5,20+9,05+9,05+9,05+12,45+9,05+9,05+8,90 81,400
VV Součet 206,400

184 K 230140107R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 355,6 mm, tl 3,0mm do 1,00m m 121,702 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 355,6 mm, tl 3,0 mm do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,45+0,35+0,10 0,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,45+0,35+0,10 0,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311

Strana 1335 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,45+0,33+0,10 0,880
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,45+0,33+0,10 0,880
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,45+0,35+0,10 0,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,45+0,35+0,10 0,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,45+0,35+0,10 0,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,45+0,35+0,10 0,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,45+0,35+0,10 0,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,45+0,35+0,10 0,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,45+0,35+0,10 0,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,45+0,35+0,10 0,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,45+0,35+0,10 0,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,45+0,35+0,10 0,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,45+0,35+0,10 0,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,45+0,35+0,10 0,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,60+0,21+0,25 1,060

Strana 1336 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm

Strana 1337 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV 0,25 0,250
VV Součet 59,570

Strana 1338 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 59,57*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 121,702

185 M 552613095R trubka z ušlechtilé oceli DN350 (nerez tř. 1.4404), D355,6x3,0 m 279,269 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 355,6 x 3,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541

Strana 1339 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750

Strana 1340 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 10,30m, 0,25m, 11,65m, 6,25m

Strana 1341 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 10,30+0,25+11,65+6,25 28,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5401
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 5,20m, 8,90m, 13,45m, 5x 9,05m
VV 5,20+9,05+9,05+9,05+13,45+9,05+9,05+8,90 72,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5402
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 9,60m, 5,20m, 8,90m, 12,45m, 5x 9,05m
VV 9,60+5,20+9,05+9,05+9,05+12,45+9,05+9,05+8,90 81,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,30m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,33+0,10 2,380
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,30m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,33+0,10 2,380
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm

Strana 1342 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV Součet 265,970
VV 265,97*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 279,269

186 K 230140114R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 406,4 mm, tl 4,0 mm m 57,260 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 406,4 mm, tl 4,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0152
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 1,70+1,15 2,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0252
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 1,70+1,15 2,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0352
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 1,70+1,15 2,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0452

Strana 1343 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 1,70+1,15 2,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0453
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 1,70+1,15 2,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0552
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 1,70+1,15 2,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0652
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 1,70+1,15 2,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0752
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 1,70+1,15 2,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0852
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 1,70+1,15 2,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0853
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 1,70+1,15 2,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0952
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 1,70+1,15 2,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1052
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 1,70+1,15 2,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1152
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 1,70+1,15 2,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1252
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 1,70+1,15 2,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1253
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 1,70+1,15 2,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1352
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 1,70+1,15 2,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1452
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 1,70+1,15 2,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1552
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 1,70+1,15 2,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1652
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 1,70+1,15 2,850

Strana 1344 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1653
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 1,70+1,15 2,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 0,26 0,260
VV Součet 57,260

187 K 230140115R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 406,4 mm, tl 4,0 mm do 1,00m m 83,763 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 406,4 mm, tl 4,0 mm do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0152
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 0,80+0,30+0,75+0,20 2,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0252
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 0,80+0,30+0,75+0,20 2,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0352
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 0,80+0,30+0,75+0,20 2,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0452
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 0,80+0,30+0,75+0,20 2,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0453
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 0,80+0,30+0,75+0,20 2,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0552
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 0,80+0,30+0,75+0,20 2,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0652
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 0,80+0,30+0,75+0,20 2,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0752
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 0,80+0,30+0,75+0,20 2,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0852
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 0,80+0,30+0,75+0,20 2,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0853
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 0,80+0,30+0,75+0,20 2,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0952

Strana 1345 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 0,80+0,30+0,75+0,20 2,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1052
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 0,80+0,30+0,75+0,20 2,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1152
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 0,80+0,30+0,75+0,20 2,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1252
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 0,80+0,30+0,75+0,20 2,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1253
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 0,80+0,30+0,75+0,20 2,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1352
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 0,80+0,30+0,75+0,20 2,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1452
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 0,80+0,30+0,75+0,20 2,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1552
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 0,80+0,30+0,75+0,20 2,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1652
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 0,80+0,30+0,75+0,20 2,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1653
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV 0,80+0,30+0,75+0,20 2,050
VV Součet 41,000
VV 41*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 83,763

188 M 552613098R trubka z ušlechtilé oceli DN400 (nerez tř. 1.4404), D406,4x4,0 m 102,900 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 406,4 x 4,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0152
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0252
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m

Strana 1346 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0352
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0452
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0453
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0552
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0652
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0752
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0852
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0853
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0952
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1052
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1152
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1252
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm

Strana 1347 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1253
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1352
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1452
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1552
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1652
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1653
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV Součet 98,000
VV 98*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 102,900

189 K 230140122R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 508,0 mm, tl 5,6 mm m 74,650 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 508,0 mm, tl 5,6 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 2*1,70 3,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 2*1,70 3,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 2*1,70 3,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421

Strana 1348 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 2*1,70 3,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 2*1,70 3,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 2*1,70 3,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 2*1,70 3,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 2*1,70 3,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 2*1,70 3,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 2*1,70 3,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 2*1,70 3,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 2*1,70 3,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 2*1,70 3,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 2*1,70 3,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 2*1,70 3,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 2*1,70 3,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 11,00+9,25 20,250
VV Součet 74,650

190 K 230140123R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 508,0 mm, tl 5,6 mm do 1,00m m 201,767 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 508,0 mm, tl 5,6 mm do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU

Strana 1349 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511

Strana 1350 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,15 0,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0131
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0132
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0151
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,15 0,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0231
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0232
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0251
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,15 0,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0331
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0332
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0351
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,15 0,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0431
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,95 0,950

Strana 1351 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0432
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0451
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,15 0,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0531
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0532
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0551
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,15 0,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0631
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0632
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0651
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,15 0,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0731
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0732
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0751
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,15 0,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0831
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm

Strana 1352 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0832
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0851
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,15 0,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0931
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0932
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0951
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,15 0,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1031
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1032
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1051
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,15 0,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1131
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1132
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1151
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,15 0,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1231

Strana 1353 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1232
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1251
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,15 0,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1331
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1332
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1351
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,15 0,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1431
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1432
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1451
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,15 0,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1531
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1532
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1551
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,15 0,150

Strana 1354 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1631
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1632
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1651
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV 0,20 0,200
VV Součet 98,760
VV 98,76*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 201,767

191 M 552613099R trubka z ušlechtilé oceli DN500 (nerez tř. 1.4404), D508,0x5,6 m 182,081 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 508,0 x 5,6 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650

Strana 1355 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0131
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m

Strana 1356 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0132
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0151
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0231
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0232
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0251
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0331
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0332
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0351
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0431
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm

Strana 1357 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0432
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0451
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0531
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0532
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0551
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0631
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0632
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0651
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0731

Strana 1358 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0732
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0751
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0831
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0832
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0851
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0931
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0932
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0951
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550

Strana 1359 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1031
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1032
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1051
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1131
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1132
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1151
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1231
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1232
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1251
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m

Strana 1360 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1331
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1332
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1351
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1431
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1432
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1451
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1531
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1532
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1551
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm

Strana 1361 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1631
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1632
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1651
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 11,00m, 0,20m, 9,25m
VV 11,00+0,20+9,25 20,450
VV Součet 173,410
VV 173,41*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 182,081

192 K 230140524R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D610,0 tl 6,3 mm do 1,00m m 45,763 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D610,0 tl 6,3 mm do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm

Strana 1362 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV Součet 22,400

Strana 1363 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 22,4*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 45,763

193 M 552613103R trubka z ušlechtilé oceli DN600 (nerez tř. 1.4404), D610,0x6,3 m 23,520 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 610,0 x 6,3 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021

Strana 1364 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV Součet 22,400
VV 22,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 23,520

194 K 230140527R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D813,0 tl 7,1 mm m 125,690 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D813,0 tl 7,1 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm

VV
7,00+1,45+3,71+3,50+3,71+3,50+3,71+3,50+3,71+7,91+3,71+3,50+3,71+3,50+3,71+3,50
+3,71

67,040

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV 3,71+3,51+3,71+3,51+3,71+3,51+3,71+7,91+3,71+3,51+3,71+3,51+3,71+3,51+3,71 58,650
VV Součet 125,690

195 K 230140528R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D813,0 tl 7,1 mm do 1,00m m 4,597 R-položka

Strana 1365 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D813,0 tl 7,1 mm do 1,00m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV 0,90+0,55+0,50 1,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV 0,30 0,300
VV Součet 2,250
VV 2,25*2,043 'Přepočtené koeficientem množství 4,597

196 M 552613104R trubka z ušlechtilé oceli DN800 (nerez tř. 1.4404), D813,0x7,1 m 134,337 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 813,0 x 7,1 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 7,00m, 0,90m, 0,55m, 0,50m, 1,45m, 8x 3,71m, 6x 3,50m, 7,91m

VV
7,00+0,90+0,55+0,50+1,45+3,71+3,50+3,71+3,50+3,71+3,50+3,71+7,91+3,71+3,50+3,71
+3,50+3,71+3,50+3,71

68,990

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 8x 3,71m, 6x 3,50m, 7,91m

VV 0,30+3,71+3,51+3,71+3,51+3,71+3,51+3,71+7,91+3,71+3,51+3,71+3,51+3,71+3,51+3,71 58,950

VV Součet 127,940
VV 127,94*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 134,337

197 K 230140531R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 1016,0 mm, tl 7,1 mm m 11,150 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 1016,0 mm, tl 7,1 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV 11,15 11,150

Strana 1366 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 11,150

198 M 552613106R trubka z ušlechtilé oceli DN1000 (nerez tř. 1.4404), D1016,0x7,1 m 11,708 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 1016,0 x 7,1 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 11,15m
VV 11,15 11,150
VV Součet 11,150
VV 11,15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 11,708

199 K 230140535R Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D1219,0 tl. 8,0mm m 158,400 R-položka
PP Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17, D1219,0 tl. 8,0mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5101
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219 tl. 8,0mm
VV 66,70 66,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219 tl. 8,0mm
VV 91,70 91,700
VV Součet 158,400

200 M 552613108R trubka z ušlechtilé oceli DN1200 (nerez tř. 1.4404), D1219,0x8,0 m 166,320 R-položka
PP Trubky z nerezové oceli v jakosti 1.4404 vnější D x tloušťka stěny 1219,0 x 8,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5101
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 66,70m
VV 66,70 66,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219,0 tl. 8,0mm
VV "potrubí dl.: 91,70m
VV 91,70 91,700

Strana 1367 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 158,400
VV 158,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 166,320

201 K 230140136R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 21,3 mm, tl 1,6 mm kus 68,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 DN 15 mm, tl 2 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0123
VV "4x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0223
VV "4x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0323
VV "4x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0423
VV "4x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0523
VV "4x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0623
VV "4x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0723
VV "4x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0823

Strana 1368 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "4x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0923
VV "4x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1023
VV "4x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1123
VV "4x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1223
VV "4x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1323
VV "4x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1423
VV "4x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1523
VV "4x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1623
VV "4x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV Mezisoučet 64,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5191
VV "Odvod kondenzátu

Strana 1369 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x koleno 1,5xDN 90st. DN15
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5192
VV "Odvod kondenzátu
VV "1x koleno 1,5xDN 90st. DN15
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5391
VV "Odvod kondenzátu
VV "1x koleno 1,5xDN 90st. DN15
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5392
VV "Odvod kondenzátu
VV "1x koleno 1,5xDN 90st. DN15
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 4,000
VV Součet 68,000

202 M 552613222R koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 15 kus 68,000 R-položka
PP koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez), rozvod pitné vody, DN 15

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0123
VV "4x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0223
VV "4x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0323
VV "4x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0423
VV "4x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5

Strana 1370 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0523
VV "4x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0623
VV "4x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0723
VV "4x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0823
VV "4x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0923
VV "4x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1023
VV "4x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1123
VV "4x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1223
VV "4x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1323
VV "4x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000

Strana 1371 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1423
VV "4x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1523
VV "4x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1623
VV "4x koleno 90st na potrubí DN15
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5191
VV "Odvod kondenzátu
VV "1x koleno 1,5xDN 90st. DN15
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5192
VV "Odvod kondenzátu
VV "1x koleno 1,5xDN 90st. DN15
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5391
VV "Odvod kondenzátu
VV "1x koleno 1,5xDN 90st. DN15
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5392
VV "Odvod kondenzátu
VV "1x koleno 1,5xDN 90st. DN15
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 68,000

203 K 230140146R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 26,9 mm, tl 2,0 mm kus 8,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 DN 20 mm, tl 2 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5105
VV "4x koleno 90st na potrubí DN20

Strana 1372 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5106
VV "4x koleno 90st na potrubí DN20
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV Součet 8,000

204 M 552613232R koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 20 kus 8,000 R-položka
PP koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 20

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5105
VV "4x koleno 90st na potrubí DN20
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5106
VV "4x koleno 90st na potrubí DN20
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV Součet 8,000

205 K 230140150R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 33,7 mm, tl 2,0 mm kus 8,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 33,7 mm, tl 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5617
VV "3x koleno 90st na potrubí DN25
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5618
VV "2x koleno 90st na potrubí DN25
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000

Strana 1373 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5403
VV "2x koleno 45st na potrubí DN25
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5618
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN25
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 8,000

206 M 552613243R koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 25 kus 5,000 R-položka
PP koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 25

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5617
VV "3x koleno 90st na potrubí DN25
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5618
VV "2x koleno 90st na potrubí DN25
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 5,000

207 M 552613245R koleno 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 25 kus 2,000 R-položka
PP koleno 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 25

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5403
VV "2x koleno 45st na potrubí DN25
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

208 M 552613341R tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 25 kus 1,000 R-položka
PP tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), rozvod pitné vody, DN 25

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ

Strana 1374 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5618
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN25
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

209 K 230140161R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 42,4 mm, tl 2,0 mm kus 50,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 42,4 mm, tl 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5701
VV "5x koleno 90st na potrubí DN32
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5702
VV "5x koleno 90st na potrubí DN32
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5703
VV "5x koleno 90st na potrubí DN32
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5704
VV "5x koleno 90st na potrubí DN32
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5701
VV "4x koleno 45st na potrubí DN32
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5704
VV "4x koleno 45st na potrubí DN32
VV "koleno DNx1,5

Strana 1375 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5701
VV "1x dno klenuté na potrubí DN32
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5702
VV "1x dno klenuté na potrubí DN32
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5703
VV "1x dno klenuté na potrubí DN32
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5704
VV "1x dno klenuté na potrubí DN32
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 32,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5191
VV "Odvod kondenzátu
VV "1x koleno 1,5xDN 90st. DN32
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5192
VV "Odvod kondenzátu
VV "5x koleno 1,5xDN 90st. DN32
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5391
VV "Odvod kondenzátu
VV "1x koleno 1,5xDN 90st. DN32
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5392
VV "Odvod kondenzátu
VV "5x koleno 1,5xDN 90st. DN32
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5191
VV "Odvod kondenzátu
VV "1x redukce centrická na potrubí DN32/DN15
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5192
VV "Odvod kondenzátu
VV "1x redukce centrická na potrubí DN32/DN15

Strana 1376 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5391
VV "Odvod kondenzátu
VV "1x redukce centrická na potrubí DN32/DN15
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5392
VV "Odvod kondenzátu
VV "1x redukce centrická na potrubí DN32/DN15
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5192
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN32-DN15-DN32
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5392
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN32-DN15-DN32
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 18,000
VV Součet 50,000

210 M 552613252R koleno 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 32 kus 8,000 R-položka
PP koleno 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 32

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5701
VV "4x koleno 45st na potrubí DN32
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5704
VV "4x koleno 45st na potrubí DN32
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV Součet 8,000

211 M 552613253R koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 32 kus 32,000 R-položka
PP koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 32

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ

Strana 1377 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5701
VV "5x koleno 90st na potrubí DN32
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5702
VV "5x koleno 90st na potrubí DN32
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5703
VV "5x koleno 90st na potrubí DN32
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5704
VV "5x koleno 90st na potrubí DN32
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5191
VV "Odvod kondenzátu
VV "1x koleno 1,5xDN 90st. DN32
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5192
VV "Odvod kondenzátu
VV "5x koleno 1,5xDN 90st. DN32
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 5 5,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5391
VV "Odvod kondenzátu
VV "1x koleno 1,5xDN 90st. DN32
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5392
VV "Odvod kondenzátu
VV "5x koleno 1,5xDN 90st. DN32
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 5 5,000
VV Součet 32,000

212 M 552838051R dno klenuté D42,4 x 2,0, mat. nerez tř. 1.4404 kus 4,000 R-položka
PP dno klenuté D42,4 x 2,0, mat. nerez tř. 1.4404

Strana 1378 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5701
VV "1x dno klenuté na potrubí DN32
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5702
VV "1x dno klenuté na potrubí DN32
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5703
VV "1x dno klenuté na potrubí DN32
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5704
VV "1x dno klenuté na potrubí DN32
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

213 M 319426991R redukce centrická, nerez tř. 1.4404 DN/DN 32/15 kus 4,000 R-položka
PP redukce centrická, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN32 x DN15

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5191
VV "Odvod kondenzátu
VV "1x redukce centrická na potrubí DN32/DN15
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5192
VV "Odvod kondenzátu
VV "1x redukce centrická na potrubí DN32/DN15
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5391
VV "Odvod kondenzátu
VV "1x redukce centrická na potrubí DN32/DN15
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000

Strana 1379 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5392
VV "Odvod kondenzátu
VV "1x redukce centrická na potrubí DN32/DN15
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

214 M 552613352R tvarovka T redukovaná z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN32 - DN15 - DN32 kus 2,000 R-položka

PP tvarovka T redukovaná z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN32 - DN15 - DN32

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5192
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN32-DN15-DN32
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5392
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN32-DN15-DN32
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

215 K 230140168R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 60,3 mm, tl 2,0 mm kus 160,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 60,3 mm, tl 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5600
VV "1x redukce centrická na potrubí DN50/DN25
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5617
VV "1x redukce centrická na potrubí DN50/DN25
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEVD ČÍSLO 10P5701
VV "1x redukce centrická na potrubí DN50/DN32
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5704
VV "1x redukce centrická na potrubí DN50/DN32

Strana 1380 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0124
VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10
VV "příruba DN50, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0224
VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10
VV "příruba DN50, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0324
VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10
VV "příruba DN50, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0424
VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10
VV "příruba DN50, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0524
VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10
VV "příruba DN50, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0624
VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10
VV "příruba DN50, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0724
VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10
VV "příruba DN50, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0824
VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10
VV "příruba DN50, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0924
VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10
VV "příruba DN50, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000

Strana 1381 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1024
VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10
VV "příruba DN50, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1124
VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10
VV "příruba DN50, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1224
VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10
VV "příruba DN50, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1324
VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10
VV "příruba DN50, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1424
VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10
VV "příruba DN50, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1524
VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10
VV "příruba DN50, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1624
VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10
VV "příruba DN50, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5600
VV "2x příruba přivařovací plochá DN50 PN10
VV "příruba DN50, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0124
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0224
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50

Strana 1382 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0324
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0424
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0524
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0624
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0724
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0824
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0924
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1024
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1124
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1383 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1224
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1324
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1424
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1524
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1624
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5107
VV "7x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 7 7,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5108
VV "7x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 7 7,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "1x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5600
VV "7x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 7 7,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5601

Strana 1384 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5602
VV "1x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5603
VV "1x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5604
VV "1x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5605
VV "2x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5606
VV "1x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5607
VV "1x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5608
VV "1x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5609
VV "2x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5610
VV "2x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5

Strana 1385 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5611
VV "2x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5612
VV "2x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5613
VV "2x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5614
VV "2x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5615
VV "2x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5616
VV "2x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5700
VV "2x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5103
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5600
VV "10x přivařovací tvarovka T-kus DN50
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 10 10,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5601

Strana 1386 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN50
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5602
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN50
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5603
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN50
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5604
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN50
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5605
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN50
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5606
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN50
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5607
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN50
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5608
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN50
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5701
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN50
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5700
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN50-DN32-DN50
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5703
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN50-DN32-DN50
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 160,000

216 M 319427111R redukce centrická, nerez tř. 1.4404 DN/DN 50/25 kus 2,000 R-položka
PP redukce centrická, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN50 x DN25

Strana 1387 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5600
VV "1x redukce centrická na potrubí DN50/DN25
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5617
VV "1x redukce centrická na potrubí DN50/DN25
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

217 M 319427112R redukce centrická, nerez tř. 1.4404 DN/DN 50/32 kus 2,000 R-položka
PP redukce centrická, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN50 x DN32

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5701
VV "1x redukce centrická na potrubí DN50/DN32
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5704
VV "1x redukce centrická na potrubí DN50/DN32
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

218 M 319464071R příruba přivařovací plochá, nerez tř. 1.4404 DN 50 mm PN10 kus 18,000 R-položka
PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN50 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0124
VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0224
VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10, tl. listu příruby 16mm

Strana 1388 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0324
VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0424
VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0524
VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0624
VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0724
VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0824
VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0924
VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1024
VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1124
VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1224
VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1324
VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1424

Strana 1389 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1524
VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1624
VV "1x příruba přivařovací plochá DN50 PN10, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5600
VV "2x příruba přivařovací plochá DN50 PN10, tl. listu příruby 16mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 18,000

219 M 552613273R koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 50 kus 117,000 R-položka
PP koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 50

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0124
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0224
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0324
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0424
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0524
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50

Strana 1390 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0624
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0724
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0824
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0924
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1024
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1124
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1224
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1324
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1424
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1391 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1524
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1624
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5107
VV "7x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 7 7,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5108
VV "7x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 7 7,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "1x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5600
VV "7x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 7 7,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5601
VV "1x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5602
VV "1x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5603
VV "1x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5604

Strana 1392 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5605
VV "2x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5606
VV "1x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5607
VV "1x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5608
VV "1x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5609
VV "2x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5610
VV "2x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5611
VV "2x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5612
VV "2x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5613
VV "2x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5

Strana 1393 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5614
VV "2x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5615
VV "2x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5616
VV "2x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5700
VV "2x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5103
VV "4x koleno 90st na potrubí DN50
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV Součet 117,000

220 M 552613381R tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 50 kus 19,000 R-položka
PP tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 50

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5600
VV "10x přivařovací tvarovka T-kus DN50
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 10 10,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5601
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN50
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5602
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN50

Strana 1394 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5603
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN50
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5604
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN50
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5605
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN50
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5606
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN50
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5607
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN50
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5608
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN50
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5701
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN50
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 19,000

221 M 552613382R tvarovka T redukovaná z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN50 - DN32 - DN50 kus 2,000 R-položka

PP tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 50

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5700
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN50-DN32-DN50
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5703
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN50-DN32-DN50
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1395 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV Součet 2,000

222 K 230140177R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 88,9 mm, tl 2,0 mm kus 4,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 88,9 mm, tl 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191
VV "Destruktor výtlak
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192
VV "Destruktor výtlak
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

223 M 319464092R příruba přivařovací plochá, nerez tř. 1.4404 DN 80 mm PN10 kus 4,000 R-položka
PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN80 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191
VV "Destruktor výtlak
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192
VV "Destruktor výtlak

Strana 1396 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak
VV "1x příruba přivařovací plochá DN80 PN10
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

224 K 230140186R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 114,3 mm, tl 2,0 mm kus 68,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 114,3 mm, tl 2,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0122
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0222
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0322
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0422
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0522
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0622
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000

Strana 1397 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0722
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0822
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0922
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1022
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1122
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1222
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1322
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1422
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1522
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1622
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0122
VV "1x koleno 45st na potrubí DN100
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0222
VV "1x koleno 45st na potrubí DN100

Strana 1398 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0322
VV "1x koleno 45st na potrubí DN100
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0422
VV "1x koleno 45st na potrubí DN100
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0522
VV "1x koleno 45st na potrubí DN100
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0622
VV "1x koleno 45st na potrubí DN100
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0722
VV "1x koleno 45st na potrubí DN100
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0822
VV "1x koleno 45st na potrubí DN100
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0922
VV "1x koleno 45st na potrubí DN100
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1022
VV "1x koleno 45st na potrubí DN100
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1122
VV "1x koleno 45st na potrubí DN100
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1399 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1222
VV "1x koleno 45st na potrubí DN100
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1322
VV "1x koleno 45st na potrubí DN100
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1422
VV "1x koleno 45st na potrubí DN100
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1522
VV "1x koleno 45st na potrubí DN100
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1622
VV "1x koleno 45st na potrubí DN100
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 48,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000

Strana 1400 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "3x koleno 1,5xDN 90st. DN100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "3x koleno 1,5xDN 90st. DN100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "3x koleno 1,5xDN 90st. DN100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "3x koleno 1,5xDN 90st. DN100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV Mezisoučet 20,000
VV Součet 68,000

225 M 319464102R příruba přivařovací plochá, nerez tř. 1.4404 DN 100 mm PN10 kus 40,000 R-položka
PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN100 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0122
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0222
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0322
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0422
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000

Strana 1401 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0522
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0622
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0722
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0822
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0922
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1022
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1122
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1222
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1322
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1422
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1522
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1622
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10, tl. listu příruby 18mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1402 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "2x příruba přivařovací plochá DN100 PN10
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 40,000

226 M 552613214R koleno 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 100 kus 16,000 R-položka
PP koleno 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 100

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0122
VV "1x koleno 45st na potrubí DN100
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0222
VV "1x koleno 45st na potrubí DN100
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0322
VV "1x koleno 45st na potrubí DN100
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0422

Strana 1403 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x koleno 45st na potrubí DN100
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0522
VV "1x koleno 45st na potrubí DN100
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0622
VV "1x koleno 45st na potrubí DN100
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0722
VV "1x koleno 45st na potrubí DN100
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0822
VV "1x koleno 45st na potrubí DN100
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0922
VV "1x koleno 45st na potrubí DN100
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1022
VV "1x koleno 45st na potrubí DN100
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1122
VV "1x koleno 45st na potrubí DN100
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1222
VV "1x koleno 45st na potrubí DN100
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1322
VV "1x koleno 45st na potrubí DN100
VV "koleno DNx1,5

Strana 1404 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1422
VV "1x koleno 45st na potrubí DN100
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1522
VV "1x koleno 45st na potrubí DN100
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1622
VV "1x koleno 45st na potrubí DN100
VV "koleno DNx1,5
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 16,000

227 M 552613420R koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 100 kus 12,000 R-položka
PP koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 100

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "3x koleno 1,5xDN 90st. DN100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "3x koleno 1,5xDN 90st. DN100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "3x koleno 1,5xDN 90st. DN100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "3x koleno 1,5xDN 90st. DN100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000

Strana 1405 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 12,000

228 K 230140202R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 168,3 mm, tl 3,0 mm kus 6,000 R-položka

PP Montáž trubních dílců přivařovacích D 159, tl. 3 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191
VV "Destruktor výtlak
VV "1x redukce centrická na potrubí DN150/DN80
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192
VV "Destruktor výtlak
VV "1x redukce centrická na potrubí DN150/DN80
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak
VV "1x redukce centrická na potrubí DN150/DN80
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak
VV "1x redukce centrická na potrubí DN150/DN80
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1193
VV "Ventilátor sání
VV "1x koleno 1,5xDN 90st na potrubí DN150
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1393
VV "Ventilátor sání
VV "1x koleno 1,5xDN 90st na potrubí DN150
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 6,000

229 M 319427031R redukce centrická, nerez tř. 1.4404 DN/DN 150/80 kus 4,000 R-položka
PP redukce centrická, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN150 x DN80

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

Strana 1406 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191
VV "Destruktor výtlak
VV "1x redukce centrická na potrubí DN150/DN80
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192
VV "Destruktor výtlak
VV "1x redukce centrická na potrubí DN150/DN80
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak
VV "1x redukce centrická na potrubí DN150/DN80
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak
VV "1x redukce centrická na potrubí DN150/DN80
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

230 M 552613223R koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 150 kus 2,000 R-položka
PP koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 150

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1193
VV "Ventilátor sání
VV "1x koleno 1,5xDN 90st na potrubí DN150
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1393
VV "Ventilátor sání
VV "1x koleno 1,5xDN 90st na potrubí DN150
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

231 K 230140211R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 219,1 mm, tl 3,0 mm kus 12,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 219,1 mm, tl 3,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU

Strana 1407 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1193
VV "Ventilátor sání
VV "2x příruba přivařovací plochá DN200 PN10
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1194
VV "Ventilátor sání
VV "2x příruba přivařovací plochá DN200 PN10
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1393
VV "Ventilátor sání
VV "2x příruba přivařovací plochá DN200 PN10
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1394
VV "Ventilátor sání
VV "2x příruba přivařovací plochá DN200 PN10
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1193
VV "Ventilátor sání
VV "1x koleno 1,5xDN 90st na potrubí DN200
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1194
VV "Ventilátor sání
VV "1x koleno 1,5xDN 90st na potrubí DN200
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1393
VV "Ventilátor sání
VV "1x koleno 1,5xDN 90st na potrubí DN200
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1394
VV "Ventilátor sání
VV "1x koleno 1,5xDN 90st na potrubí DN200
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 12,000

232 M 319464207R příruba přivařovací plochá, nerez tř. 1.4404 DN 200 mm PN10 kus 8,000 R-položka

Strana 1408 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN200 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1193
VV "Ventilátor sání
VV "2x příruba přivařovací plochá DN200 PN10
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1194
VV "Ventilátor sání
VV "2x příruba přivařovací plochá DN200 PN10
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1393
VV "Ventilátor sání
VV "2x příruba přivařovací plochá DN200 PN10
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1394
VV "Ventilátor sání
VV "2x příruba přivařovací plochá DN200 PN10
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 8,000

233 M 552613023R koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 200 kus 4,000 R-položka
PP koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1193
VV "Ventilátor sání
VV "1x koleno 1,5xDN 90st na potrubí DN200
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1194
VV "Ventilátor sání
VV "1x koleno 1,5xDN 90st na potrubí DN200
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000

Strana 1409 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1393
VV "Ventilátor sání
VV "1x koleno 1,5xDN 90st na potrubí DN200
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1394
VV "Ventilátor sání
VV "1x koleno 1,5xDN 90st na potrubí DN200
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

234 K 230140222R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 273,0 mm, tl 3,0 mm kus 116,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 273,0 mm, tl 3,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "4x příruba přivařovací plochá DN250 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "4x příruba přivařovací plochá DN250 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "4x příruba přivařovací plochá DN250 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "4x příruba přivařovací plochá DN250 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "4x příruba přivařovací plochá DN250 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "4x příruba přivařovací plochá DN250 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "4x příruba přivařovací plochá DN250 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1410 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "4x příruba přivařovací plochá DN250 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "4x příruba přivařovací plochá DN250 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "4x příruba přivařovací plochá DN250 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "4x příruba přivařovací plochá DN250 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "4x příruba přivařovací plochá DN250 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "4x příruba přivařovací plochá DN250 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "4x příruba přivařovací plochá DN250 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "4x příruba přivařovací plochá DN250 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "4x příruba přivařovací plochá DN250 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí DN250
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí DN250
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000

Strana 1411 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí DN250
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí DN250
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí DN250
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí DN250
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí DN250
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí DN250
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí DN250
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí DN250
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí DN250
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí DN250

Strana 1412 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí DN250
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí DN250
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí DN250
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí DN250
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Mezisoučet 96,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "1x příruba přivařovací plochá DN250 PN10
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "1x příruba přivařovací plochá DN250 PN10
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "1x příruba přivařovací plochá DN250 PN10
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "1x příruba přivařovací plochá DN250 PN10
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "1x koleno DN+100 90st. DN250

Strana 1413 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "1x koleno DN+100 90st. DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "1x koleno DN+100 90st. DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "1x koleno DN+100 90st. DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "1x koleno 1,5xDN 45st. DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "1x koleno 1,5xDN 45st. DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "1x koleno 1,5xDN 45st. DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "1x koleno 1,5xDN 45st. DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "1x redukce centrická na potrubí DN250/DN200
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "1x redukce centrická na potrubí DN250/DN200
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000

Strana 1414 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "1x redukce centrická na potrubí DN250/DN200
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "1x redukce centrická na potrubí DN250/DN200
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN250
VV "odbočka pod úhlem
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN250
VV "odbočka pod úhlem
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN250
VV "odbočka pod úhlem
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN250
VV "odbočka pod úhlem
VV 1 1,000
VV Součet 116,000

235 M 319464211R příruba přivařovací plochá, nerez tř. 1.4404 DN 250 mm PN10 kus 68,000 R-položka
PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN250 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "4x příruba přivařovací plochá DN250 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "4x příruba přivařovací plochá DN250 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1415 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "4x příruba přivařovací plochá DN250 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "4x příruba přivařovací plochá DN250 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "4x příruba přivařovací plochá DN250 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "4x příruba přivařovací plochá DN250 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "4x příruba přivařovací plochá DN250 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "4x příruba přivařovací plochá DN250 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "4x příruba přivařovací plochá DN250 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "4x příruba přivařovací plochá DN250 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "4x příruba přivařovací plochá DN250 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "4x příruba přivařovací plochá DN250 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "4x příruba přivařovací plochá DN250 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "4x příruba přivařovací plochá DN250 PN10, tl. listu příruby 24mm

Strana 1416 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "4x příruba přivařovací plochá DN250 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "4x příruba přivařovací plochá DN250 PN10, tl. listu příruby 24mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "1x příruba přivařovací plochá DN250 PN10
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "1x příruba přivařovací plochá DN250 PN10
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "1x příruba přivařovací plochá DN250 PN10
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "1x příruba přivařovací plochá DN250 PN10
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 68,000

236 M 552613242R koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 250 kus 36,000 R-položka
PP koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 250

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "2x koleno 90st na potrubí DN250
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "2x koleno 90st na potrubí DN250

Strana 1417 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "2x koleno 90st na potrubí DN250
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "2x koleno 90st na potrubí DN250
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "2x koleno 90st na potrubí DN250
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "2x koleno 90st na potrubí DN250
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "2x koleno 90st na potrubí DN250
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "2x koleno 90st na potrubí DN250
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "2x koleno 90st na potrubí DN250
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "2x koleno 90st na potrubí DN250
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "2x koleno 90st na potrubí DN250
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1418 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "2x koleno 90st na potrubí DN250
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "2x koleno 90st na potrubí DN250
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "2x koleno 90st na potrubí DN250
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "2x koleno 90st na potrubí DN250
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "2x koleno 90st na potrubí DN250
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "1x koleno DN+100 90st. DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "1x koleno DN+100 90st. DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "1x koleno DN+100 90st. DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "1x koleno DN+100 90st. DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 36,000

Strana 1419 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

237 M 552613239R koleno 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 250 kus 4,000 R-položka
PP koleno 450 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 250

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "1x koleno 1,5xDN 45st. DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "1x koleno 1,5xDN 45st. DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "1x koleno 1,5xDN 45st. DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "1x koleno 1,5xDN 45st. DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

238 M 319427013R redukce centrická, nerez tř. 1.4404 DN/DN 250/200 kus 4,000 R-položka
PP redukce centrická, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN250 x DN200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "1x redukce centrická na potrubí DN250/DN200
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "1x redukce centrická na potrubí DN250/DN200
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000

Strana 1420 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "1x redukce centrická na potrubí DN250/DN200
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "1x redukce centrická na potrubí DN250/DN200
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

239 M 552613348R tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 250 kus 4,000 R-položka
PP tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 250

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN250
VV "odbočka pod úhlem
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN250
VV "odbočka pod úhlem
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN250
VV "odbočka pod úhlem
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN250
VV "odbočka pod úhlem
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

240 K 230140236R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 355,6 mm, tl 3,0 mm kus 413,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 355,6 mm, tl 3,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

Strana 1421 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000

Strana 1422 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm

Strana 1423 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1424 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141

Strana 1425 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100

Strana 1426 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEVD ČÍSLO 10P5400
VV "4x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5401
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5402
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000

Strana 1427 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm

Strana 1428 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1429 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5400
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141

Strana 1430 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100

Strana 1431 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5401
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "6x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "6x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "6x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm

Strana 1432 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "6x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "6x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "6x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "6x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "6x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "6x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "6x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "6x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "6x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "6x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "6x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511

Strana 1433 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "6x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "6x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000

Strana 1434 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1435 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5402
VV "2x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm

Strana 1436 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321

Strana 1437 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5400
VV "3x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "2x redukce excentrická na potrubí DN350/DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "2x redukce excentrická na potrubí DN350/DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "2x redukce excentrická na potrubí DN350/DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "2x redukce excentrická na potrubí DN350/DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "2x redukce excentrická na potrubí DN350/DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "2x redukce excentrická na potrubí DN350/DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "2x redukce excentrická na potrubí DN350/DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000

Strana 1438 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "2x redukce excentrická na potrubí DN350/DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "2x redukce excentrická na potrubí DN350/DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "2x redukce excentrická na potrubí DN350/DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "2x redukce excentrická na potrubí DN350/DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "2x redukce excentrická na potrubí DN350/DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "2x redukce excentrická na potrubí DN350/DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "2x redukce excentrická na potrubí DN350/DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "2x redukce excentrická na potrubí DN350/DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "2x redukce excentrická na potrubí DN350/DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1439 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV  ČÍSLO 10P0741
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350

Strana 1440 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5401
VV "7x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 7 7,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5402
VV "7x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 7 7,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5402
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus atyp DN350
VV "atyp zhotovený z rovného potrubí DN350 a kolena 90st DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 413,000

241 M 552613430R koleno segmentové 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 350 kus 55,000 R-položka
PP koleno segmentové 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 350

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100

Strana 1441 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000

Strana 1442 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm

Strana 1443 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1444 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5400
VV "4x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5401
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5402
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711

Strana 1445 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100

Strana 1446 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 55,000

242 M 552613433R koleno segmentové 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 350 kus 33,000 R-položka
PP koleno segmentové 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 350

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000

Strana 1447 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEVD ČÍSLO 10P1621
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5400
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm

Strana 1448 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1449 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "1x segmentové koleno 45st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 33,000

243 M 552613435R koleno segmentové 60 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4301), DN 350 kus 17,000 R-položka
PP koleno segmentové 60 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4301), DN 350

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141

Strana 1450 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100

Strana 1451 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5401
VV "1x segmentové koleno 60st na potrubí D355,6 x 3,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 17,000

244 M 319464223R příruba přivařovací plochá, nerez tř. 1.4404 DN 350 mm PN10 kus 226,000 R-položka
PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN350 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 1452 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1453 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm

Strana 1454 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "4x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5402
VV "2x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "6x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "6x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311

Strana 1455 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "6x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "6x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "6x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "6x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "6x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "6x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "6x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "6x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "6x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "6x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "6x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "6x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000

Strana 1456 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "6x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "6x příruba přivařovací plochá DN350 PN10, tl. listu příruby 26mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV Součet 226,000

245 M 319464224R límec přivařovací kotevní, nerez tř. 1.4404 vnitřní D 355,6 mm kus 19,000 R-položka
PP límec přivařovací kotevní, nerez tř. 1.4404 na potrubí D355,6mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821

Strana 1457 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5400
VV "3x límec přivařovací kotevní na potrubí D355,6mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV Součet 19,000

246 M 319427141R redukce excentrická, nerez tř. 1.4404 DN/DN 350/250 kus 32,000 R-položka
PP redukce centrická, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN350 x DN250

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

Strana 1458 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "2x redukce excentrická na potrubí DN350/DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "2x redukce excentrická na potrubí DN350/DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "2x redukce excentrická na potrubí DN350/DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "2x redukce excentrická na potrubí DN350/DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "2x redukce excentrická na potrubí DN350/DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "2x redukce excentrická na potrubí DN350/DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "2x redukce excentrická na potrubí DN350/DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "2x redukce excentrická na potrubí DN350/DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "2x redukce excentrická na potrubí DN350/DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "2x redukce excentrická na potrubí DN350/DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "2x redukce excentrická na potrubí DN350/DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241

Strana 1459 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "2x redukce excentrická na potrubí DN350/DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "2x redukce excentrická na potrubí DN350/DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "2x redukce excentrická na potrubí DN350/DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "2x redukce excentrická na potrubí DN350/DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "2x redukce excentrická na potrubí DN350/DN250
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 32,000

247 M 552613351R tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 350 kus 30,000 R-položka
PP tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 350

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350

Strana 1460 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5401

Strana 1461 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "7x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 7 7,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5402
VV "7x přivařovací tvarovka T-kus DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 7 7,000
VV Součet 30,000

248 M 552613353R tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 350 kus 1,000 R-položka
PP tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 350

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5402
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus atyp DN350
VV "atyp zhotovený z rovného potrubí DN350 a kolena 90st DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

249 K 230140226R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 406,4 mm, tl 4,0 mm kus 201,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 406,4 mm, tl 4,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0152
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0252
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0352
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0452
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000

Strana 1462 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0453
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0552
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0652
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0752
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0852
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0853
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0952
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1052
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1152
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1252
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1253
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1352
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1463 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1452
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1552
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1652
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1653
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5101
VV "1x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0152
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0252
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0352
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0452
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0453
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0552
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0652
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm

Strana 1464 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0752
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0852
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0853
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0952
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1052
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1152
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1252
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1253
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1352
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1452
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1552
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1652

Strana 1465 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1653
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0152
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0252
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0352
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0452
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0453
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0552
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0652
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0752
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000

Strana 1466 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0852
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0853
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0952
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1052
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1152
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1252
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1253
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1352
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1452
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1552
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm

Strana 1467 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1652
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1653
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0152
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0252
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0352
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0452
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0453
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0552
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0652
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1468 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0752
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0852
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0853
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0952
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1052
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1152
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1252
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1253
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1352
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1452

Strana 1469 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1552
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1652
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1653
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV Součet 201,000

250 M 319464225R příruba přivařovací plochá, nerez tř. 1.4404 DN 400 mm PN10 kus 81,000 R-položka
PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN400 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0152
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0252
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0352
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0452
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0453
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm

Strana 1470 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0552
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0652
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0752
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0852
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0853
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0952
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1052
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1152
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1252
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1253
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1352
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1452

Strana 1471 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1552
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1652
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1653
VV "4x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5101
VV "1x příruba přivařovací plochá DN400 PN10, tl. listu příruby 28mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 81,000

251 M 319464226R límec přivařovací kotevní, nerez tř. 1.4404 vnitřní D 406,4 mm kus 20,000 R-položka
PP límec přivařovací kotevní, nerez tř. 1.4404 na potrubí D406,4mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0152
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0252
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0352
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0452
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0453
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm

Strana 1472 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0552
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0652
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0752
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0852
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0853
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0952
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1052
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1152
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1252
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1253
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1352
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1452

Strana 1473 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1552
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1652
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1653
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D406,4mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 20,000

252 M 552613261R koleno segmentové 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 400 kus 40,000 R-položka
PP koleno segmentové 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0152
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0252
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0352
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0452
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0453
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm

Strana 1474 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0552
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0652
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0752
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0852
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0853
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0952
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1052
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1152
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1252
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1475 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1253
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1352
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1452
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1552
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1652
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEVD ČÍSLO 10P1653
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 40,000

253 M 552613262R koleno segmentové 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 400 kus 60,000 R-položka
PP koleno segmentové 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0152
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0252

Strana 1476 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0352
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0452
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0453
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0552
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0652
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0752
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0852
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0853
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0952
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100

Strana 1477 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1052
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1152
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1252
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1253
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1352
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1452
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1552
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1652
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1653
VV "3x segmentové koleno 45st na potrubí D406,4 x 4,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000

Strana 1478 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 60,000

254 K 230140252R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 508,0 mm, tl 5,6 mm kus 550,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 508,0 mm, tl 5,6 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "3x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "3x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "3x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "3x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "3x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "3x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "3x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "3x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "3x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011

Strana 1479 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "3x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "3x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "3x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "3x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "3x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "3x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "4x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0131
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0132
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0151
VV "6x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "4x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000

Strana 1480 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0231
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0232
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0251
VV "6x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "4x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0331
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0332
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0351
VV "6x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "4x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0431
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0432
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0451
VV "6x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "4x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1481 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0531
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0532
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0551
VV "6x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "4x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0631
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0632
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0651
VV "6x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "4x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0731
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0732
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0751
VV "6x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "4x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm

Strana 1482 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0831
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0832
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0851
VV "6x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "4x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0931
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0932
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0951
VV "6x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "4x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1031
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1032
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1051
VV "6x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121

Strana 1483 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "4x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1131
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1132
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1151
VV "6x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "4x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1231
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1232
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1251
VV "6x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "4x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1331
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1332
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1351
VV "6x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000

Strana 1484 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "4x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1431
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1432
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1451
VV "6x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "4x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1531
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1532
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1551
VV "6x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "4x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1631
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1632
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1651
VV "6x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1485 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5101
VV "8x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 8 8,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "8x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 8 8,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "16x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 16 16,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "16x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 16 16,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000

Strana 1486 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm

Strana 1487 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0131
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0132
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0151
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0231
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0251
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0232
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0331
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0332
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0351
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1488 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0431
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0432
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0451
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0531
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0532
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0551
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0631
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0632
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0651
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0731

Strana 1489 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0732
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0751
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0831
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0832
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0851
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0931
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0932
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0951
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1031
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100

Strana 1490 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1032
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1051
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1131
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1132
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1151
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1231
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1232
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1251
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1331
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000

Strana 1491 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1332
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1351
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1431
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1432
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1451
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1531
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1532
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1551
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1631
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1632
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm

Strana 1492 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1651
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0151
VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0251
VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0351
VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0451
VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0551
VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0651
VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0751
VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1493 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0851
VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0951
VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1051
VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1151
VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1251
VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1351
VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1451
VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1551
VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1651
VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0151

Strana 1494 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0251
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0351
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0451
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0551
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0651
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0751
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0851
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0951
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1051
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1151
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1251
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000

Strana 1495 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1351
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1451
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1551
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1651
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "4x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1496 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350

Strana 1497 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521

Strana 1498 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000

Strana 1499 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1500 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 550,000

255 M 319464227R příruba přivařovací plochá, nerez tř. 1.4404 DN 500 mm PN10 kus 320,000 R-položka
PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN500 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU

Strana 1501 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "4x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0131
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0132
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0151
VV "6x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "4x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0231
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0232
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0251
VV "6x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "4x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0331
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0332
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1502 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0351
VV "6x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "4x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0431
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0432
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0451
VV "6x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "4x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0531
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "příruba DN500, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0532
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0551
VV "6x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "4x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0631
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0632

Strana 1503 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0651
VV "6x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "4x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0731
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0732
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0751
VV "6x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "4x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0831
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0832
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0851
VV "6x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "4x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0931
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000

Strana 1504 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0932
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0951
VV "6x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "4x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1031
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1032
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1051
VV "6x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "4x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1131
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1132
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1151
VV "6x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "4x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1231
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1505 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1232
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1251
VV "6x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "4x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1331
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1332
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1351
VV "6x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "4x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1431
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1432
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1451
VV "6x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "4x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1531
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm

Strana 1506 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1532
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1551
VV "6x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "4x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1631
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1632
VV "2x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1651
VV "6x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5101
VV "8x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 8 8,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "8x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 8 8,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "16x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 16 16,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "16x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 16 16,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "3x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211

Strana 1507 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "3x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "3x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "3x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "3x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "3x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "3x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "3x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "3x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "3x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "3x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "3x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "3x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000

Strana 1508 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "3x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "3x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "3x příruba přivařovací plochá DN500 PN10, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV Součet 320,000

256 M 552613451R koleno segmentové 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 500 kus 114,000 R-položka
PP koleno segmentové 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 500

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000

Strana 1509 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm

Strana 1510 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0131
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0132
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0151
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0231
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0251
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0232
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0331
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0332
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1511 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0351
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0431
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0432
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0451
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0531
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0532
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0551
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0631
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0632
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0651

Strana 1512 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0731
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0732
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0751
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0831
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0832
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0851
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0931
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0932
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0951
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100

Strana 1513 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1031
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1032
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1051
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1131
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1132
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1151
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1231
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1232
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1251
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000

Strana 1514 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1331
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1332
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1351
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1431
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1432
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1451
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1531
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1532
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1551
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1631
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm

Strana 1515 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1632
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1651
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 114,000

257 M 552613454R koleno segmentové 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 500 kus 32,000 R-položka
PP koleno segmentové 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 500

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0151
VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0251
VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0351
VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0451
VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1516 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0551
VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0651
VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0751
VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0851
VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0951
VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1051
VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1151
VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1251
VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1351
VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1451

Strana 1517 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1551
VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1651
VV "2x segmentové koleno 45st na potrubí D508,0 x 5,6mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 32,000

258 M 319464228R límec přivařovací kotevní, nerez tř. 1.4404 vnitřní D 508,0 mm kus 20,000 R-položka
PP límec přivařovací kotevní, nerez tř. 1.4301 na potrubí D508,0mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0151
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0251
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0351
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0451
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0551
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0651
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1518 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0751
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0851
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0951
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1051
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1151
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1251
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1351
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1451
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1551
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1651
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "4x límec přivařovací kotevní na potrubí D508,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV Součet 20,000

Strana 1519 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

259 M 319427163R redukce centrická, nerez tř. 1.4404 DN/DN 500/350 kus 16,000 R-položka
PP redukce centrická, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN500 x DN350

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350

Strana 1520 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 16,000

260 M 319427164R redukce centrická, nerez tř. 1.4404 DN/DN 500/350 kus 16,000 R-položka
PP redukce centrická, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN500 x DN350

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1521 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350

Strana 1522 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "1x redukce centrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 16,000

261 M 319427166R redukce excentrická, nerez tř. 1.4404 DN/DN 500/350 kus 16,000 R-položka
PP redukce excentrická, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN500 x DN350

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1523 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "1x redukce excentrická na potrubí DN500/DN350
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 16,000

262 M 552613525R tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 500 kus 16,000 R-položka
PP tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 500

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000

Strana 1524 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1525 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 16,000

263 K 230140250R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 610,0 mm, tl 6,3 mm kus 128,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 610,0 mm, tl 6,3 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "4x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "4x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "4x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "4x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "4x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "4x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "příruba DN600, tl. listu příruby 30mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1526 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "4x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "4x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "4x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "4x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "4x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "4x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "4x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "4x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "4x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "4x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "2x redukce centrická na potrubí DN600/DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "2x redukce centrická na potrubí DN600/DN500

Strana 1527 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "2x redukce centrická na potrubí DN600/DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "2x redukce centrická na potrubí DN600/DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "2x redukce centrická na potrubí DN600/DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "2x redukce centrická na potrubí DN600/DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "2x redukce centrická na potrubí DN600/DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "2x redukce centrická na potrubí DN600/DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "2x redukce centrická na potrubí DN600/DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "2x redukce centrická na potrubí DN600/DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "2x redukce centrická na potrubí DN600/DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "2x redukce centrická na potrubí DN600/DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "2x redukce centrická na potrubí DN600/DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421

Strana 1528 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "2x redukce centrická na potrubí DN600/DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "2x redukce centrická na potrubí DN600/DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "2x redukce centrická na potrubí DN600/DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN600-DN500-DN600
VV "včetně odbočky DN250, kolmá odbočka
VV "včetně odbočky DN100, odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN600-DN500-DN600
VV "včetně odbočky DN250, kolmá odbočka
VV "včetně odbočky DN100, odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN600-DN500-DN600
VV "včetně odbočky DN250, kolmá odbočka
VV "včetně odbočky DN100, odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN600-DN500-DN600
VV "včetně odbočky DN250, kolmá odbočka
VV "včetně odbočky DN100, odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN600-DN500-DN600
VV "včetně odbočky DN250, kolmá odbočka
VV "včetně odbočky DN100, odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN600-DN500-DN600
VV "včetně odbočky DN250, kolmá odbočka
VV "včetně odbočky DN100, odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000

Strana 1529 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN600-DN500-DN600
VV "včetně odbočky DN250, kolmá odbočka
VV "včetně odbočky DN100, odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN600-DN500-DN600
VV "včetně odbočky DN250, kolmá odbočka
VV "včetně odbočky DN100, odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN600-DN500-DN600
VV "včetně odbočky DN250, kolmá odbočka
VV "včetně odbočky DN100, odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN600-DN500-DN600
VV "včetně odbočky DN250, kolmá odbočka
VV "včetně odbočky DN100, odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN600-DN500-DN600
VV "včetně odbočky DN250, kolmá odbočka
VV "včetně odbočky DN100, odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN600-DN500-DN600
VV "včetně odbočky DN250, kolmá odbočka
VV "včetně odbočky DN100, odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN600-DN500-DN600
VV "včetně odbočky DN250, kolmá odbočka
VV "včetně odbočky DN100, odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN600-DN500-DN600
VV "včetně odbočky DN250, kolmá odbočka
VV "včetně odbočky DN100, odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404

Strana 1530 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN600-DN500-DN600
VV "včetně odbočky DN250, kolmá odbočka
VV "včetně odbočky DN100, odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN600-DN500-DN600
VV "včetně odbočky DN250, kolmá odbočka
VV "včetně odbočky DN100, odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 128,000

264 M 319464231R příruba přivařovací plochá, nerez tř. 1.4404 DN 600 mm PN10 kus 64,000 R-položka
PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN600 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "4x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "4x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "4x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "4x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "4x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "4x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000

Strana 1531 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "4x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "4x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "4x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "4x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "4x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "4x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "4x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "4x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "4x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "4x příruba přivařovací plochá DN600 PN10, tl. listu příruby 32mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV Součet 64,000

265 M 319427167R redukce centrická, nerez tř. 1.4404 DN/DN 600/500 kus 32,000 R-položka
PP redukce centrická, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN600 x DN500

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ

Strana 1532 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "2x redukce centrická na potrubí DN600/DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "2x redukce centrická na potrubí DN600/DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "2x redukce centrická na potrubí DN600/DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "2x redukce centrická na potrubí DN600/DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "2x redukce centrická na potrubí DN600/DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "2x redukce centrická na potrubí DN600/DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "2x redukce centrická na potrubí DN600/DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "2x redukce centrická na potrubí DN600/DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "2x redukce centrická na potrubí DN600/DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "2x redukce centrická na potrubí DN600/DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "2x redukce centrická na potrubí DN600/DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000

Strana 1533 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "2x redukce centrická na potrubí DN600/DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "2x redukce centrická na potrubí DN600/DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "2x redukce centrická na potrubí DN600/DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "2x redukce centrická na potrubí DN600/DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "2x redukce centrická na potrubí DN600/DN500
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 32,000

266 M 552613526R tvarovka T redukovaná z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 600 - DN 500 - DN 600 kus 32,000 R-položka

PP
tvarovka T redukovaná z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN600-DN500-DN600 "včetně odbočky
DN250, kolmá odbočka, včetně odbočky DN100, odbočka pod úhlem

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN600-DN500-DN600
VV "včetně odbočky DN250, kolmá odbočka
VV "včetně odbočky DN100, odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN600-DN500-DN600
VV "včetně odbočky DN250, kolmá odbočka
VV "včetně odbočky DN100, odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN600-DN500-DN600
VV "včetně odbočky DN250, kolmá odbočka
VV "včetně odbočky DN100, odbočka pod úhlem

Strana 1534 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN600-DN500-DN600
VV "včetně odbočky DN250, kolmá odbočka
VV "včetně odbočky DN100, odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN600-DN500-DN600
VV "včetně odbočky DN250, kolmá odbočka
VV "včetně odbočky DN100, odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN600-DN500-DN600
VV "včetně odbočky DN250, kolmá odbočka
VV "včetně odbočky DN100, odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN600-DN500-DN600
VV "včetně odbočky DN250, kolmá odbočka
VV "včetně odbočky DN100, odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN600-DN500-DN600
VV "včetně odbočky DN250, kolmá odbočka
VV "včetně odbočky DN100, odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN600-DN500-DN600
VV "včetně odbočky DN250, kolmá odbočka
VV "včetně odbočky DN100, odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN600-DN500-DN600
VV "včetně odbočky DN250, kolmá odbočka
VV "včetně odbočky DN100, odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN600-DN500-DN600
VV "včetně odbočky DN250, kolmá odbočka

Strana 1535 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "včetně odbočky DN100, odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN600-DN500-DN600
VV "včetně odbočky DN250, kolmá odbočka
VV "včetně odbočky DN100, odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN600-DN500-DN600
VV "včetně odbočky DN250, kolmá odbočka
VV "včetně odbočky DN100, odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN600-DN500-DN600
VV "včetně odbočky DN250, kolmá odbočka
VV "včetně odbočky DN100, odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN600-DN500-DN600
VV "včetně odbočky DN250, kolmá odbočka
VV "včetně odbočky DN100, odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "2x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN600-DN500-DN600
VV "včetně odbočky DN250, kolmá odbočka
VV "včetně odbočky DN100, odbočka pod úhlem
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 32,000

267 K 230140255R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 813,0 mm, tl 7,1 mm kus 43,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 813,0 mm, tl 7,1 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN800
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000

Strana 1536 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "17x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN800-DN500-DN800
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1+16 17,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "16x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN800-DN500-DN800
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 16 16,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D813,0 x 7,1mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "1x segmentové koleno 30st na potrubí D813,0 x 7,1mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "3x příruba přivařovací plochá DN800 PN10, tl. listu příruby 44mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "3x příruba přivařovací plochá DN800 PN10, tl. listu příruby 44mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D813,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 43,000

268 M 552613527R tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 800 kus 1,000 R-položka
PP tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus DN800
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

269 M 552613528R tvarovka T redukovaná z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 800 - DN 500 - DN 800 kus 33,000 R-položka

PP tvarovka T redukovaná z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN800-DN500-DN800

Strana 1537 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "17x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN800-DN500-DN800
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1+16 17,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "16x přivařovací tvarovka T-kus redukovaný DN800-DN500-DN800
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 16 16,000
VV Součet 33,000

270 M 552613412R koleno segmentové 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 800 kus 1,000 R-položka
PP koleno segmentové 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "1x segmentové koleno 90st na potrubí D813,0 x 7,1mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

271 M 552613413R koleno segmentové 30 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 800 kus 1,000 R-položka
PP koleno segmentové 30 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "1x segmentové koleno 30st na potrubí D813,0 x 7,1mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

272 M 319464252R příruba přivařovací plochá, nerez tř. 1.4404 DN 800 mm kus 6,000 R-položka
PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ

Strana 1538 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "3x příruba přivařovací plochá DN800 PN10, tl. listu příruby 44mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "3x příruba přivařovací plochá DN800 PN10, tl. listu příruby 44mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 3 3,000
VV Součet 6,000

273 M 319464253R límec přivařovací kotevní, nerez tř. 1.4404 vnitřní D 813,0 mm kus 1,000 R-položka
PP límec přivařovací kotevní, nerez tř. 1.4404 na potrubí D813,0mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "1x límec přivařovací kotevní na potrubí D813,0mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

274 K 230140260R Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 1219,0 mm, tl 8,0 mm kus 36,000 R-položka

PP Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 1219,0 mm, tl 8,0 mm

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5101
VV "6x příruba přivařovací plochá DN1200 PN10, tl. listu příruby 60mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "6x příruba přivařovací plochá DN1200 PN10, tl. listu příruby 60mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5101
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D1219,0 x 8,0mm
VV "koleno DN+100

Strana 1539 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D1219,0 x 8,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "4x segmentové koleno 60st na potrubí D1219,0 x 8,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5101
VV "8x přivařovací tvarovka T-kus redukovaná DN1200-DN500-DN1200
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 8 8,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "8x přivařovací tvarovka T-kus redukovaná DN1200-DN500-DN1200
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 8 8,000
VV Součet 36,000

275 M 319464258R příruba přivařovací plochá, nerez tř. 1.4404 DN 1200 mm PN10 kus 12,000 R-položka
PP příruba přivařovací plochá, z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN1200 PN10

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5101
VV "6x příruba přivařovací plochá DN1200 PN10, tl. listu příruby 60mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "6x příruba přivařovací plochá DN1200 PN10, tl. listu příruby 60mm
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 6 6,000
VV Součet 12,000

276 M 552613281R koleno segmentové 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 1200 kus 4,000 R-položka
PP koleno segmentové 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 1200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST

Strana 1540 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5101
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D1219,0 x 8,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "2x segmentové koleno 90st na potrubí D1219,0 x 8,0mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 2 2,000
VV Součet 4,000

277 M 552613282R koleno segmentové 60 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 1200 kus 4,000 R-položka
PP koleno segmentové 60 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN 1200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "4x segmentové koleno 60st na potrubí D1219,0 x 8,00mm
VV "koleno DN+100
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

278 M 552613530R tvarovka T redukovaná z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN1200-DN500-DN1200 kus 16,000 R-položka

PP tvarovka T redukovaná z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN1200-DN500-DN1200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5101
VV "8x přivařovací tvarovka T-kus redukovaná DN1200-DN500-DN1200
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 8 8,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "8x přivařovací tvarovka T-kus redukovaná DN1200-DN500-DN1200
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 8 8,000
VV Součet 16,000

279 M 552613531R tvarovka T redukovaná z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN1200-DN400-DN1200 kus 1,000 R-položka

PP tvarovka T redukovaná z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4404), DN1200-DN500-DN1200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ

Strana 1541 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5101
VV "1x přivařovací tvarovka T-kus redukovaná DN1200-DN400-DN1200
VV "materiál nerez tř. 1.4404
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

280 K 230170001 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 40 sada 46,000 CS ÚRS 2017 02
PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN do 40

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5701
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,50m, 2x 0,40m, 1,15m, 2,85m, 39,35m, 2x 0,60m, 3,05m, 33,15m
VV 4 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5702
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,55m, 39,70m, 2,25m, 3,20m, 2,25m, 36,75m
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5703
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 36,75m, 2,30m, 3,20m, 2,30m, 39,70m, 1,95m
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5704
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 10,15m, 2x 0,40m, 1,15m, 2,85m, 39,35m, 2x 0,60m, 3,05m, 33,15m
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5191
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 3,80m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5192
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 2,70m, 2,40m, 5,00m, 4,60m, 1,00m, 0,30m
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5391
VV "Odvod kondenzátu

Strana 1542 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 3,80m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5392
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 2,70m, 2,40m, 5,00m, 4,60m, 1,00m, 0,30m
VV 3 3,000
VV Mezisoučet 21,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5403
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 2,35m, 3,25m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5617
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 3,40m, 1,25m, 1,10m, 0,55m, 0,30m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5618
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,85m, 0,50m, 0,15m, 0,55m
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5105
VV "potrubí DN20 nerezová ocel tř. 1.4404, D26,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 1,00m, 0,80m, 0,25m, 0,05m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5106
VV "potrubí DN20 nerezová ocel tř. 1.4404, D26,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 1,00m, 0,80m, 0,25m, 0,05m
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5191
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,80m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5192
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,90m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5391
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,80m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5392

Strana 1543 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,90m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0123
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0223
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0323
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0423
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0523
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0623
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0723
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0823
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0923
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1023
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1123
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m

Strana 1544 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1223
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1323
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1423
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1523
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1623
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 20,000
VV Součet 46,000

281 K 230170002 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 80 sada 73,000 CS ÚRS 2017 02
PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 40 do 80

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak

Strana 1545 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0124
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0224
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0324
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0424
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0524
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0624
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0724
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0824
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0924
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1024
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1124
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m

Strana 1546 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1224
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1324
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1424
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1524
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1624
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5107
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 14,10m, 0,40m, 0,30m, 0,40m, 0,40m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5108
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 14,10m, 0,40m, 0,30m, 0,40m, 0,40m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,75m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,75m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5600
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 8,60m, 2,25m, 2,90m, 0,10m, 6,10m, 2x 8,50m, 4x 9,50m, 2x 5,55m
VV "potrubí dl.: 2x 2,20m, 3,35m
VV 12 12,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5601
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5602

Strana 1547 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5603
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5604
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5605
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 2x 0,10m, 1,10m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5606
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5607
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5608
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5609
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5610
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5611
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5612
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5613
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 2 2,000

Strana 1548 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5614
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5615
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5616
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 10,70m, 2,60m, 3,00m, 1,10m, 1,95m
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5703
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 10,30m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5103
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,05m, 1,05m, 0,65m, 0,30m, 0,20m
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 71,000
VV Součet 73,000

282 K 230170003 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 125 sada 36,000 CS ÚRS 2017 02
PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 80 do 125

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ VĚTEV ČÍSLO 10P0122
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0222
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0322
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 2 2,000

Strana 1549 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0422
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0522
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0622
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0722
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0822
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0922
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1022
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1122
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1222
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1322
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1422
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1522
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m

Strana 1550 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1622
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m, 0,95m, 0,75m, 0,05m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,05m, 0,15m, 0,75m, 0,10m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m, 0,95m, 0,75m, 0,05m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,05m, 0,15m, 0,75m, 0,10m
VV 1 1,000
VV Součet 36,000

283 K 230170004 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 200 sada 4,000 CS ÚRS 2017 02
PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 125 do 200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1193
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1194
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1393
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm

Strana 1551 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1394
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 2,000
VV Součet 4,000

284 K 230170005 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 350 sada 107,000 CS ÚRS 2017 02
PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 200 do 350

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m

Strana 1552 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm

Strana 1553 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421

Strana 1554 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 10,30m, 0,25m, 11,65m, 6,25m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5401
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 5,20m, 8,90m, 13,45m, 5x 9,05m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5402
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 9,60m, 5,20m, 8,90m, 12,45m, 5x 9,05m
VV 3 3,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,30m, 0,10m
VV 1 1,000

Strana 1555 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,30m, 0,10m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m

Strana 1556 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 71,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141

Strana 1557 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 36,000
VV Součet 107,000

285 K 230170006 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 500 sada 77,000 CS ÚRS 2017 02

Strana 1558 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 350 do 500

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm

Strana 1559 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0131
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0132
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0151
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0231
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0232
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0251
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321

Strana 1560 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0331
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0332
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0351
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0431
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0432
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0451
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0531
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0532
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0551
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m

Strana 1561 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0631
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0632
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0651
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0731
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0732
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0751
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0831
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0832
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0851
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0931

Strana 1562 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0932
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0951
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1031
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1032
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1051
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1131
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1132
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1151
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1231
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m

Strana 1563 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1232
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1251
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1331
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1332
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1351
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1431
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1432
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1451
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1531
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1532
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm

Strana 1564 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1551
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1631
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1632
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1651
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 11,00m, 0,20m, 9,25m
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 57,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0152
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0252
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0352
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0452
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0453
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0552

Strana 1565 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0652
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0752
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0852
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0853
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0952
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1052
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1152
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1252
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1253
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1352
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1452
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 1 1,000

Strana 1566 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1552
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1652
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1653
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 20,000
VV Součet 77,000

286 K 230170007 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 800 sada 12,000 CS ÚRS 2017 02
PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 500 do 800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 7,00m, 0,90m, 0,55m, 0,50m, 1,45m, 8x 3,71m, 6x 3,50m, 7,91m
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 8x 3,71m, 6x 3,50m, 7,91m
VV 2 2,000
VV Mezisoučet 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521

Strana 1567 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 1 1,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 1 1,000
VV Součet 12,000

287 K 230170008 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 1200 sada 5,000 CS ÚRS 2017 02
PP Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 800 do 1200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU

Strana 1568 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5101
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219 tl. 8,0mm
VV 2 2,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219 tl. 8,0mm
VV 2 2,000
VV Mezisoučet 4,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 5,000

288 K 230170011 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 40 m 475,160 CS ÚRS 2017 02
PP Zkouška těsnosti potrubí DN do 40

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5701
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,50m, 2x 0,40m, 1,15m, 2,85m, 39,35m, 2x 0,60m, 3,05m, 33,15m
VV 9,50+0,40+1,15+0,40+2,85+39,35+0,60+3,05+0,60+33,15 91,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5702
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,55m, 39,70m, 2,25m, 3,20m, 2,25m, 36,75m
VV 0,55+39,70+2,25+3,20+2,25+36,75 84,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5703
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 36,75m, 2,30m, 3,20m, 2,30m, 39,70m, 1,95m
VV 36,75+2,30+3,20+2,30+39,70+1,95 86,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5704
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 10,15m, 2x 0,40m, 1,15m, 2,85m, 39,35m, 2x 0,60m, 3,05m, 33,15m
VV 10,15+0,40+1,15+0,40+2,85+39,35+0,60+3,05+0,60+33,15 91,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5191
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 3,80m
VV 3,80 3,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5192

Strana 1569 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 2,70m, 2,40m, 5,00m, 4,60m, 1,00m, 0,30m
VV 2,70+2,40+5,00+4,60+1,00+0,30 16,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5391
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 3,80m
VV 3,80 3,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5392
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 2,70m, 2,40m, 5,00m, 4,60m, 1,00m, 0,30m
VV 2,70+2,40+5,00+4,60+1,00+0,30 16,000
VV Mezisoučet 393,250
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5403
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 2,35m, 3,25m
VV 0,30+2,35+3,25 5,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5617
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 3,40m, 1,25m, 1,10m, 0,55m, 0,30m
VV 3,40+1,25+1,10+0,55+0,30 6,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5618
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,85m, 0,50m, 0,15m, 0,55m
VV 0,85+0,50+0,15+0,55 2,050
VV Mezisoučet 14,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5105
VV "potrubí DN20 nerezová ocel tř. 1.4404, D26,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 1,00m, 0,80m, 0,25m, 0,05m
VV 0,50+1,00+0,80+0,25+0,05 2,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5106
VV "potrubí DN20 nerezová ocel tř. 1.4404, D26,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 1,00m, 0,80m, 0,25m, 0,05m
VV 0,50+1,00+0,80+0,25+0,05 2,600
VV Mezisoučet 5,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5191
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,80m
VV 0,25+0,80 1,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5192
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,90m
VV 0,25+0,90 1,150

Strana 1570 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5391
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,80m
VV 0,25+0,80 1,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5392
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,90m
VV 0,25+0,90 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0123
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0223
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0323
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0423
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0523
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0623
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0723
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0823
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0923
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1023

Strana 1571 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1123
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1223
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1323
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1423
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1523
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1623
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV Mezisoučet 62,160
VV Součet 475,160

289 K 230170012 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 80 m 296,000 CS ÚRS 2017 02
PP Zkouška těsnosti potrubí DN přes 40 do 80

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV 0,30 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m

Strana 1572 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,30 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV 0,30 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV 0,30 0,300
VV Mezisoučet 1,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0124
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0224
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0324
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0424
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0524
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0624
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0724
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0824
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0924
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m

Strana 1573 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1024
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1124
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1224
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1324
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1424
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1524
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1624
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5107
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 14,10m, 0,40m, 0,30m, 0,40m, 0,40m
VV 14,10+0,40+0,30+0,40+0,40 15,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5108
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 14,10m, 0,40m, 0,30m, 0,40m, 0,40m
VV 14,10+0,40+0,30+0,40+0,40 15,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,75m
VV 1,75 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,75m
VV 1,75 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5600
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm

Strana 1574 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 8,60m, 2,25m, 2,90m, 0,10m, 6,10m, 2x 8,50m, 4x 9,50m, 2x 5,55m
VV "potrubí dl.: 2x 2,20m, 3,35m

VV 8,60+2,25+2,90+0,10+6,10+8,50+9,50+9,50+5,55+2,20+3,35+2,20+5,55+8,50+9,50+9,50 93,800

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5601
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5602
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5603
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5604
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5605
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 2x 0,10m, 1,10m
VV 2,20+1,15+0,10+1,10+0,10 4,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5606
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5607
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5608
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5609
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5610
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5611
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m

Strana 1575 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5612
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5613
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5614
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5615
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5616
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 10,70m, 2,60m, 3,00m, 1,10m, 1,95m
VV 10,70+2,60+3,00+1,10+1,95 19,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5703
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 10,30m
VV 10,30 10,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5103
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,05m, 1,05m, 0,65m, 0,30m, 0,20m
VV 0,05+1,05+0,65+0,30+0,20 2,250
VV Mezisoučet 294,800
VV Součet 296,000

290 K 230170013 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 125 m 26,600 CS ÚRS 2017 02
PP Zkouška těsnosti potrubí DN přes 80 do 125

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ VĚTEV ČÍSLO 10P0122
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m

Strana 1576 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0222
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0322
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0422
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0522
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0622
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0722
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0822
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0922
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1022
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1122
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1222
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1322
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm

Strana 1577 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1422
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1522
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1622
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m, 0,95m, 0,75m, 0,05m
VV 0,10+0,95+0,75+0,05 1,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,05m, 0,15m, 0,75m, 0,10m
VV 0,05+0,15+0,75+0,10 1,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m, 0,95m, 0,75m, 0,05m
VV 0,10+0,95+0,75+0,05 1,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,05m, 0,15m, 0,75m, 0,10m
VV 0,05+0,15+0,75+0,10 1,050
VV Součet 26,600

291 K 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200 m 1,600 CS ÚRS 2017 02
PP Zkouška těsnosti potrubí DN přes 125 do 200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1193
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm

Strana 1578 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1194
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1393
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1394
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV Mezisoučet 1,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV Mezisoučet 0,400
VV Součet 1,600

292 K 230170015 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 350 m 320,490 CS ÚRS 2017 02
PP Zkouška těsnosti potrubí DN přes 200 do 350

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

Strana 1579 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641

Strana 1580 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750

Strana 1581 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 10,30m, 0,25m, 11,65m, 6,25m
VV 10,30+0,25+11,65+6,25 28,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5401
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 5,20m, 8,90m, 13,45m, 5x 9,05m
VV 5,20+9,05+9,05+9,05+13,45+9,05+9,05+8,90 72,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5402
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 9,60m, 5,20m, 8,90m, 12,45m, 5x 9,05m

Strana 1582 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 9,60+5,20+9,05+9,05+9,05+12,45+9,05+9,05+8,90 81,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,30m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,33+0,10 2,380
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,30m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,33+0,10 2,380
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm

Strana 1583 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV Mezisoučet 265,970
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270

Strana 1584 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391

Strana 1585 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV Mezisoučet 54,520
VV Součet 320,490

293 K 230170016 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 500 m 271,410 CS ÚRS 2017 02
PP Zkouška těsnosti potrubí DN přes 350 do 500

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m

Strana 1586 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0131
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0132
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm

Strana 1587 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0151
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0231
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0232
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0251
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0331
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0332
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0351
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0431
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0432

Strana 1588 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0451
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0531
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0532
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0551
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0631
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0632
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0651
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0731
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950

Strana 1589 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0732
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0751
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0831
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0832
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0851
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0931
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0932
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0951
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1031
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m

Strana 1590 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1032
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1051
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1131
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1132
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1151
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1231
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1232
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1251
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1331
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm

Strana 1591 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1332
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1351
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1431
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1432
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1451
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1531
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1532
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1551
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1631

Strana 1592 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1632
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1651
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 11,00m, 0,20m, 9,25m
VV 11,00+0,20+9,25 20,450
VV Mezisoučet 173,410
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0152
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0252
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0352
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0452
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0453
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0552
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0652
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0752
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m

Strana 1593 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0852
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0853
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0952
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1052
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1152
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1252
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1253
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1352
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1452
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1552
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1652
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1653
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm

Strana 1594 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV Mezisoučet 98,000
VV Součet 271,410

294 K 230170017 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 800 m 150,340 CS ÚRS 2017 02
PP Zkouška těsnosti potrubí DN přes 500 do 800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 7,00m, 0,90m, 0,55m, 0,50m, 1,45m, 8x 3,71m, 6x 3,50m, 7,91m

VV
7,00+0,90+0,55+0,50+1,45+3,71+3,50+3,71+3,50+3,71+3,50+3,71+7,91+3,71+3,50+3,71
+3,50+3,71+3,50+3,71

68,990

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 8x 3,71m, 6x 3,50m, 7,91m

VV 0,30+3,71+3,51+3,71+3,51+3,71+3,51+3,71+7,91+3,71+3,51+3,71+3,51+3,71+3,51+3,71 58,950

VV Mezisoučet 127,940
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m

Strana 1595 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV Mezisoučet 22,400
VV Součet 150,340

295 K 230170018 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 1200 m 169,550 CS ÚRS 2017 02
PP Zkouška těsnosti potrubí DN přes 800 do 1200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ

Strana 1596 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5101
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219 tl. 8,0mm
VV 66,70 66,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219 tl. 8,0mm
VV 91,70 91,700
VV Mezisoučet 158,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV 11,15 11,150
VV Mezisoučet 11,150
VV Součet 169,550

296 K 230230001 Předběžná tlaková zkouška vodou DN 50 m 294,800 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 50

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0124
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0224
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0324
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0424
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0524

Strana 1597 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0624
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0724
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0824
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0924
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1024
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1124
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1224
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1324
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1424
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1524
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1624
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150

Strana 1598 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5107
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 14,10m, 0,40m, 0,30m, 0,40m, 0,40m
VV 14,10+0,40+0,30+0,40+0,40 15,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5108
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 14,10m, 0,40m, 0,30m, 0,40m, 0,40m
VV 14,10+0,40+0,30+0,40+0,40 15,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,75m
VV 1,75 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,75m
VV 1,75 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5600
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 8,60m, 2,25m, 2,90m, 0,10m, 6,10m, 2x 8,50m, 4x 9,50m, 2x 5,55m
VV "potrubí dl.: 2x 2,20m, 3,35m

VV 8,60+2,25+2,90+0,10+6,10+8,50+9,50+9,50+5,55+2,20+3,35+2,20+5,55+8,50+9,50+9,50 93,800

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5601
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5602
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5603
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5604
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5605
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 2x 0,10m, 1,10m
VV 2,20+1,15+0,10+1,10+0,10 4,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5606
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5607

Strana 1599 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5608
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5609
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5610
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5611
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5612
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5613
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5614
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5615
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5616
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 10,70m, 2,60m, 3,00m, 1,10m, 1,95m
VV 10,70+2,60+3,00+1,10+1,95 19,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5703
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 10,30m
VV 10,30 10,300

Strana 1600 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5103
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,05m, 1,05m, 0,65m, 0,30m, 0,20m
VV 0,05+1,05+0,65+0,30+0,20 2,250
VV Součet 294,800

297 K 230230002R Předběžná tlaková zkouška vodou do DN 40 m 475,160 R-položka
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou do DN 40

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5701
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,50m, 2x 0,40m, 1,15m, 2,85m, 39,35m, 2x 0,60m, 3,05m, 33,15m
VV 9,50+0,40+1,15+0,40+2,85+39,35+0,60+3,05+0,60+33,15 91,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5702
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,55m, 39,70m, 2,25m, 3,20m, 2,25m, 36,75m
VV 0,55+39,70+2,25+3,20+2,25+36,75 84,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5703
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 36,75m, 2,30m, 3,20m, 2,30m, 39,70m, 1,95m
VV 36,75+2,30+3,20+2,30+39,70+1,95 86,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5704
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 10,15m, 2x 0,40m, 1,15m, 2,85m, 39,35m, 2x 0,60m, 3,05m, 33,15m
VV 10,15+0,40+1,15+0,40+2,85+39,35+0,60+3,05+0,60+33,15 91,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5191
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 3,80m
VV 3,80 3,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5192
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 2,70m, 2,40m, 5,00m, 4,60m, 1,00m, 0,30m
VV 2,70+2,40+5,00+4,60+1,00+0,30 16,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5391
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm

Strana 1601 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl. 3,80m
VV 3,80 3,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5392
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 2,70m, 2,40m, 5,00m, 4,60m, 1,00m, 0,30m
VV 2,70+2,40+5,00+4,60+1,00+0,30 16,000
VV Mezisoučet 393,250
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5403
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 2,35m, 3,25m
VV 0,30+2,35+3,25 5,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5617
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 3,40m, 1,25m, 1,10m, 0,55m, 0,30m
VV 3,40+1,25+1,10+0,55+0,30 6,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5618
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,85m, 0,50m, 0,15m, 0,55m
VV 0,85+0,50+0,15+0,55 2,050
VV Mezisoučet 14,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5105
VV "potrubí DN20 nerezová ocel tř. 1.4404, D26,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 1,00m, 0,80m, 0,25m, 0,05m
VV 0,50+1,00+0,80+0,25+0,05 2,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5106
VV "potrubí DN20 nerezová ocel tř. 1.4404, D26,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 1,00m, 0,80m, 0,25m, 0,05m
VV 0,50+1,00+0,80+0,25+0,05 2,600
VV Mezisoučet 5,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5191
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,80m
VV 0,25+0,80 1,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5192
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,90m
VV 0,25+0,90 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5391
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,80m
VV 0,25+0,80 1,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5392
VV "Odvod kondenzátu

Strana 1602 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,90m
VV 0,25+0,90 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0123
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0223
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0323
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0423
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0523
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0623
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0723
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0823
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0923
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1023
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1123
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610

Strana 1603 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1223
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1323
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1423
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1523
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1623
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV Mezisoučet 62,160
VV Součet 475,160

298 K 230230002 Předběžná tlaková zkouška vodou DN 80 m 1,200 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 80

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV 0,30 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV 0,30 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak

Strana 1604 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV 0,30 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV 0,30 0,300
VV Součet 1,200

299 K 230230003 Předběžná tlaková zkouška vodou DN 100 m 26,600 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 100

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ VĚTEV ČÍSLO 10P0122
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0222
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0322
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0422
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0522
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0622
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0722

Strana 1605 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0822
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0922
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1022
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1122
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1222
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1322
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1422
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1522
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1622
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m, 0,95m, 0,75m, 0,05m
VV 0,10+0,95+0,75+0,05 1,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm

Strana 1606 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl. 0,05m, 0,15m, 0,75m, 0,10m
VV 0,05+0,15+0,75+0,10 1,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m, 0,95m, 0,75m, 0,05m
VV 0,10+0,95+0,75+0,05 1,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,05m, 0,15m, 0,75m, 0,10m
VV 0,05+0,15+0,75+0,10 1,050
VV Součet 26,600

300 K 230230005 Předběžná tlaková zkouška vodou DN 150 m 0,400 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 150

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV Součet 0,400

Strana 1607 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

301 K 230230006 Předběžná tlaková zkouška vodou DN 200 m 1,200 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 200

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1193
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1194
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1393
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1394
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV Součet 1,200

302 K 230230007 Předběžná tlaková zkouška vodou DN 250 m 54,520 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 250

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141

Strana 1608 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270

Strana 1609 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV Součet 54,520

303 K 230230009 Předběžná tlaková zkouška vodou DN 350 m 265,970 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 350

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ

Strana 1610 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750

Strana 1611 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m

Strana 1612 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 10,30m, 0,25m, 11,65m, 6,25m
VV 10,30+0,25+11,65+6,25 28,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5401
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 5,20m, 8,90m, 13,45m, 5x 9,05m
VV 5,20+9,05+9,05+9,05+13,45+9,05+9,05+8,90 72,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5402
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm

Strana 1613 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 9,60m, 5,20m, 8,90m, 12,45m, 5x 9,05m
VV 9,60+5,20+9,05+9,05+9,05+12,45+9,05+9,05+8,90 81,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,30m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,33+0,10 2,380
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,30m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,33+0,10 2,380
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211

Strana 1614 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV Součet 265,970

304 K 230230010 Předběžná tlaková zkouška vodou DN 400 m 98,000 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 400

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0152
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0252
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0352
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0452
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm

Strana 1615 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0453
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0552
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0652
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0752
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0852
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0853
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0952
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1052
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1152
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1252
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1253
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1352

Strana 1616 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1452
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1552
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1652
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1653
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV Součet 98,000

305 K 230230011 Předběžná tlaková zkouška vodou DN 500 m 173,410 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 500

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm

Strana 1617 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611

Strana 1618 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0131
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0132
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0151
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0231
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0232
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0251
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0331
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0332
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950

Strana 1619 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0351
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0431
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0432
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0451
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0531
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0532
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0551
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0631
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0632
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m

Strana 1620 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0651
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0731
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0732
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0751
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0831
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0832
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0851
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0931
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0932
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm

Strana 1621 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0951
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1031
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1032
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1051
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1131
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1132
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1151
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1231
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1232

Strana 1622 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1251
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1331
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1332
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1351
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1431
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1432
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1451
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1531
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950

Strana 1623 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1532
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1551
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1631
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1632
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1651
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 11,00m, 0,20m, 9,25m
VV 11,00+0,20+9,25 20,450
VV Součet 173,410

306 K 230230012 Předběžná tlaková zkouška vodou DN 600 m 22,400 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 600

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221

Strana 1624 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400

Strana 1625 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV Součet 22,400

307 K 230230013R Předběžná tlaková zkouška vodou DN 800 m 127,940 R-položka
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 800

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 7,00m, 0,90m, 0,55m, 0,50m, 1,45m, 8x 3,71m, 6x 3,50m, 7,91m

VV
7,00+0,90+0,55+0,50+1,45+3,71+3,50+3,71+3,50+3,71+3,50+3,71+7,91+3,71+3,50+3,71
+3,50+3,71+3,50+3,71

68,990

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 8x 3,71m, 6x 3,50m, 7,91m

VV 0,30+3,71+3,51+3,71+3,51+3,71+3,51+3,71+7,91+3,71+3,51+3,71+3,51+3,71+3,51+3,71 58,950

VV Součet 127,940

308 K 230230016R Předběžná tlaková zkouška vodou DN 1000 m 11,150 R-položka
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 1000

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva

Strana 1626 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV 11,15 11,150
VV Součet 11,150

309 K 230230017R Předběžná tlaková zkouška vodou DN 1200 m 158,400 R-položka
PP Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 1200

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zkoušky pevnosti a těsnosti nesnadno opravitelných krátkých úseků
potrubí (např. podchody pod silnicemi, železnicemi či vodoteči) prováděných před hlavní
tlakovou zkouškou. 2. V cenách jsou započteny i náklady na dovoz vody.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5101
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219 tl. 8,0mm
VV 66,70 66,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219 tl. 8,0mm
VV 91,70 91,700
VV Součet 158,400

310 K 230230031 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 50 m 294,800 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 50

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přípravu potrubí k tlakové zkoušce, b) napojení
kompresorů, c) zhotovení a montáž přepouštěcích obtoků, d) tlakování potrubí s přepouštěním,
e) demontáž přepouštěcích obtoků a tlakových komor, f) provizorní uzavření odzkoušeného
úseku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) propojení jednotlivých úseků po provedené
zkoušce, toto se oceňuje cenami části A20 Montáž plynovodů a plynovodních přípojek. 3.
Uvedený tlak v popisech cen -0016 až -0073 je projektovaný tlak plynovodu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0124
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0224
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm

Strana 1627 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0324
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0424
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0524
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0624
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0724
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0824
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0924
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1024
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1124
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1224
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1324
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1424

Strana 1628 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1524
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1624
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5107
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 14,10m, 0,40m, 0,30m, 0,40m, 0,40m
VV 14,10+0,40+0,30+0,40+0,40 15,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5108
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 14,10m, 0,40m, 0,30m, 0,40m, 0,40m
VV 14,10+0,40+0,30+0,40+0,40 15,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,75m
VV 1,75 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,75m
VV 1,75 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5600
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 8,60m, 2,25m, 2,90m, 0,10m, 6,10m, 2x 8,50m, 4x 9,50m, 2x 5,55m
VV "potrubí dl.: 2x 2,20m, 3,35m

VV 8,60+2,25+2,90+0,10+6,10+8,50+9,50+9,50+5,55+2,20+3,35+2,20+5,55+8,50+9,50+9,50 93,800

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5601
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5602
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5603
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5604
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm

Strana 1629 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5605
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 2x 0,10m, 1,10m
VV 2,20+1,15+0,10+1,10+0,10 4,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5606
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5607
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5608
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5609
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5610
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5611
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5612
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5613
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5614
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5615
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5616

Strana 1630 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 10,70m, 2,60m, 3,00m, 1,10m, 1,95m
VV 10,70+2,60+3,00+1,10+1,95 19,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5703
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 10,30m
VV 10,30 10,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5103
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,05m, 1,05m, 0,65m, 0,30m, 0,20m
VV 0,05+1,05+0,65+0,30+0,20 2,250
VV Součet 294,800

311 K 230230032R Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa do DN 40 m 475,160 R-položka
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa do DN 40

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5701
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,50m, 2x 0,40m, 1,15m, 2,85m, 39,35m, 2x 0,60m, 3,05m, 33,15m
VV 9,50+0,40+1,15+0,40+2,85+39,35+0,60+3,05+0,60+33,15 91,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5702
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,55m, 39,70m, 2,25m, 3,20m, 2,25m, 36,75m
VV 0,55+39,70+2,25+3,20+2,25+36,75 84,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5703
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 36,75m, 2,30m, 3,20m, 2,30m, 39,70m, 1,95m
VV 36,75+2,30+3,20+2,30+39,70+1,95 86,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5704
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 10,15m, 2x 0,40m, 1,15m, 2,85m, 39,35m, 2x 0,60m, 3,05m, 33,15m
VV 10,15+0,40+1,15+0,40+2,85+39,35+0,60+3,05+0,60+33,15 91,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5191
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 3,80m
VV 3,80 3,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5192

Strana 1631 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 2,70m, 2,40m, 5,00m, 4,60m, 1,00m, 0,30m
VV 2,70+2,40+5,00+4,60+1,00+0,30 16,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5391
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 3,80m
VV 3,80 3,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5392
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 2,70m, 2,40m, 5,00m, 4,60m, 1,00m, 0,30m
VV 2,70+2,40+5,00+4,60+1,00+0,30 16,000
VV Mezisoučet 393,250
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5403
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 2,35m, 3,25m
VV 0,30+2,35+3,25 5,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5617
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 3,40m, 1,25m, 1,10m, 0,55m, 0,30m
VV 3,40+1,25+1,10+0,55+0,30 6,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5618
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,85m, 0,50m, 0,15m, 0,55m
VV 0,85+0,50+0,15+0,55 2,050
VV Mezisoučet 14,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5105
VV "potrubí DN20 nerezová ocel tř. 1.4404, D26,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 1,00m, 0,80m, 0,25m, 0,05m
VV 0,50+1,00+0,80+0,25+0,05 2,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5106
VV "potrubí DN20 nerezová ocel tř. 1.4404, D26,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 1,00m, 0,80m, 0,25m, 0,05m
VV 0,50+1,00+0,80+0,25+0,05 2,600
VV Mezisoučet 5,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5191
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,80m
VV 0,25+0,80 1,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5192
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,90m
VV 0,25+0,90 1,150

Strana 1632 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5391
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,80m
VV 0,25+0,80 1,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5392
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,90m
VV 0,25+0,90 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0123
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0223
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0323
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0423
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0523
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0623
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0723
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0823
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0923
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1023

Strana 1633 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1123
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1223
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1323
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1423
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1523
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1623
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV Mezisoučet 62,160
VV Součet 475,160

312 K 230230032 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 80 m 1,200 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 80

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přípravu potrubí k tlakové zkoušce, b) napojení
kompresorů, c) zhotovení a montáž přepouštěcích obtoků, d) tlakování potrubí s přepouštěním,
e) demontáž přepouštěcích obtoků a tlakových komor, f) provizorní uzavření odzkoušeného
úseku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) propojení jednotlivých úseků po provedené
zkoušce, toto se oceňuje cenami části A20 Montáž plynovodů a plynovodních přípojek. 3.
Uvedený tlak v popisech cen -0016 až -0073 je projektovaný tlak plynovodu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191
VV "Destruktor výtlak

Strana 1634 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV 0,30 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV 0,30 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV 0,30 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV 0,30 0,300
VV Součet 1,200

313 K 230230033 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 100 m 26,600 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 100

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přípravu potrubí k tlakové zkoušce, b) napojení
kompresorů, c) zhotovení a montáž přepouštěcích obtoků, d) tlakování potrubí s přepouštěním,
e) demontáž přepouštěcích obtoků a tlakových komor, f) provizorní uzavření odzkoušeného
úseku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) propojení jednotlivých úseků po provedené
zkoušce, toto se oceňuje cenami části A20 Montáž plynovodů a plynovodních přípojek. 3.
Uvedený tlak v popisech cen -0016 až -0073 je projektovaný tlak plynovodu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "MONTÁŽ VĚTEV ČÍSLO 10P0122
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0222
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0322
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300

Strana 1635 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0422
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0522
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0622
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0722
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0822
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0922
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1022
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1122
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1222
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1322
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1422
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1522
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m

Strana 1636 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1622
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m, 0,95m, 0,75m, 0,05m
VV 0,10+0,95+0,75+0,05 1,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,05m, 0,15m, 0,75m, 0,10m
VV 0,05+0,15+0,75+0,10 1,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m, 0,95m, 0,75m, 0,05m
VV 0,10+0,95+0,75+0,05 1,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,05m, 0,15m, 0,75m, 0,10m
VV 0,05+0,15+0,75+0,10 1,050
VV Součet 26,600

314 K 230230020 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 150 m 0,400 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 0,6 MPa DN 150

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přípravu potrubí k tlakové zkoušce, b) napojení
kompresorů, c) zhotovení a montáž přepouštěcích obtoků, d) tlakování potrubí s přepouštěním,
e) demontáž přepouštěcích obtoků a tlakových komor, f) provizorní uzavření odzkoušeného
úseku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) propojení jednotlivých úseků po provedené
zkoušce, toto se oceňuje cenami části A20 Montáž plynovodů a plynovodních přípojek. 3.
Uvedený tlak v popisech cen -0016 až -0073 je projektovaný tlak plynovodu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100

Strana 1637 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV Součet 0,400

315 K 230230036 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 200 m 1,200 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 200

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přípravu potrubí k tlakové zkoušce, b) napojení
kompresorů, c) zhotovení a montáž přepouštěcích obtoků, d) tlakování potrubí s přepouštěním,
e) demontáž přepouštěcích obtoků a tlakových komor, f) provizorní uzavření odzkoušeného
úseku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) propojení jednotlivých úseků po provedené
zkoušce, toto se oceňuje cenami části A20 Montáž plynovodů a plynovodních přípojek. 3.
Uvedený tlak v popisech cen -0016 až -0073 je projektovaný tlak plynovodu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1193
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1194
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1393
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300

Strana 1638 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1394
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV Součet 1,200

316 K 230230037 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 250 m 54,520 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 250

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přípravu potrubí k tlakové zkoušce, b) napojení
kompresorů, c) zhotovení a montáž přepouštěcích obtoků, d) tlakování potrubí s přepouštěním,
e) demontáž přepouštěcích obtoků a tlakových komor, f) provizorní uzavření odzkoušeného
úseku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) propojení jednotlivých úseků po provedené
zkoušce, toto se oceňuje cenami části A20 Montáž plynovodů a plynovodních přípojek. 3.
Uvedený tlak v popisech cen -0016 až -0073 je projektovaný tlak plynovodu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741

Strana 1639 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm

Strana 1640 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV Součet 54,520

317 K 230230039 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 350 m 265,970 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 350

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přípravu potrubí k tlakové zkoušce, b) napojení
kompresorů, c) zhotovení a montáž přepouštěcích obtoků, d) tlakování potrubí s přepouštěním,
e) demontáž přepouštěcích obtoků a tlakových komor, f) provizorní uzavření odzkoušeného
úseku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) propojení jednotlivých úseků po provedené
zkoušce, toto se oceňuje cenami části A20 Montáž plynovodů a plynovodních přípojek. 3.
Uvedený tlak v popisech cen -0016 až -0073 je projektovaný tlak plynovodu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm

Strana 1641 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921

Strana 1642 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060

Strana 1643 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 10,30m, 0,25m, 11,65m, 6,25m
VV 10,30+0,25+11,65+6,25 28,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5401
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 5,20m, 8,90m, 13,45m, 5x 9,05m
VV 5,20+9,05+9,05+9,05+13,45+9,05+9,05+8,90 72,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5402
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 9,60m, 5,20m, 8,90m, 12,45m, 5x 9,05m
VV 9,60+5,20+9,05+9,05+9,05+12,45+9,05+9,05+8,90 81,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,30m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,33+0,10 2,380
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,30m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,33+0,10 2,380
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m

Strana 1644 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV Součet 265,970

Strana 1645 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

318 K 230230040 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 400 m 98,000 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 400

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přípravu potrubí k tlakové zkoušce, b) napojení
kompresorů, c) zhotovení a montáž přepouštěcích obtoků, d) tlakování potrubí s přepouštěním,
e) demontáž přepouštěcích obtoků a tlakových komor, f) provizorní uzavření odzkoušeného
úseku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) propojení jednotlivých úseků po provedené
zkoušce, toto se oceňuje cenami části A20 Montáž plynovodů a plynovodních přípojek. 3.
Uvedený tlak v popisech cen -0016 až -0073 je projektovaný tlak plynovodu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0152
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0252
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0352
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0452
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0453
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0552
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0652
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0752
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m

Strana 1646 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0852
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0853
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0952
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1052
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1152
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1252
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1253
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1352
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1452
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1552
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1652
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1653
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm

Strana 1647 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV Součet 98,000

319 K 230230041 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 500 m 173,410 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 500

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přípravu potrubí k tlakové zkoušce, b) napojení
kompresorů, c) zhotovení a montáž přepouštěcích obtoků, d) tlakování potrubí s přepouštěním,
e) demontáž přepouštěcích obtoků a tlakových komor, f) provizorní uzavření odzkoušeného
úseku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) propojení jednotlivých úseků po provedené
zkoušce, toto se oceňuje cenami části A20 Montáž plynovodů a plynovodních přípojek. 3.
Uvedený tlak v popisech cen -0016 až -0073 je projektovaný tlak plynovodu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650

Strana 1648 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0131
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0132
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m

Strana 1649 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0151
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0231
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0232
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0251
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0331
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0332
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0351
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0431
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0432
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm

Strana 1650 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0451
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0531
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0532
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0551
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0631
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0632
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0651
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0731
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0732

Strana 1651 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0751
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0831
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0832
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0851
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0931
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0932
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0951
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1031
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950

Strana 1652 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1032
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1051
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1131
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1132
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1151
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1231
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1232
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1251
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1331
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m

Strana 1653 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1332
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1351
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1431
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1432
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1451
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1531
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1532
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1551
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1631
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm

Strana 1654 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1632
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1651
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 11,00m, 0,20m, 9,25m
VV 11,00+0,20+9,25 20,450
VV Součet 173,410

320 K 230230042 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 600 m 22,400 CS ÚRS 2017 02
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 600

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přípravu potrubí k tlakové zkoušce, b) napojení
kompresorů, c) zhotovení a montáž přepouštěcích obtoků, d) tlakování potrubí s přepouštěním,
e) demontáž přepouštěcích obtoků a tlakových komor, f) provizorní uzavření odzkoušeného
úseku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) propojení jednotlivých úseků po provedené
zkoušce, toto se oceňuje cenami části A20 Montáž plynovodů a plynovodních přípojek. 3.
Uvedený tlak v popisech cen -0016 až -0073 je projektovaný tlak plynovodu.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400

Strana 1655 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m

Strana 1656 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV Součet 22,400

321 K 230230044R Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 800 m 127,940 R-položka
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 7,00m, 0,90m, 0,55m, 0,50m, 1,45m, 8x 3,71m, 6x 3,50m, 7,91m

VV
7,00+0,90+0,55+0,50+1,45+3,71+3,50+3,71+3,50+3,71+3,50+3,71+7,91+3,71+3,50+3,71
+3,50+3,71+3,50+3,71

68,990

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 8x 3,71m, 6x 3,50m, 7,91m

VV 0,30+3,71+3,51+3,71+3,51+3,71+3,51+3,71+7,91+3,71+3,51+3,71+3,51+3,71+3,51+3,71 58,950

VV Součet 127,940

322 K 230230046R Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 1000 m 11,150 R-položka
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 1000

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV 11,15 11,150
VV Součet 11,150

323 K 230230047R Hlavní tlaková zkouška vzduchem 2,5 MPa DN 1200 m 158,400 R-položka
PP Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 1200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5101
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219 tl. 8,0mm
VV 66,70 66,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219 tl. 8,0mm

Strana 1657 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 91,70 91,700
VV Součet 158,400

324 K 230230076R Čištění potrubí do DN 200 m 799,360 R-položka
PP Čištění potrubí do DN 200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1193
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1194
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1393
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1394
VV "Ventilátor sání
VV "potrubí DN200 nerezová ocel tř. 1.4404, D219,1 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,20m, 0,10m
VV 0,20+0,10 0,300
VV Mezisoučet 1,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100

Strana 1658 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4404, D168,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m
VV 0,10 0,100
VV Mezisoučet 0,400
VV "MONTÁŽ VĚTEV ČÍSLO 10P0122
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0222
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0322
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0422
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0522
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0622
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0722
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0822
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0922
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1022
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1122

Strana 1659 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1222
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1322
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1422
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1522
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1622
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,38m, 0,72m, 0,20m
VV 0,38+0,72+0,20 1,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m, 0,95m, 0,75m, 0,05m
VV 0,10+0,95+0,75+0,05 1,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,05m, 0,15m, 0,75m, 0,10m
VV 0,05+0,15+0,75+0,10 1,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,10m, 0,95m, 0,75m, 0,05m
VV 0,10+0,95+0,75+0,05 1,850
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN100 nerezová ocel tř. 1.4404, D114,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,05m, 0,15m, 0,75m, 0,10m
VV 0,05+0,15+0,75+0,10 1,050
VV Mezisoučet 26,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2191
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm

Strana 1660 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl. 0,30m
VV 0,30 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2192
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV 0,30 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2391
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV 0,30 0,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P2392
VV "Destruktor výtlak
VV "potrubí DN80 nerezová ocel tř. 1.4404, D88,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 0,30m
VV 0,30 0,300
VV Mezisoučet 1,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0124
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0224
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0324
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0424
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0524
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0624
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0724
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0824

Strana 1661 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0924
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1024
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1124
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1224
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1324
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1424
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1524
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1624
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 0,85m
VV 0,30+0,85 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5107
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 14,10m, 0,40m, 0,30m, 0,40m, 0,40m
VV 14,10+0,40+0,30+0,40+0,40 15,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5108
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 14,10m, 0,40m, 0,30m, 0,40m, 0,40m
VV 14,10+0,40+0,30+0,40+0,40 15,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,75m
VV 1,75 1,750

Strana 1662 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 1,75m
VV 1,75 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5600
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 8,60m, 2,25m, 2,90m, 0,10m, 6,10m, 2x 8,50m, 4x 9,50m, 2x 5,55m
VV "potrubí dl.: 2x 2,20m, 3,35m

VV 8,60+2,25+2,90+0,10+6,10+8,50+9,50+9,50+5,55+2,20+3,35+2,20+5,55+8,50+9,50+9,50 93,800

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5601
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5602
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5603
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5604
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5605
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 2x 0,10m, 1,10m
VV 2,20+1,15+0,10+1,10+0,10 4,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5606
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5607
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5608
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 2,20m, 1,15m, 0,10m
VV 2,20+1,15+0,10 3,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5609
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5610

Strana 1663 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5611
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5612
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5613
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5614
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5615
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5616
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,65m, 1,15m, 0,10m
VV 9,65+1,15+0,10 10,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5700
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 10,70m, 2,60m, 3,00m, 1,10m, 1,95m
VV 10,70+2,60+3,00+1,10+1,95 19,350
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5703
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 10,30m
VV 10,30 10,300
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5103
VV "potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,05m, 1,05m, 0,65m, 0,30m, 0,20m
VV 0,05+1,05+0,65+0,30+0,20 2,250
VV Mezisoučet 294,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5701
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 9,50m, 2x 0,40m, 1,15m, 2,85m, 39,35m, 2x 0,60m, 3,05m, 33,15m
VV 9,50+0,40+1,15+0,40+2,85+39,35+0,60+3,05+0,60+33,15 91,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5702
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,55m, 39,70m, 2,25m, 3,20m, 2,25m, 36,75m

Strana 1664 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,55+39,70+2,25+3,20+2,25+36,75 84,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5703
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 36,75m, 2,30m, 3,20m, 2,30m, 39,70m, 1,95m
VV 36,75+2,30+3,20+2,30+39,70+1,95 86,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5704
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 10,15m, 2x 0,40m, 1,15m, 2,85m, 39,35m, 2x 0,60m, 3,05m, 33,15m
VV 10,15+0,40+1,15+0,40+2,85+39,35+0,60+3,05+0,60+33,15 91,700
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5191
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 3,80m
VV 3,80 3,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5192
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 2,70m, 2,40m, 5,00m, 4,60m, 1,00m, 0,30m
VV 2,70+2,40+5,00+4,60+1,00+0,30 16,000
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5391
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 3,80m
VV 3,80 3,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5392
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4404, D42,4 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl. 2,70m, 2,40m, 5,00m, 4,60m, 1,00m, 0,30m
VV 2,70+2,40+5,00+4,60+1,00+0,30 16,000
VV Mezisoučet 393,250
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5403
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 2,35m, 3,25m
VV 0,30+2,35+3,25 5,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5617
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 3,40m, 1,25m, 1,10m, 0,55m, 0,30m
VV 3,40+1,25+1,10+0,55+0,30 6,600
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5618
VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4404, D33,7 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,85m, 0,50m, 0,15m, 0,55m
VV 0,85+0,50+0,15+0,55 2,050
VV Mezisoučet 14,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5105
VV "potrubí DN20 nerezová ocel tř. 1.4404, D26,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 1,00m, 0,80m, 0,25m, 0,05m
VV 0,50+1,00+0,80+0,25+0,05 2,600

Strana 1665 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5106
VV "potrubí DN20 nerezová ocel tř. 1.4404, D26,9 tl. 2,0mm
VV "potrubí dl.: 0,50m, 1,00m, 0,80m, 0,25m, 0,05m
VV 0,50+1,00+0,80+0,25+0,05 2,600
VV Mezisoučet 5,200
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5191
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,80m
VV 0,25+0,80 1,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5192
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,90m
VV 0,25+0,90 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5391
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,80m
VV 0,25+0,80 1,050
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P5392
VV "Odvod kondenzátu
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl. 0,25m, 0,90m
VV 0,25+0,90 1,150
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0123
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0223
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0323
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0423
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0523
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0623
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm

Strana 1666 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0723
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0823
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0923
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1023
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1123
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1223
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1323
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1423
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1523
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1623
VV "potrubí DN15 nerezová ocel tř. 1.4404, D21,3 tl. 1,6mm
VV "potrubí dl.: 0,12m, 2,90m, 0,25m, 0,27m, 0,07m
VV 0,12+2,90+0,25+0,27+0,07 3,610
VV Mezisoučet 62,160
VV Součet 799,360

325 K 230230077R Čištění potrubí DN 250 m 54,520 R-položka
PP Čištění potrubí DN 250

Strana 1667 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141

Strana 1668 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,25m, 2x 0,05m, 2x 1,46m
VV 0,25+2*0,05+2*1,46 3,270
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1191
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1192
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1391
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV 10P1392
VV "Destruktor sání
VV "potrubí DN250 nerezová ocel tř. 1.4404, D273,0 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl. 0,15m, 0,35m, 0,05m
VV 0,15+0,35+0,05 0,550
VV Součet 54,520

326 K 230230079R Čištění potrubí DN 350 m 265,970 R-položka
PP Čištění potrubí DN 350

Strana 1669 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0141
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0241
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0341
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0441
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0541
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621

Strana 1670 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0641
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0741
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0841
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0941
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1041
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1141
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060

Strana 1671 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1241
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1341
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1441
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1541
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 0,70m, 0,65m, 0,20m
VV 0,10+0,10+0,70+0,65+0,20 1,750
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1641
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 0,60m, 0,21m, 0,25m
VV 0,60+0,21+0,25 1,060
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5400
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 10,30m, 0,25m, 11,65m, 6,25m
VV 10,30+0,25+11,65+6,25 28,450
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5401
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 5,20m, 8,90m, 13,45m, 5x 9,05m

Strana 1672 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 5,20+9,05+9,05+9,05+13,45+9,05+9,05+8,90 72,800
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5402
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 9,60m, 5,20m, 8,90m, 12,45m, 5x 9,05m
VV 9,60+5,20+9,05+9,05+9,05+12,45+9,05+9,05+8,90 81,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,30m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,33+0,10 2,380
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,30m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,33+0,10 2,380
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm

Strana 1673 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "potrubí DN350 nerezová ocel tř. 1.4404, D355,6 tl. 3,0mm
VV "potrubí dl.: 1,50m, 0,45m, 0,35m, 0,10m
VV 1,50+0,45+0,35+0,10 2,400
VV Součet 265,970

327 K 230230080R Čištění potrubí DN 400 m 98,000 R-položka
PP Čištění potrubí DN 400

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0152
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0252
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0352
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0452
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m

Strana 1674 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0453
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0552
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0652
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0752
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0852
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0853
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0952
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1052
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1152
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1252
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1253
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1352
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm

Strana 1675 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1452
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1552
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1652
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1653
VV "potrubí DN400 nerezová ocel tř. 1.4404, D406,4 tl. 4,0mm
VV "potrubí dl.: 0,80m, 1,70m, 1,15m, 0,30m, 0,75m, 0,20m
VV 0,80+1,70+1,15+0,30+0,75+0,20 4,900
VV Součet 98,000

328 K 230230081R Čištění potrubí DN 500 m 173,410 R-položka
PP Čištění potrubí DN 500

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0111
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0211
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0311
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0411
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0511
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m

Strana 1676 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0611
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0711
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0811
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0911
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1011
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1111
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1211
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1311
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1411
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1511
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1611
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,15m, 0,35m
VV 2*0,15+0,35 0,650
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm

Strana 1677 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0131
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0132
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0151
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0231
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0232
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0251
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0331
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0332
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0351
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421

Strana 1678 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0431
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0432
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0451
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0531
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0532
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0551
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0631
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0632
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0651
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460

Strana 1679 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0731
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0732
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0751
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0831
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0832
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0851
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0931
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0932
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0951
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m

Strana 1680 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1031
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1032
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1051
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1131
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1132
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1151
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1231
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1232
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1251
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm

Strana 1681 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1331
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1332
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1351
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1431
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1432
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1451
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1531
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1532
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1551

Strana 1682 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 2x 1,70m, 0,15m
VV 0,15+2*1,70 3,550
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1631
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1632
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,95m
VV 0,95 0,950
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1651
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 0,66m, 1,00m, 0,55m, 0,45m, 0,10m, 0,70m
VV 0,66+1,00+0,55+0,45+0,10+0,70 3,460
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN500 nerezová ocel tř. 1.4404, D508,0 tl. 5,6mm
VV "potrubí dl.: 11,00m, 0,20m, 9,25m
VV 11,00+0,20+9,25 20,450
VV Součet 173,410

329 K 230230082R Čištění potrubí DN 600 m 22,400 R-položka
PP Čištění potrubí DN 600

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0121
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0221
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0321
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0421
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm

Strana 1683 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0521
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0621
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0721
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0821
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P0921
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1021
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1121
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1221
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1321
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1421
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1521
VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P1621

Strana 1684 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "potrubí DN600 nerezová ocel tř. 1.4404, D610,0 tl. 6,3mm
VV "potrubí dl.: 2x 0,10m, 2x 0,70m
VV 2*(0,10+0,60) 1,400
VV Součet 22,400

330 K 230230084R Čištění potrubí DN 800 m 127,940 R-položka
PP Čištění potrubí DN 800

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5301
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 7,00m, 0,90m, 0,55m, 0,50m, 1,45m, 8x 3,71m, 6x 3,50m, 7,91m

VV
7,00+0,90+0,55+0,50+1,45+3,71+3,50+3,71+3,50+3,71+3,50+3,71+7,91+3,71+3,50+3,71
+3,50+3,71+3,50+3,71

68,990

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5302
VV "potrubí DN800 nerezová ocel tř. 1.4404, D813,0 tl. 7,1mm
VV "potrubí dl.: 0,30m, 8x 3,71m, 6x 3,50m, 7,91m

VV 0,30+3,71+3,51+3,71+3,51+3,71+3,51+3,71+7,91+3,71+3,51+3,71+3,51+3,71+3,51+3,71 58,950

VV Součet 127,940

331 K 230230086R Čištění potrubí DN 1000 m 11,150 R-položka
PP Čištění potrubí DN 1000

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5500
VV "potrubí DN1000 nerezová ocel tř. 1.4404, D1016,0 tl. 7,1mm
VV 11,15 11,150
VV Součet 11,150

332 K 230230087R Čištění potrubí DN 1200 m 158,400 R-položka
PP Čištění potrubí DN 1200

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5101
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219 tl. 8,0mm
VV 66,70 66,700

Strana 1685 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5102
VV "potrubí DN1200 nerezová ocel tř. 1.4404, D1219 tl. 8,0mm
VV 91,70 91,700
VV Součet 158,400

D 33-M Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh
333 K 330010077R Montáž jeřáb dílenský ruční pojezd 1-nosník, nosnost do 2 t kus 1,000 R-položka

PP Montáž jeřábů Montáž jeřáb mostový ruční pojezd 1-nosník, nosnost do 2 t

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "1x přenosný dílenský jeřáb
VV "nosnost 2000kg
VV "s ručním kladkostrojem
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

334 M 330010078R jeřáb dílenský ruční nosnost do 2 t kus 1,000 R-položka
PP jeřáb dílenský ruční nosnost do 2 t

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "1x přenosný dílenský jeřáb
VV "nosnost 2000kg
VV "s ručním kladkostrojem
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

335 K 330010147R Montáž jeřáb portálový do 1,0 t x 15,5 m kus 2,000 R-položka
PP Montáž jeřábů Montáž jeřáb poloportálový 1,0 t x 15,5 m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "2x jeřáb portálový jednonosníkový
VV "nosnost 630 kg
VV "rozměr LB 15,500m

Strana 1686 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "kladkostroj CM
VV "výška pojezdové dráhy kladkostroje 2500mm
VV "s ručním pojezdem
VV "s ručním pojezdem kladkostroje
VV "s ručním kladkostrojem
VV "pozice 10Z5801, 10Z5802
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

336 M 330010148R jeřáb portálový 0,63 t x 15,5 m kus 2,000 R-položka
PP jeřáb portálový 0,63 t x 15,5 m

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "2x jeřáb portálový jednonosníkový
VV "nosnost 630 kg
VV "rozměr LB 15,500m
VV "kladkostroj CM
VV "výška pojezdové dráhy kladkostroje 2500mm
VV "s ručním pojezdem
VV "s ručním pojezdem kladkostroje
VV "s ručním kladkostrojem
VV "pozice 10Z5801, 10Z5802
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

337 K 330010174R Montáž kladkostroj pojízdný 0,63 t pojezd+ hydraulický zdvih kus 2,000 R-položka
PP Montáž kladkostroj pojízdný 0,63 t pojezd+ hydraulický zdvih

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "2x jeřáb portálový jednonosníkový
VV "nosnost 630 kg
VV "rozměr LB 15,500m
VV "kladkostroj CM
VV "výška pojezdové dráhy kladkostroje 2500mm
VV "s ručním pojezdem
VV "s ručním pojezdem kladkostroje
VV "s ručním kladkostrojem
VV "pozice 10Z5801, 10Z5802

Strana 1687 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

338 K 330010180 Montáž kladkostroj ruční řetězový + kočka do 2 t kus 2,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž jeřábů Montáž kladkostroj ruční řetězový + kočka do 2 t

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "1x kladka ruční s kočkou
VV "nosnost 1000kg
VV "minimální výška uchycení břemene 2 800mm
VV 1 1,000
VV "1x kladka ruční s kočkou
VV "nosnost 500kg
VV "pozice 10Z5805
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

339 M 316865501R kladka závěsná ruční 1000 kg kus 1,000 R-položka
PP kladka závěsná ruční 1000 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "1x kladka ruční s kočkou
VV "nosnost 1000kg
VV "minimální výška uchycení břemene 2 800mm
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

340 M 316865502R kladka závěsná ruční 500 kg kus 1,000 R-položka
PP kladka závěsná ruční 1000 kg

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "1x kladka ruční s kočkou
VV "nosnost 500kg
VV "pozice 10Z5805

Strana 1688 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

341 K 330010214R Zkoušky ověřovací jeřáby kus 3,000 R-položka
PP Montáž jeřábů Zkoušky ověřovací jeřáby, nosnost 0,63 t, 2 t

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "1x přenosný dílenský jeřáb
VV "nosnost 2000kg
VV "s ručním kladkostrojem
VV 1 1,000
VV "2x jeřáb portálový jednonosníkový
VV "nosnost 630 kg
VV "rozměr LB 15,500m
VV "kladkostroj CM
VV "výška pojezdové dráhy kladkostroje 2500mm
VV "s ručním pojezdem
VV "s ručním pojezdem kladkostroje
VV "s ručním kladkostrojem
VV "pozice 10Z5801, 10Z5802
VV 2 2,000
VV Součet 3,000

342 K 330010215 Zkoušky ověřovací kladkostrojů kus 2,000 CS ÚRS 2017 02
PP Montáž jeřábů Zkoušky ověřovací kladkostrojů

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "1x kladka ruční s kočkou
VV "nosnost 1000kg
VV "minimální výška uchycení břemene 2 800mm
VV 1 1,000
VV "1x kladka ruční s kočkou
VV "nosnost 500kg
VV "pozice 10Z5805
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

D 35-M Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.

Strana 1689 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

343 K 350300001R Jeřábek pojízdných hydraulický komplexní dodávka - nosnost 1000kg kus 1,000
VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV D+M TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "1x jeřábek pojízdný hydraulický"
VV "pozice 10Z5804
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

344 K 350380021R Montáž dávkovací čerpadlo kus 2,000 R-položka

PP
Zařízení pro chemickou úpravu vody Montáž dávkovací čerpadlo sdružené automatický provoz DSC
1 KR

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "2x elektromagnetické membránové čerpadlo
VV "vzorkovací čerpadla
VV "Q = 6 litrů/h, H = 10,00m
VV "elektromotor 0,2 kW, 230 V, 50 Hz
VV "pozice 10Z0107, 10Z0207
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

345 M 562410931R čerpadlo dávkovací membránové s příslušenstvím kus 2,000 R-položka
PP čerpadlo dávkovací membránové s příslušenstvím

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "HLAVNÍ STROJE A ZAŘÍZENÍ
VV "2x elektromagnetické membránové čerpadlo
VV "vzorkovací čerpadla
VV "Q = 6 litrů/h, H = 10,00m
VV "elektromotor 0,2 kW, 230 V, 50 Hz
VV "pozice 10Z0107, 10Z0207
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

Strana 1690 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

D 36-M Montáž prov.,měř. a regul. zařízení
346 K 360440055R Montáž stanice regulační pneumatické kus 20,000 R-položka

PP Montáž pneumatických přístrojů a zařízení Montáž stanice regulační pneumatické

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST

VV "4x ventilový terminál pro ovládání armatur (pneu rozvaděč) na přítokové straně filtrů

VV "pozice R-VT21, R-VT22, R-VT23, R-VT24
VV 4 4,000

VV
"16x ventilový terminál pro ovládání armatur (pneu rozvaděč) na odtokové straně
filtrů

VV "pozice R-VT01, R-VT02, R-VT03, R-VT04, R-VT05, R-VT06, R-VT07, R-VT08, R-VT09
VV "pozice R-VT10, R-VT11, R-VT12, R-VT13, R-VT14, R-VT15, R-VT16
VV 16 16,000
VV Součet 20,000

347 M 360440056R rozvodnice pneumatirminálu pro dávkování vzduchu, typ přítok kus 4,000 R-položka
PP rozvodnice pneumatirminálu pro dávkování vzduchu, typ přítok

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST

VV "4x ventilový terminál pro ovládání armatur (pneu rozvaděč) na přítokové straně filtrů

VV "pozice R-VT21, R-VT22, R-VT23, R-VT24
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

348 M 360440057R rozvodnice pneumatirminálu pro dávkování vzduchu, typ odtok kus 16,000 R-položka
PP rozvodnice pneumatirminálu pro dávkování vzduchu, typ odtok

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST

VV
"16x ventilový terminál pro ovládání armatur (pneu rozvaděč) na odtokové straně
filtrů

VV "pozice R-VT01, R-VT02, R-VT03, R-VT04, R-VT05, R-VT06, R-VT07, R-VT08, R-VT09
VV "pozice R-VT10, R-VT11, R-VT12, R-VT13, R-VT14, R-VT15, R-VT16
VV 16 16,000

Strana 1691 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 16,000

D Ostatní Ostatní
349 K 997013802 Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) t 0,057 CS ÚRS 2017 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů
neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za
ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit
souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV "11-6161-0114 DZS PI1500301 Modernizace ÚVŽ
VV "PS 02-01 FILTRACE GAU
VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ
VV "D.21.1 Technická zpráva
VV "Technická specifikace pro PS 02-01 Filtrace GAU je součástí svazek 4
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5617
VV "montáž potrubí DN32 nerezová ocel tř. 1.4301, D42,4 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN32 stropem kanálu tl. 0,24m
VV "železobetonový strop
VV "ŽELEZOBETON suť hmotnost celkem 0,002t
VV 0,002 0,002
VV Mezisoučet 0,002
VV "3.1 STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5103
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5107
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem kanálu tl. 0,24m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5108
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem kanálu tl. 0,24m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5601
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5602
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5603

Strana 1692 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5604
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5605
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "2x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5606
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5607
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5608
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5609
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5610
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5611
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5612
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5613
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5614
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop

Strana 1693 z 2401



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5615
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "POTRUBNÍ VĚTEV ČÍSLO 10P5616
VV "montáž potrubí DN50 nerezová ocel tř. 1.4404, D60,3 tl. 2,0mm
VV "1x vrt prostup potrubí DN50 stropem tl. 0,25m
VV "železobetonový strop
VV "ŽELEZOBETON suť hmotnost celkem 0,055t
VV 0,055 0,055
VV Mezisoučet 0,055
VV Součet 0,057

Strana 1694 z 2401


